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BAĴIMSIZ DENET¢Ķ RAPORU

Coca-Cola İçecek A.Ş. Genel Kurulu’na 

A. Konsolide Finansal Tablolarēn Baĵēmsēz Denetimi

1. Gºr¿ĸ

Coca-Cola İçecek A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır)  

31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; 

konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim 

tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere 

konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla konsolide 

finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve 

konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm 

önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

2. Gºr¿ĸ¿n Dayanaĵē

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu 

Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 

Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin 

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir 

şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık 

Standartları Dahil) (“Etik Kurallar”) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta 

konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup’tan 

bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 

sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 

denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 

inanıyoruz. 

3. Kilit Denetim Konularē

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide 

finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 

oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
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Kilit denetim konularē Denetimde konunun nasēl ele alēndēĵē 
ķerefiye ve sēnērsēz ºmre sahip maddi 
olmayan duran varlēklarēn deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ 
testleri 

Grup faaliyetlerini işletme birleşmeleri ile 
genişletmektedir. Bu işletme birleşmeleri 
sonucunda, Grup’un konsolide finansal tablolarında 
oluşan şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan 
duran varlıkların değeri 31 Aralık 2024 tarihi 
itibariyle 26.9 milyar TL’dir. Söz konusu şerefiye ve 
sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıklar, 
Grup’un toplam varlıklarının %18’ini 
oluşturmaktadır. 

Grup Yönetimi TFRS’ye uygun olarak, şerefiyenin 
tahsis edildiği nakit üreten her bir birimi ve sınırsız 
ömürlü maddi olmayan duran varlıklarını, her yıl 
değer düşüklüğü testine tabi tutmaktadır. 

Nakit yaratan birimlerin ve sınırsız ömürlü maddi 
olmayan duran varlıkların geri kazanılabilir değeri, 
kullanım değeri temel alınarak hesaplanmaktadır. 
Geri kazanılabilir değer, yönetimin faiz, vergi, 
amortisman öncesi kar (“FAVÖK”), ağırlıklı 
ortalama sermaye maliyeti ve uzun vadeli büyüme 
oranı gibi önemli tahminleri kullanılarak, ileriye 
dönük nakit akış tahminlerinin bugüne indirilmesi 
yoluyla hesaplanmaktadır.  

Yönetim tarafından gerçekleştirilen söz konusu 
değer düşüklüğü testleri sırasında önemli tahmin ve 
varsayımlar kullanılması, bu tahmin ve 
varsayımların gelecekteki piyasa koşullarına duyarlı 
olması ve konsolide finansal tablolarda önemli bir 
büyüklüğü sahip olmaları sebebiyle şerefiye ve 
sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların 
değer düşüklüğünün ölçülmesi, kilit denetim 
konusu olarak belirlenmiştir. Şerefiye ve sınırsız 
ömürlü maddi olmayan duran varlıkların değer 
düşüklüğü testlerine ilişkin muhasebe politikalarını 
da içeren ilgili açıklamalar Not 2, 15 ve 16'da yer 
almaktadır. 

Denetimimiz sırasında, söz konusu değer 
düşüklüğü testleri ile ilgili aşağıdaki denetim 
prosedürleri uygulanmıştır: 

● İlgili nakit yaratan birimlerin yönetim
tarafından doğru olarak belirlenip,
belirlenmediğinin değerlendirilmesi,

● Grup yönetimi ile görüşmeler yapılarak ilgili
nakit yaratan birimler özelinde geleceğe
yönelik planların anlaşılması ve bu planları
makroekonomik veriler çerçevesinde
değerlendirilmesi,

● Her bir nakit yaratan birim için hazırlanmış
nakit akış tahminlerinin, geçmiş finansal
performans sonuçları ile karşılaştırılarak
makulolup olmadığının değerlendirilmesi,

● Değerleme uzmanlarımızı da dahil ederek,
hesaplamalarda kullanılan uzun vadeli
büyüme oranları, nakit akışlarının bugüne
indirgemeoranları gibi önemli varsayımların
uygunluğunun makroekonomik veriler
çerçevesinde değerlendirilmesi,

● İndirgenmiş nakit akışları hesaplama
modelinin kurgusunun ve matematiksel
doğruluğunun kontrol edilmesi,

● Kullanılan varsayımların piyasa şartlarına
duyarlılığına ilişkin yönetim analizlerinin
kontrol edilmesi,

● Şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan
duran varlıkların değer düşüklüğü testlerine ve
sonuçlarına ilişkin konsolide finansal tablo
notlarında yer alan açıklamaların TFRS’ler
açısından uygunluğunun ve yeterliliğinin
değerlendirilmesi.



4. Yºnetimin ve ¦st Yºnetimden Sorumlu Olanlarēn Konsolide Finansal Tablolara
Ķliĸkin Sorumluluklarē

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 

gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

5. Baĵēmsēz Denetinin Konsolide Finansal Tablolarēn Baĵēmsēz Denetimine Ķliĸkin
Sorumluluklarē

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

Å Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile;

muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.



Å Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

Å Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

Å Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda,

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte,

gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir.

Å Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp

yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Å Grup konsolide finansal tabloları hakkında oluşturulacak görüşe dayanak teşkil edecek şekilde, Grup

bünyesindeki işletme veya işletme birimlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun

denetim kanıtı elde etmek amacıyla Grup denetimi planlanmakta ve yürütülmektedir. Grup

denetiminin amaçları açısından yapılan denetim çalışmasının yönlendirilmesinden, gözetiminden ve

gözden geçirilmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 

ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden 

sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 

belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu 

kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 

aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.  



B. Mevzuattan Kaynaklanan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in

1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa

rastlanmamıştır.

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK’nın 398. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi

ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 4 Mart 2025 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na

sunulmuştur.

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

Burak Özpoyraz, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 4 Mart 2025 
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  Dipnot Bağımsız Denetimden Geçmiş 
  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 

VARLIKLAR      
    

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 23.253.629 31.409.153 
Finansal Yatırımlar 6 95.739 542.534 
Ticari Alacaklar  12.929.093 12.726.284 
-  Ķliĸkili taraflardan ticari alacaklar 30 1.502.318 1.717.302 
-  Ķliĸkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 9 11.426.775 11.008.982 
Diğer Alacaklar 10 589.685 174.032 
-  Ķliĸkili olmayan taraflardan diĵer alacaklar  589.685 174.032 
Türev Finansal Araçlar 7 – 32 37.475 204.197 
Stoklar 12 15.381.432 18.744.028 
Peşin Ödenmiş Giderler 11 3.672.459 2.694.828 
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar  1.977.223 916.607 
Diğer Dönen Varlıklar 20 2.820.493 2.257.602 
-  Ķliĸkili olmayan taraflardan diĵer dºnen varlēklar  2.820.493 2.257.602 
    
Dönen Varlıklar Toplamı   60.757.228 69.669.265 

    
Diğer Alacaklar  184.206 194.780 
-  Ķliĸkili olmayan taraflardan diĵer alacaklar  184.206 194.780 
Maddi Duran Varlıklar 14 54.255.650 50.871.256 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  29.706.278 34.571.891 
-  ķerefiye 16 5.516.644 6.706.432 
-  Diĵer maddi olmayan duran varlēklar 15 24.189.634 27.865.459 
Kullanım Hakkı Varlıkları 14 718.795 782.785 
Peşin Ödenmiş Giderler 11 1.643.971 1.757.413 
Ertelenmiş Vergi Varlıkları 28 1.060.865 838.376 
Türev Finansal Araçlar 7 - 32 - 48.276 
Diğer Duran Varlıklar  - 310.925 

    
Duran Varlıklar Toplamı  87.569.765 89.375.702 
    

 

Toplam Varlıklar  148.326.993 159.044.967 
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  Dipnot Bağımsız Denetimden Geçmiş 
  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
KAYNAKLAR      
    
Kısa Vadeli Borçlanmalar 8 15.151.409 12.320.121 
- Banka kredileri  15.151.409 12.320.121 
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 8 6.254.373 13.759.531 
-   Banka kredileri  6.012.151 13.476.639 
-   Kiralama iĸlemlerinden borlar  242.222 282.892 
Ticari Borçlar  25.618.150 26.849.074 
- Ķliĸkili taraflara ticari borlar 30 7.276.157 11.104.131 
- Ķliĸkili olmayan taraflara ticari borlar 9 18.341.993 15.744.943 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 21 510.252 521.594 
Diğer Borçlar  3.442.781 3.600.408 
- Ķliĸkili taraflara diĵer borlar 30 240.995 333.645 
- Ķliĸkili olmayan taraflara diĵer borlar 10 3.201.786 3.266.763 
Türev Finansal Araçlar 7 - 32 2.925 401.935 
Ertelenmiş Gelirler 11 420.905 296.520 
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü  547.722 590.481 
Kısa Vadeli Karşılıklar  820.950 1.395.280 
- ¢alēĸanlara saĵlanan faydalara iliĸkin kēsa vadeli karĸēlēklar 21 409.680 378.758 
- Diĵer kēsa vadeli karĸēlēklar  411.270 1.016.522 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  20 218.285 193.760 

    
Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı  52.987.752 59.928.704 

   
 

Uzun Vadeli Borçlanmalar 8 27.738.759 27.397.728 
- Banka kredileri  27.114.111 26.727.264 
- Kiralama iĸlemlerinden borlar  624.648 670.464 
Ticari Borçlar  3.604 7.210 
- Ķliĸkili olmayan taraflara ticari borlar  3.604 7.210 
Uzun Vadeli Karşılıklar  885.693 1.056.532 
- ¢alēĸanlara saĵlanan faydalara iliĸkin uzun vadeli karĸēlēklar 21 885.693 1.056.532 
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 28 5.057.643 5.681.301 
Türev Finansal Araçlar 7 - 32 - 4.288 
Ertelenmiş Gelirler 11 358 63.970 

   
 

Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı  33.686.057 34.211.029 
   

 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar   53.704.176 56.721.559 
Ödenmiş Sermaye 22 2.798.079 254.371 
Sermaye Düzeltme Farkları 22 2.176.870 4.720.578 
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)  3.929.880 3.929.880 
Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelir (Giderler)  

(572.029) (557.802) 

- Tanēmlanmēĸ fayda planlarē yeniden ºl¿m kazanlarē / kayēplarē  (572.029) (557.802) 
Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelir (Giderler)  

(26.439.955) (11.487.577) 

- Yabancē para evrim farklarē  8.454.305 20.348.528 
- Riskten korunma kazan/kayēplarē  (34.894.260) (31.836.105) 
    - Nakit akēĸ riskinden korunma kazan / (kayēplarē)  (1.680.666) (1.918.963) 
    -Yurtdēĸēndaki iĸletmeye iliĸkin yatērēm riskinden korunma                
kazanlarē (kayēplarē)  

(33.213.594) (29.917.142) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 22 3.183.883 2.947.089 
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları  53.814.072 27.202.084 
Net Dönem Karı / (Zararı)  14.813.376 29.712.936 

    
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  7.949.008 8.183.675 

   
 

Özkaynaklar Toplamı  61.653.184 64.905.234 
   

 

Toplam Kaynaklar  148.326.993 159.044.967 
 



COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Kar veya Zarar Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade 
edilmiĸtir.) 

 
Ķliĸikteki dipnotlar, konsolide finansal tablolarēn tamamlayēcē parasēnē oluĸturmaktadēr. 
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      Bağımsız Denetimden Geçmiş 

  
Dipnot 

1 Ocak –  

31 Aralık 2024 

1 Ocak ï  
31 Aralēk 2023 

     
Hasēlat (net) 23 137.683.141 145.883.975 
Satēĸlarēn Maliyeti (-) 23 (89.093.367) (98.181.539) 
     
Brüt Kar / (Zarar)   48.589.774 47.702.436 

    
Genel Yºnetim Giderleri (-) 24 (7.464.357) (6.171.137) 
Pazarlama, Satēĸ ve Daĵētēm Giderleri (-) 24 (22.759.469) (20.985.739) 
Esas Faaliyetlerden Diĵer Gelirler 26 3.065.130 3.900.116 
Esas Faaliyetlerden Diĵer Giderler (-) 26 (2.545.680) (3.546.888) 

    
Esas Faaliyet Karı / (Zararı)   18.885.398 20.898.788 

    
Yatērēm Faaliyetlerinden Gelirler 26 101.750 273.835 
Yatērēm Faaliyetlerinden Giderler (-) 26 (176.311) (311.963) 
¥zkaynak Yºntemiyle Deĵerlenen  
Yatērēmlarēn Zararlarēndan Paylar 

13 (4.793) (24.324) 

    
Finansman Geliri / (Gideri) Öncesi  Faaliyet Karı / (Zararı)  18.806.044 20.836.336 

    
Finansman Gelir / (Giderleri) 27 (8.747.455) (6.061.156) 

Finansman Gelirleri  4.057.075 9.708.749 
Finansman Giderleri (-)  (12.804.530) (15.769.905) 

Parasal Kayıp / Kazanç 33 9.883.529 22.700.169 
    

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı / (Zararı)  19.942.118 37.475.349 
    

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri 28 (5.050.623) (6.923.965) 
Ertelenmiĸ Vergi Gelir / Gideri (-)  (1.322.378) (1.919.790) 
Dºnem Vergi Gideri (-)  (3.728.245) (5.004.175) 

    
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı / (Zararı)  14.891.495 30.551.384 

    
     
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı    
Kontrol G¿c¿ Olmayan Paylar  78.119 838.448 
Ana Ortaklēk Paylarē 29 14.813.376 29.712.936 
     
Dönem Karı / (Zararı)  14.891.495 30.551.384 

    
    

Pay Başına Kazanç / (Zarar) (Tam TL) 29 0,052941 1,168095 
 
  



COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade 
edilmiĸtir.) 

Ķliĸikteki dipnotlar, konsolide finansal tablolarēn tamamlayēcē parasēnē oluĸturmaktadēr.  
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   Bağımsız Denetimden Geçmiş 

 
Dipnot 

1 Ocak –  

31 Aralık 2024 

1 Ocak ï  
31 Aralēk 2023 

       
Dönem Karı / (Zararı)  14.891.495 30.551.384 

    
Akt¿er Kazan / (Kayēplar)  (15.700) (116.034) 
Ertelenmiĸ vergi etkisi 28 1.473 14.985 

    
Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacaklar toplamı  (14.227) (101.049) 

    
Riskten korunma kazan / (kayēplarē)  (4.177.281) (12.991.798) 

- Nakit akēĸ riskinden korunma kazan / (kayēplarē)  217.988 600.884 
- Yurtdēĸēndaki Ķĸletmeye Ķliĸkin Yatērēm riskinden korunma 
kazanlarē / (kayēplarē)  (4.395.269) (13.592.682) 

Ertelenmiĸ vergi etkisi 28 1.119.126 3.322.057 
Yabancē para evrim farklarēndaki deĵiĸim  (11.569.093) (7.746.431) 

    

Kar veya zarar olarak yeniden sınıflanabilecekler toplamı, net 
 (14.627.248) (17.416.172) 

    
Vergi Sonrası Toplam Kapsamlı Gelir  250.020 13.034.163 

    
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:    
Kontrol g¿c¿ olmayan paylar  403.249 1.596.958 
Ana ortaklēk paylarē  (153.229) 11.437.205 
       

 
  



COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade edilmiĸtir.) 

Ķliĸikteki dipnotlar, konsolide finansal tablolarēn tamamlayēcē parasēnē oluĸturmaktadēr.  
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        Diğer Kapsamlı Birikmiş Gelir ve Giderler           

    

Kar veya Zararda 

Yeniden 

Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler / 

Giderler 

Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler / 

Giderler 

      

Konsolide Özkaynaklar 

Değişim Tablosu  

Ödenmiş 

Sermaye 

Sermaye  

Düzeltmesi 

Farkları 

Paylara İlişkin 

Primler / 

İskontolar 

Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden 

Ölçüm Kazançları / 

Kayıpları  

Riskten 

Korunma 

Kazanç / 

Kayıpları 

Yabancı Para 

Çevrim 

Farkları 

Kardan 

Ayrılmış 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıllar 

Karları / 

Zararları 

Net Dönem 

Karı / (Zararı) 

Ana Ortaklığa 

Ait 

Özkaynaklar 

Toplamı 

Kontrol Gücü 

Olmayan 

Paylar 

Özkaynaklar 

Toplamı 

             
1 Ocak 2023 254.371 4.720.578 4.043.006 (456.753) (22.166.364) 28.853.469 3.148.703 20.470.021 20.035.092 58.902.123 9.173.020 68.075.143 

             
Diĵer kapsamlē gelir / (gider)  - - - (101.049) (9.669.741) (8.504.941) - 20.035.092 (20.035.092) (18.275.731) 758.510 (17.517.221) 
Net dºnem karē / (zararē) - - - - - - - - 29.712.936 29.712.936 838.448 30.551.384 

             
Toplam kapsamlē gelir / (gider) - - - (101.049) (9.669.741) (8.504.941) - 20.035.092 9.677.844 11.437.205 1.596.958 13.034.163 

             
Kar Paylarē - - (113.126) - - - - (1.435.440) - (1.548.566) (54.536) (1.603.102) 
Transferler - - - - - - (201.614) 201.614 - - - - 
Ortak kontrole tabi teĸebb¿s 
veya iĸletmeleri ieren 
birleĸmelerin etkisi (Not 3) 

- - - - - - - (2.616.646) - (2.616.646) 467.239 (2.149.407) 

Kontrol g¿c¿ olmayan pay 
sahipleri ile yapilan iĸlemler  

- - - - - - - (9.452.557) - (9.452.557) (2.999.006) (12.451.563) 

             
31 Aralēk 2023 254.371 4.720.578 3.929.880 (557.802) (31.836.105) 20.348.528 2.947.089 27.202.084 29.712.936 56.721.559 8.183.675 64.905.234 

             

1 Ocak 2024 254.371 4.720.578 3.929.880 (557.802) (31.836.105) 20.348.528 2.947.089 27.202.084 29.712.936 56.721.559 8.183.675 64.905.234 
             

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  - - - (14.227) (3.058.155) (11.894.223) - 29.712.936 (29.712.936) (14.966.605) 325.130 (14.641.475) 

Net dönem karı / (zararı) - - - - - - - - 14.813.376 14.813.376 78.119 14.891.495 
             

Toplam kapsamlı gelir / 

(gider) 

- - - (14.227) (3.058.155) (11.894.223) - 29.712.936 (14.899.560) (153.229) 403.249 250.020 

             
Kar Payları - - - - - - - (2.433.027) - (2.433.027) (53.779) (2.486.806) 

Transferler 2.543.708 (2.543.708) - - - - 236.794 (236.794) - - - - 

Ortak kontrole tabi teşebbüs 

veya işletmeleri içeren 

birleşmelerin etkisi (Not 3) (*) 

- - - - - - - (431.127) - (431.127) (584.137) (1.015.264) 

             
31 Aralık 2024 2.798.079 2.176.870 3.929.880 (572.029) (34.894.260) 8.454.305 3.183.883 53.814.072 14.813.376 53.704.176 7.949.008 61.653.184 

(*) 28 Eyl¿l 2024 tarihi itibarēyla Etap ĸirketinin kalan sermayesinin %20ôlik kēsmēnē 28 Milyon USD bedel ile satēn alēnmēĸtēr. 



COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Nakit Akış Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade edilmiĸtir.) 

Ķliĸikteki dipnotlar, konsolide finansal tablolarēn tamamlayēcē parasēnē oluĸturmaktadēr.  
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    Bağımsız denetimden geçmiş 

  Dipnot 
1 Ocak –  

31 Aralık 2024 

1 Ocak ï  
31 Aralēk 2023 

    
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı / (Zararı)  14.891.495 30.551.384 

    
Dönem net karı (zararı) mutabakatı ile İlgili düzeltmeler   4.930.661 (1.718.596) 
Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 25 5.776.844 5.323.621 
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler  227.181 189.767 
-   Alacaklarda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ (iptali) ile ilgili d¿zeltmeler  70.427 50.069 
-   Stok deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ (iptali) ile ilgili d¿zeltmeler  142.965 93.184 
-   Maddi duran varlēk deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ (iptali) ile ilgili d¿zeltmeler 14, 26 13.789 46.514 
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler  (146.822) 702.149 
-   ¢alēĸanlara saĵlanan faydalara iliĸkin karĸēlēklar (iptaller) ile ilgili d¿zeltmeler  402.645 499.857 
-   Diĵer karĸēlēklar (iptaller) ile ilgili d¿zeltmeler  (549.467) 202.292 
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler  7.657.120 4.876.382 
-   Faiz gelirleriyle ilgili d¿zeltmeler 27 (1.840.129) (1.408.446) 
-   Faiz giderleriyle ilgili d¿zeltmeler 27 9.497.249 6.284.828 
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler  595.561 (697.341) 
- T¿rev Finansal Aralarēn Gereĵe Uygun Deĵer Kayēplarē (Kazanlarē) ile Ķlgili D¿zeltmeler  595.561 (697.341) 
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler  399.062 1.774.758 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler 13 4.793 24.324 

Vergi (geliri) / gideri ile ilgili düzeltmeler  5.050.623 6.923.965 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıp / (kazançlar) ile ilgili 

düzeltmeler 
26 154.377 (230.846) 

Kiralama yükümlülüklerindeki faiz giderleri 8,  27 95.712 107.357 

Önceki Dönemde Diğer Kapsamlı Giderde Muhasebeleştirilen Yabancı Çevrim Farklarının 

gelir Tablosuna Transferi 
 - 222.460 

Pazarlıklı satın alım yöntemiyle elde edilen kazançlar  (93.605) - 
Parasal kayıp kazançla ilgili düzeltmeler  (14.790.185) (20.935.192) 
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler   3.674.318 (5.306.868) 
Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler  (204.917) (3.100.012) 
-   Ķliĸkili taraflardan ticari alacaklardaki azalēĸ (artēĸ)  214.984 211.222 
-   Ķliĸkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalēĸ (artēĸ)  (419.901) (3.311.234) 
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler  4.191.392 181.295 

Ticari borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler  (234.421) (1.897.866) 
-   Ķliĸkili taraflara ticari borlardaki artēĸ (azalēĸ)  (2.128.219) (3.277.309) 
-   Ķliĸkili olmayan taraflara ticari borlardaki artēĸ (azalēĸ)  1.893.798 1.379.443 
-   Diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler   (77.736) (490.285) 
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  23.496.474 23.525.920 

    
¢alēĸanlara saĵlanan faydalara iliĸkin karĸēlēklar kapsamēnda yapēlan ºdemeler  (253.691) (314.430) 
Vergi iadeleri (ºdemeleri)  (4.767.334) (4.601.915) 
Diĵer duran ve dºnen varlēklar ve y¿k¿ml¿kler  (1.728.888) (500.444) 
A.İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   16.746.561 18.109.131 

    
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları  (12.478.634) (8.849.391) 
-   Maddi duran varlēk alēmēndan kaynaklanan nakit ēkēĸlarē 14 (11.656.242) (8.128.575) 
-   Maddi olmayan duran varlēk alēmēndan kaynaklanan nakit ēkēĸlarē 15 (822.392) (720.816) 
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri  223.628 324.181 
Diğer nakit girişleri (çıkışları)  101.882 478.316 
Başka işletmelerin edinimi için yapılan nakit çıkışları  (817.074) (4.335.880) 
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI   (12.970.198) (12.382.774) 

    
Kiralama yükümlülüklerine ilişkin nakit girişleri /çıkışları 8 (327.898) (370.579) 
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri 8 38.193.054 27.645.876 
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları 8 (34.471.999) (23.820.329) 
Türev araçlardan nakit girişleri /çıkışları  (736.602) (96.932) 
Ödenen faiz 8 (8.196.793) (5.064.166) 
Alınan faiz  1.811.176 1.427.797 
Ödenen temettüler  (2.475.322) (1.588.002) 
Bağlı ortaklıklardaki kontrolün kaybına yol açmayan şekilde ortaklık payları değişmelerinden 

kaynaklanan nakit çıkışları 
 

(4.277.334) (4.129.297) 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   (10.481.718) (5.995.632) 
    

D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ PARASAL KAYIP KAZANÇ ETKİSİ   (1.522.619) (1.767.239) 
    

Yabancı para çevrim farklarının etkisinden önce nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / 

azalış (A+B+C+D) 
 (8.227.974) (2.036.514) 

E. YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

ÜZERİNDEKİ ETKİSİ  
  72.450 118.634 

    
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış / (azalış) (A+B+C+D+E)  (8.155.524) (1.917.880) 
F. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 31.409.153 33.327.033 

    
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E+F) 5 23.253.629 31.409.153 



 COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  

31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade 
edilmiĸtir.) 
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Genel 

Coca-Cola Ķecek Anonim ķirketi (ñCCĶò - ñķirketò), T¿rkiye, Pakistan, Bangladeĸ, Orta Asya ve Orta Doĵuôda 
faaliyet gºsteren bir alkols¿z iecek ¿retim, satēĸ ve daĵētēm ĸirketidir. CCĶônin faaliyeti esas olarak The Coca-
Cola Company (ñTCCCò) markalarēndan oluĸan gazlē ve gazsēz alkols¿z ieceklerin ¿retim, satēĸ ve daĵētēmēndan 
oluĸmaktadēr. ķirketôin T¿rkiyeônin deĵiĸik bºlgelerinde 13 (2023 -13 ) adet ¿retim tesisi bulunmakta olup, faaliyet 
gºsterdiĵi diĵer ¿lkelerde 23 (2023 - 20) ¿retim tesisine daha sahiptir. ķirket merkezinin adresi OSB Mah. Deniz 
Feneri Sok. No:4 ¦mraniye Ķstanbul, T¿rkiyeôdir. ķirketôin halka aēk hisseleri Borsa Istanbul A.ķ.ôde (ñBISTò) 
iĸlem gºrmektedir.  

Grup; ķirket, baĵlē ortaklēklarē ve m¿ĸterek yºnetime tabi ortaklēklarēndan oluĸmaktadēr. 

Grupôun konsolide finansal tablolarē, Yºnetim Kurulu tarafēndan 4 Mart 2025 tarihinde yayēmlanmak ¿zere 
onaylanmēĸ, Denetim Komitesi ile Genel M¿d¿r Karim Yahi tarafēndan imzalanmēĸtēr. Genel Kurul ve belirli 
d¿zenleyici kurullar, konsolide finansal tablolarēn yayēmlanmasēnēn ardēndan deĵiĸiklik yapma yetkisine sahiptir.  

Şirket’in Hissedarları 

ķirket, ana ortaĵē Anadolu Efes Biracēlēk ve Malt Sanayi A.ķ. (ñAnadolu Efesò) tarafēndan kontrol edilmektedir. 
Anadolu Efes ise AG Anadolu Grubu Holding A.ķ. tarafēndan kontrol edilmekte olup, AG Anadolu Grubu Holding 
A.ķ. ise AG Sēnai Yatērēm ve Yºnetim A.ķ. tarafēndan kontrol edilmekte olup, AG Sēnai Yatērēm ve Yºnetim A.ķ. 
ise nihai olarak S¿leyman Kamil Yazēcē Ailesi ve ¥zilhan Ailesi tarafēndan eĸit temsil ve eĸit yºnetim prensibi 
doĵrultusunda AG Anadolu Grubu Holding A.ķ.ônin iĸtiraklerini yºneten bir yºnetim ĸirketidir. 

 

31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla ķirketôin ortaklēk yapēsē ve ortaklarēn paylarē aĸaĵēda 
ºzetlendiĵi gibidir:  

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
  Tutar Oran Tutar Oran 

     
Anadolu Efes Biracēlēk ve Malt Sanayi A.ķ. (ñAnadolu Efesò) 1.122.520 40,12 102.047 40,12 
The Coca-Cola Export Corporation (ñTCCECò) 562.257 20,09 51.114 20,09 
Efes Pazarlama ve Daĵētēm Ticaret A.ķ. (ñEfpaò) 283.669 10,14 25.788 10,14 
Halka aēk kēsēm 829.633 29,65 75.422 29,65 
  2.798.079 100,00 254.371 100,00 
Enflasyon d¿zeltme etkisi 2.176.870  4.720.578  
  4.974.949  4.974.949   

Grup’un Faaliyet Alanları 

CCĶ ve T¿rkiye'de faaliyette bulunan baĵlē ortaklēklarēndan Coca-Cola Satēĸ ve Daĵētēm A.ķ. (ñCCSDò), 
T¿rkiyeônin alkols¿z iecek ¿reten ve daĵētan en b¿y¿k ĸirketlerindendir. ķirketôin tek faaliyet alanē gazlē ve gazsēz 
ieceklerin ¿retimi, satēĸē ve daĵētēmēdēr.  

ķirket, hissedarē konumunda bulunan TCCEC ve TCCC ile imzalamēĸ olduĵu ĸiĸeleme ve daĵētēm sºzleĸmeleri 
neticesinde TCCC adēna tescilli Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola ķekersiz, Coca-Cola Light, Fanta, Sprite, 
Cappy, Sen Sun, Powerade ve Fuse Tea markalē ieceklerin TCCCônin onayladēĵē ambalajlarda T¿rkiyeôde ¿retim, 
satēĸ ve daĵētēmēnda tek yetkilidir. Grup'un TCCEC ve TCCC ile imzalamēĸ olduĵu sºz konusu ĸiĸeleme ve daĵētēm 
sºzleĸmelerinin s¿releri farklē olup, yenileme dºnemleri 2018 ile 2028 yēllarē arasēndadēr.  

ķirket, TCCC'nin global enerji ieceĵi portfºy¿n¿ devralan ve aynē zamanda TCCCônin hissedar olduĵu Monster 
Energy Limited (ñMELò) ile imzalamēĸ olduĵu satēĸ ve daĵētēm sºzleĸmesi neticesinde Monster markalē ¿r¿nlerin 
satēĸ ve daĵētēmēna; Monster Energy Company (ñMECò) ile yapmēĸ olduĵu ĸiĸeleme sºzleĸmeleri neticesinde ise 
Burn ve Gladiator markalē enerji ieceklerinin onaylē ambalajlarda T¿rkiye'de ¿retim, satēĸ ve daĵētēmēnda tek 
yetkilidir. 

CCĶônin yurt dēĸēnda faaliyet gºsteren diĵer baĵlē ortaklēklarē ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿sleri, T¿rkiye 
dēĸēnda TCCC markalarēndan oluĸan gazlē ve gazsēz alkols¿z ieceklerin ¿retim, satēĸ ve daĵētēmēnē yapmaktadēr.   

Grup, Schweppes Holdings Limited ile imzalanan ĸiĸeleme ve daĵētēm sºzleĸmesi erevesinde Schweppes 
markalē ¿r¿nlerin ĸiĸeleme ve daĵētēmē konusunda T¿rkiyeôde tek yetkilidir. Ayrēca zaman zaman Grupôun faaliyet 
gºsterdiĵi T¿rkiye dēĸēndaki ¿lkeler iin de ºzel yetkilendirme yapēlabilmektedir.  
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı) 

Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler 

31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla CCĶônin baĵlē ortaklēklarē ve m¿ĸterek yºnetime tabi 
teĸebb¿sleri ile nihai hisse oranlarē aĸaĵēda sunulduĵu gibidir:  

Baĵlē Ortaklēklar 

   İştirak ve Oy Hakkı (%) 

 Kurulduğu  

Ülke 

Ana Faaliyet  

Konusu 

31 Aralık 

2024 

31 Aralēk 
2023 

     
Coca-Cola Satēĸ ve Daĵētēm Anonim 
ķirketi (ñCCSDò) T¿rkiye Coca-Cola ¿r¿nlerinin satēĸē ve 

daĵētēmē 99,97 99,97 

Anadolu Etap Penkon Gēda ve Ķecek 
¦r¿nleri San. Ve Tic. A.ķ. (ñEtapò) (1) T¿rkiye Meyve, sebze suyu konsantre ve 

p¿re ¿retimi, satēĸē 100,00 80,00 

J.V. Coca-Cola Almaty Bottlers Limited  
Liability Partnership (ñAlmaty CCò)  Kazakistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē  100,00 100,00 

Azerbaijan Coca-Cola Bottlers Limited  
Liability Company (ñAzerbaijan CCò)  Azerbaycan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē 99,87 99,87 

Coca-Cola Bishkek Bottlers Closed  
Joint Stock Company (ñBishkek CCò) Kērgēzistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē  100,00 100,00 

CCI International Holland B.V.  
(ñCCI Hollandò) Hollanda Holding ĸirketi 100,00 100,00 

The Coca-Cola Bottling Company of  
Jordan Limited (ñTCCBCJò)  ¦rd¿n Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

Turkmenistan Coca-Cola Bottlers  
(ñTurkmenistan CCò) T¿rkmenistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē 59,50 59,50 

Sardkar for Beverage Industry/Ltd 
(ñSBILò) Irak Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

Waha Beverages B.V. (ñWaha B.V.ò)  Hollanda  Holding ķirketi 100,00 100,00 
Coca-Cola Beverages Tajikistan Limited 
Liability Company (ñTacikistan CCò) Tacikistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

Al Waha for Soft Drinks, Juices, Mineral 
Water, Plastics, and Plastic Caps 
Production LLC (ñAl Wahaò)  

Irak Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi,  
daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

Coca-Cola Beverages Pakistan Limited 
(ñCCBPLò)  Pakistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 99,34 99,34 

Coca-Cola Bangladesh Beverages Limited 
(ñCCBBò) (2) Bangladeĸ Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 - 

LLC Coca-Cola Bottlers Uzbekistan 
(ñCCBUò)  ¥zbekistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

CCI Samarkand Limited LLC  
(ñSamarkandò)  ¥zbekistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

CCI Namangan Limited LLC  
(ñNamanganò)  ¥zbekistan Coca-Cola ¿r¿nlerinin ¿retimi, 

daĵētēmē ve satēĸē 100,00 100,00 

     
(1)  26 Eyl¿l 2024 tarihi itibarēyla Etap ĸirketinin kalan sermayesinin %20ôlik kēsmēnē 28 Milyon USD bedel ile satēn alēnmēĸtēr. 
(2)  20 ķubat 2024 tarihi itibarēyla CCBB ĸirketinin sermayesinin  tamamēnē temsil eden paylarēn alēmē tamamlanmēĸtēr (Bakēnēz 

Not3). 

M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿s 

 Kurulduğu Ülke Ana Faaliyet Konusu İştirak ve Oy Hakkı (%) 
   31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Syrian Soft Drink Sales and  
Distribution L.L.C. (ñSSDSDò)  Suriye Coca-Cola ¿r¿nlerinin  

daĵētēmē ve satēĸē 50,00 50,00 
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı) 

Bağlı Ortaklıkların ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerin Ekonomik Koşulları ve Risk Faktörleri 

Konsolide edilen bazē baĵlē ortaklēklarēn ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿slerin faaliyetlerine devam ettiĵi 
¿lkelerde son yēllarda ºnemli politik ve ekonomik deĵiĸimler gºze arpmaktadēr. Politik, yasal, vergisel ve/veya 
d¿zenleyici ortamda s¿regelen belirsizlikler ve bu faktºrlerin herhangi birindeki olumsuz deĵiĸiklikler, baĵlē 
ortaklēklarēn ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿slerin ticari olarak faaliyet gºstermelerini ºnemli ºl¿de 
etkileyebilir. Grup yºnetimi, sºz konusu olasē belirsizlik ve olumsuz deĵiĸiklikleri erken teĸhis etmeye ve olasē 
etkilerini minimize etmeye odaklē bir politika izlemektedir. 

Bu kapsamda Grup riskleri; T¿rk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasasē Mevzuatē ve SPKônēn aēkladēĵē Kurumsal 
Yºnetim Ķlkelerinde yer alan d¿zenlemeler erevesinde kurulan ñRiskin Erken Saptanmasē Komitesiò tarafēndan 
deĵerlendirilerek yºnetilmekte ve raporlanmaktadēr. Grup aēsēndan belirlenen ºncelikli risklerden bazēlarē; politik 
istikrarsēzlēk ve g¿venlik, siber g¿venlik, kur riski, yetenek yºnetimi, kurum / marka itibarēna yºnelik riskler, su 
yºnetimi, s¿rd¿r¿lebilir ambalajlama, enerji verimliliĵi ve iklim deĵiĸikliĵi gibi evresel riskler, deĵiĸen t¿ketici 
tercihleri, deĵiĸken vergi ve yasal mevzuat, kanal yapēsēndaki kayma, ekonomik durgunluk, hukuk ve d¿zen ve 
end¿striyel iliĸkiler. Yasal deĵiĸiklikler ve d¿zenleyici kurumlar tarafēndan yapēlan d¿zenlemelerin Grup 
performansēna ºnemli bir etkisinin olmasē beklenmemekte ve Grupôun varlēĵēnē veya devamēnē tehlikeye 
d¿ĸ¿recek nitelikte bir hukuki ihtilafē bulunmamaktadēr. 

Ortalama Personel Sayısı 

Kategoriler itibarēyla dºnem iinde alēĸan ortalama personel sayēsē aĸaĵēdaki gibidir (m¿ĸterek yºnetime tabi 
ortaklēk 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla tam olarak dahil edilmiĸtir). 

 
 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Mavi yakalē 4.641 4.568 
Beyaz yakalē 5.724 5.499 
   
Ortalama çalışan sayısı 10.365 10.067 

 

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

TFRSôye Uygunluk Beyanē 

Ķliĸikteki finansal tablolar Sermaye Piyasasē Kuruluônun (ñSPKò) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayēlē Resmi 
Gazeteôde yayēmlanan Seri II, 14.1 Noôlu ñSermaye Piyasasēnda Finansal Raporlamaya Ķliĸkin Esaslar Tebliĵiò 
(ñTebliĵò) h¿k¿mlerine uygun olarak hazērlanmēĸ olup Tebliĵin 5. Maddesine istinaden Kamu Gºzetimi Muhasebe 
ve Denetim Standartlarē Kurumu (ñKGKò) tarafēndan y¿r¿rl¿ĵe konulmuĸ olan T¿rkiye Finansal Raporlama 
Standartlarē (ñTFRSò)  ile bunlara iliĸkin ek ve yorumlarē esas alēnmēĸtēr. 

Ayrēca konsolide finansal tablolar, KGK tarafēndan 3 Temmuz 2024 tarihinde yayēmlanan ñTFRS Taksonomisi 
Hakkēnda Duyuruò ile SPK tarafēndan yayēmlanan Finansal Tablo ¥rnekleri ve Kullanēm Rehberiônde belirlenmiĸ 
olan formatlara uygun olarak sunulmuĸtur. 

CCĶ ve T¿rkiyeôde faaliyette bulunan baĵlē ortaklēklarē, muhasebe kayētlarēnē ve yasal finansal tablolarēnē SPK 
tarafēndan yayēmlanan muhasebe ve finansal raporlama standartlarēna, T¿rk Ticaret Kanunu (ñTTKò) ve Vergi 
Mevzuatē h¿k¿mlerine ve Maliye Bakanlēĵēônca yayēmlanan Tek D¿zen Hesap Planē gereklerine uygun ĸekilde 
TL olarak hazērlamaktadēr. Yurt dēĸēnda faaliyette bulunan baĵlē ortaklēklar ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿sler 
ise muhasebe kayētlarēnē ve yasal finansal tablolarēnē faaliyette bulunduklarē ¿lke kanunlarēna ve d¿zenlemelerine 
uygun olarak hazērlamaktadēr. 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi 

31 Aralēk 2023 tarihli nakit akēĸ tablosunda ñYatērēm faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akēĸlarēò altēndaki ñBaĸka 
iĸletmelerin edinimi iin yapēlan nakit ēkēĸlarēò ierisinde gºsterilen 4.129.297 TL tutarē ñFinansman 
faaliyetlerinden nakit akēĸlarēò ierisinde gºsterilen ñBaĵlē ortaklēklardaki kontrol¿n kaybēna yol amayan ĸekilde 
ortaklēk paylarē deĵiĸmelerinden kaynaklanan nakit ēkēĸlarēò kalemine sēnēflanmēĸtēr. 

  



 COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade 
edilmiĸtir.) 

10 
 

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 

SPKônēn 28 Aralēk 2023 tarih ve 81/1820 sayēlē kararē ile KGK tarafēndan 23 Kasēm 2023 tarihinde yapēlan duyuru 
ve yayēnlanan ñY¿ksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkēnda Uygulama Rehberiòne 
istinaden, T¿rkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarēnē uygulayan finansal raporlama d¿zenlemelerine 
tabi ihraēlar ile sermaye piyasasē kurumlarēnēn, 31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla sona eren hesap dºnemlerine ait 
yēllēk finansal raporlarēndan baĸlamak ¿zere TMS 29 h¿k¿mlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi 
uygulamasēna karar verilmiĸtir. 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla T¿rk Lirasēônēn genel satēn alma g¿c¿ndeki deĵiĸikliklerle ilgili olarak TMS 29 
(ñY¿ksek Enflasyonlu Ekonomilerde Mali Raporlamaò) ĸartlarēna gºre d¿zeltme yapēlmēĸtēr. TMS 29 ĸartlarē, 
y¿ksek enflasyonun bulunduĵu ekonomide tedav¿lde bulunan para birimi cinsinden hazērlanan mali tablolarēn bu 
para biriminin bilano tarihinde geerli olan alēm g¿c¿nden sunulmasēnē ve daha ºnceki dºnemlerdeki oluĸan 
tutarlarēn da aynē ĸekilde yeniden d¿zenlenmesini gerektirmektedir. TMS 29 uygulamasēnē gerektiren 
zorunluluklardan biri, %100ôe yaklaĸan veya %100ô¿ aĸan ¿ yēllēk bileĸik enflasyon oranēdēr. Endeksleme iĸlemi 
T¿rkiye Ķstatistik Kurumu (ñT¦ĶKò) tarafēndan yayēnlanan T¿rkiyeôdeki T¿ketici Fiyat Endeksiônden elde edilen 
katsayē kullanēlarak yapēlmēĸtēr. 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve ºnceki dºnemlere ait finansal tablolarēn 
d¿zeltilmesinde kullanēlan endeksler ve d¿zeltme katsayēlarē aĸaĵēdaki gibidir: 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı Üç Yıllık Bileşik Faiz Oranı 

31 Aralēk 2024 2.684,55 1,00000 %291 
31 Aralēk 2023 1.859,38 1,44379 %268 
31 Aralēk 2022 1.128,45 2,37897 %156 

ķirketôin y¿ksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacēyla yaptēĵē d¿zeltme iĸleminin ana unsurlarē 
aĸaĵēdaki gibidir: 

- TL cinsinden hazērlanmēĸ cari dºnem finansal tablolar, paranēn bilano tarihinde geerli olan satēn alma 
g¿c¿ ile, ºnceki raporlama dºnemlerine ait tutarlar da yine paranēn en son bilano tarihindeki satēn alma 
g¿c¿ne gºre d¿zeltilerek ifade edilmektedir. 

- Parasal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kler, hali hazērda, bilano tarihindeki cari satēn alma g¿c¿ ile ifade 
edildiĵinden d¿zeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona gºre d¿zeltilmiĸ deĵerlerinin, 
geri kazanēlabilir tutarē ya da net gerekleĸebilir deĵeri aĸtēĵē durumda, sērasēyla TMS 36 ve TMS 2 
h¿k¿mleri uygulanmēĸtēr. 

- Bilano tarihindeki cari satēn alma g¿c¿yle ifade edilmemiĸ olan parasal olmayan varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kler 
ile ºzkaynak kalemleri, ilgili d¿zeltme katsayēlarē kullanēlarak d¿zeltilmiĸtir. 

- Gelir tablolarē ve diĵer kapsamlē gelir tablolarēnda yer alan, satēĸlarēn maliyeti, amortisman gideri, varlēk 
satēĸ karē/zararē kalemleri dēĸēndaki t¿m kalemler, ilgili aylēk d¿zeltme katsayēlarē kullanēlarak 
d¿zeltilmiĸtir. Satēĸlarēn maliyeti, amortisman gideri, varlēk satēĸ karē/zararē kalemleri ise d¿zeltme 
katsayēlarē kullanēlarak d¿zeltilmiĸ bilano kalemleri temel alēnarak yeniden hesaplanmēĸtēr. 

- Nakit akēĸ tablosundaki t¿m kalemler, raporlama dºnemi sonunda geerli olan ºl¿m birimi cinsinden 
ifade edilmektedir 

- Enflasyonun ķirketôin cari dºnemdeki net parasal varlēk pozisyonu ¿zerindeki etkisi, gelir tablosunda net 
parasal pozisyon kaybē hesabēna kaydedilmiĸtir. 

Karĸēlaĸtērmalē Rakamlar: 

- ¥nceki raporlama dºnemine ait ilgili rakamlar, karĸēlaĸtērmalē mali tablolarēn raporlama dºnemi sonunda 
geerli olan ºl¿m birimi cinsinden sunulmasē iin genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden d¿zenlenir. 
Daha ºnceki dºnemlere iliĸkin olarak aēklanan bilgiler de raporlama dºnemi sonunda geerli olan ºl¿m 
birimi cinsinden sunulur. 

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları  

a) 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla y¿r¿rl¿kte olan yeni standartlar ile mevcut ºnceki standartlara getirilen 
deĵiĸiklikler ve yorumlar 

- TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2024 tarihinde 
veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde geerlidir. Bu deĵiĸiklikler, iĸletmenin 
raporlama dºneminden sonraki on iki ay iinde uymasē gereken koĸullarēn bir y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n 
sēnēflandērmasēnē nasēl etkilediĵine aēklēk getirmektedir. Deĵiĸiklikler aynē zamanda iĸletmenin bu 
koĸullara tabi y¿k¿ml¿l¿klerle ilgili saĵladēĵē bilgilerin iyileĸtirilmesini de amalamaktadēr. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

a) 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla y¿r¿rl¿kte olan yeni standartlar ile mevcut ºnceki standartlara getirilen 
deĵiĸiklikler ve yorumlar (devamē) 

- TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 
dºnemlerinde geerlidir. Bu deĵiĸiklikler, iĸletmenin TFRS 16ôdaki bir satēĸ ve geri kiralama iĸlemini iĸlem 
tarihinden sonra nasēl muhasebeleĸtirdiĵini aēklayan satēĸ ve geri kiralama h¿k¿mlerini ierir. Kira ºdemelerinin bir 
kēsmē veya tamamē bir endekse veya orana baĵlē olmayan deĵiĸken kira ºdemelerinden oluĸan satēĸ ve geri kiralama 
iĸlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.  

 
- TMS 7 ve TFRS 7 ‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu 

tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde geerlidir. Bu deĵiĸiklikler tedariki finansman anlaĸmalarēnēn 
ve iĸletmelerin y¿k¿ml¿l¿kleri, nakit akēĸlarē ve likidite risklerinin ¿zerindeki etkilerine dair ĸeffaflēĵē arttērmak iin 
aēklama yapēlmasēnē gerektirir. Aēklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararasē Muhasebe Standartlarē Kurumu)ônun 
, yatērēmcēlarēn, bazē ĸirketlerin tedariki finansmanē anlaĸmalarēnēn yeterince aēk olmadēĵē ve yatērēmcēlarēn 
analizini engellediĵi yºn¿ndeki endiĸelerine verdiĵi yanēttēr. 

 
- TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler” 1 Ocak 2024 

tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde geerlidir. Bu standart, bir ĸirketin deĵer 
zinciri ierisindeki s¿rd¿r¿lebilirlikle ilgili maruz kaldēĵē ºnemli riskler ve fērsatlarēn aēklanmasēna yºnelik temel 
ereveyi ierir. 

 
- TSRS 2, “İklimle ilgili açıklamalar”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 

dºnemlerinde geerlidir. Bu standart, ĸirketlerin iklimle ilgili riskler ve fērsatlar hakkēnda aēklama gerekliliklerini 
belirleme konusundaki ilk konu standardēdēr. 
 

- Bununla birlikte, KGK'nēn 29 Aralēk 2023 tarihli Resm´ Gazeteôde yayēmlanan Kurul Kararēônda belirli iĸletmelerin 
 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu s¿rd¿r¿lebilirlik raporlamasēna tabi olacaĵē aēklanmēĸtēr. 5 Ocak 2024 
tarihli ñT¿rkiye S¿rd¿r¿lebilirlik Raporlama Standartlarē (TSRS) Uygulama Kapsamēna Ķliĸkin Kurul Kararēò 
kapsamēnda s¿rd¿r¿lebilirlik raporlamasēna tabi olacak iĸletmelerin belirlenmesi amacēyla s¿rd¿r¿lebilirlik 
uygulamasē kapsamēna giren iĸletmeler sayēlmaktadēr. Diĵer taraftan, 16 Aralēk 2024 tarihli ñT¿rkiye 
S¿rd¿r¿lebilirlik Raporlama Standartlarē (TSRS) Uygulama Kapsamēna Ķliĸkin Kurul Kararēò uyarēnca 
s¿rd¿r¿lebilirlik raporlamasēna tabi olacak iĸletme kapsamēnda deĵiĸikliĵe gidilmiĸtir. Grup ilgili kapsama 
girmektedir. 

b) 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla yayēmlanmēĸ ancak hen¿z y¿r¿rl¿ĵe girmemiĸ olan standartlar, deĵiĸiklikler 
ve yorumlar 

Grup hen¿z y¿r¿rl¿ĵe girmemiĸ aĸaĵēdaki standartlar ile mevcut ºnceki standartlara getirilen aĸaĵēdaki deĵiĸiklik 
ve yorumlarē hen¿z uygulamamēĸtēr: 

 TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde 
geerlidir. Bu standart, hali hazērda ok eĸitli uygulamalara izin veren TFRS 4ô¿n yerine gemektedir. TFRS 17, sigorta 
sºzleĸmeleri ile isteĵe baĵlē katēlēm ºzelliĵine sahip yatērēm sºzleĸmeleri d¿zenleyen t¿m iĸletmelerin muhasebesini 
temelden deĵiĸtirecektir. 

 

 TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 
dºnemleri iin geerlidir. Bir iĸletme, belirli bir ama iin belirli bir ºl¿m tarihinde baĸka bir para birimine evrilemeyen 
yabancē para biriminde yapēlan bir iĸlem veya faaliyete sahip olduĵunda bu deĵiĸikliklerden etkilenir. Bir para birimi, 
baĸka bir para birimini elde etme olanaĵē mevcut olduĵunda (normal bir idari gecikmeyle) deĵiĸtirilebilir ve iĸlem 
uygulanabilir haklar ve y¿k¿ml¿l¿kler yaratan bir piyasa veya takas mekanizmasē yoluyla gerekleĸir. 

ñ 

 TFRS 9 ve TFRS 7’deki Finansal Araçların sınıflandırma ve ölçümüne ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2026 tarihinde 
veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemleri iin geerlidir (erken uygulamaya izin verilir). Bu 
deĵiĸiklikler:  

 
Å elektronik nakit transferi sistemi aracēlēĵēyla ºdenen bazē finansal borlar iin yeni bir istisna ile birlikte, bazē 

finansal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerin muhasebeleĸtirilmesi ve finansal tablo dēĸē bērakēlmasēyla ilgili zamanlamaya 
iliĸkin gerekliliklere aēklēk getirilmesi;  

Å bir finansal varlēĵēn yalnēzca anapara ve faiz ºdemeleri kriterini karĸēlayēp karĸēlamadēĵēnēn deĵerlendirilmesine 
iliĸkin daha fazla rehberlik saĵlanmasē ve aēklēĵa kavuĸturulmasē; 

Å nakit akēĸlarēnē deĵiĸtirebilecek sºzleĸme ĸartlarēna sahip belirli aralar iin yeni aēklamalar eklemek (evresel,  
sosyal ve yºnetiĸim (ESG) hedeflerine ulaĸēlmasēyla baĵlantēlē ºzelliklere sahip bazē aralar gibi); ve 

Å gereĵe uygun deĵer farkē diĵer kapsamlē gelire yansētēlan ºzkaynak aralarēna iliĸkin aēklamalarda g¿ncellemeler 
yapēlmasēdēr. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

b) 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla yayēmlanmēĸ ancak hen¿z y¿r¿rl¿ĵe girmemiĸ olan standartlar, deĵiĸiklikler 
ve yorumlar (devamē) 

 UFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; Yēllēk iyileĸtirmeler, bir Muhasebe Standardēndaki ifadeleri 
aēklēĵa kavuĸturan veya Muhasebe Standartlarēndaki h¿k¿mler arasēndaki nispeten k¿¿k beklenmeyen sonularē, 
gºzden kaērēlan noktalarē veya tutarsēzlēklarē d¿zelten deĵiĸikliklerle sēnērlēdēr. 2024 deĵiĸiklikleri aĸaĵēdaki standartlara 
iliĸkin yapēlmēĸtēr: 

 
Å UFRS 1 T¿rkiye Finansal Raporlama Standartlarēnēn Ķlk Uygulamasē; 
Å UFRS 7 Finansal Aralar: Aēklamalar ve Standardēn iliĸiĵindeki UFRS 7ônin uygulanmasēna yºnelik Rehber; 
Å UFRS 9 Finansal Aralar; 
Å UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar ve 
Å UMS 7 Nakit Akēĸ Tablosu. 

 
 UFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk 

raporlama dºnemleri iin geerlidir. Bu, kar veya zarar tablosundaki g¿ncellemelere odaklanan, mali tablolarēn 
sunumuna ve aēklanmasēna iliĸkin yeni standarttēr. UFRS 18'de getirilen temel yeni kavramlar aĸaĵēdakilerle ilgilidir: 
 
Å kar veya zarar tablosunun yapēsē  
Å iĸletmenin finansal tablolarēnēn dēĸēnda raporlanan belirli k©r veya zarar performans ºl¿tleri (yani yºnetim 

tarafēndan tanēmlanan performans ºl¿tleri) iin mali tablolarda gerekli aēklamalar; ve 
Å genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar iin geerli olan toplama ve ayrēĸtērmaya iliĸkin geliĸtirilmiĸ ilkeler. 

 
 UFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar; 1 Ocak 2027 

tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemleri iin geerlidir. Erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Bu yeni standart diĵer UFRSôler ile birlikte uygulanmaktadēr. ķartlarē saĵlayan bir baĵlē ortaklēk, aēklama 
h¿k¿mleri hari diĵer UFRS Muhasebe Standartlarēndaki h¿k¿mleri uygular ve bunun yerine UFRS 19'daki azaltēlmēĸ 
aēklama gerekliliklerini uygular. UFRS 19'un azaltēlmēĸ aēklama gereklilikleri, ĸartlarē saĵlayan baĵlē ortaklēklarēn mali 
tablolarēnēn kullanēcēlarēnēn bilgi ihtiyalarē ile mali tablo hazērlayēcēlarē iin maliyet tasarruflarēnē dengeler. UFRS 19, 
ĸartlarē saĵlayan baĵlē ortaklēklar iin gºn¿ll¿ uygulanabilecek bir standarttēr. Bir baĵlē ortaklēk aĸaĵēdaki durumlarda 
ilgili ĸartlarē saĵlar. 

 
Å kamuya hesap verme y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n bulunmamasē  ve   
Å UFRS Muhasebe Standartlarēna uygun, kamunun kullanēmēna aēk konsolide mali tablolar ¿reten bir ana veya ara 

ana ortaklēĵēnēn olmasē. 

Sºz konusu deĵiĸikliklerin, Grupôun finansal durumu ve performansē ¿zerinde ºnemli bir etkisinin olmasē 
beklenmemektedir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

İşlevsel ve Sunum Para Birimi 

Konsolide edilen yabancē baĵlē ortaklēklarēn oĵu ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿sler finansal, ekonomik ve 
organizasyon olarak baĵēmsēz olduklarēndan yabancē kuruluĸlar olarak nitelendirilmektedir. Grup, TMS 21 ñKur 
Deĵiĸiminin Etkileriò standardē erevesinde muhasebeleĸme yapmaktadēr. Parasal olmayan varlēk ve 
y¿k¿ml¿l¿kler maliyet deĵerleri ¿zerinden muhasebeleĸtirilmektedir.  

ķirket'in iĸlevsel ve sunum para birimi T¿rk Lirasē (TL) olarak kabul edilmiĸtir. Baĵlē ortaklēk ve m¿ĸterek 
yºnetime tabi teĸebb¿s iĸlevsel para birimleri aĸaĵēdaki gibidir;  

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 

  Ulusal Para 

Birimi 
İşlevsel Para Birimi 

Ulusal Para 
Birimi Ķĸlevsel Para Birimi 

CCSD Türk Lirası Türk Lirası T¿rk Lirasē T¿rk Lirasē 
Etap Türk Lirası Türk Lirası T¿rk Lirasē T¿rk Lirasē 
Almaty CC Kazak Tengesi Kazak Tengesi Kazak Tengesi Kazak Tengesi 
Azerbaijan CC Manat Manat Manat Manat 
Turkmenistan CC Türkmenistan 

Manatı 

Türkmenistan 

Manatı 

T¿rkmenistan 
Manatē 

T¿rkmenistan 
Manatē 

Bishkek CC Som Som Som Som 
TCCBCJ Ürdün Dinarı Ürdün Dinarı ¦rd¿n Dinarē ¦rd¿n Dinarē 
SBIL Irak Dinarı Irak Dinarı Irak Dinarē Irak Dinarē 
SSDSD Suriye Poundu Suriye Poundu Suriye Poundu Suriye Poundu 
CCBPL Pakistan Rupisi Pakistan Rupisi Pakistan Rupisi Pakistan Rupisi 
CCBB Bangladeş Takası Bangladeş Takası Bangladeĸ Takasē Bangladeĸ Takasē 
CCI Holland Euro Amerikan Doları Euro Amerikan Dolarē 
Waha B.V. Euro Amerikan Doları Euro Amerikan Dolarē 
Al Waha Irak Dinarı Irak Dinarı Irak Dinarē Irak Dinarē 
Tacikistan CC Somoni Somoni Somoni Somoni 
CCBU Özbek Somu Özbek Somu ¥zbek Somu ¥zbek Somu 
Samarkand Özbek Somu Özbek Somu ¥zbek Somu ¥zbek Somu 
Namangan Özbek Somu Özbek Somu ¥zbek Somu ¥zbek Somu 

Yabancı Para Cinsinden İşlemler 

Yabancē para cinsinden yapēlan iĸlemlerin evrimi yapēlērken, iĸlem tarihinde geerli olan ilgili kurlar esas alēnēr. 
Oluĸan kur farkē gider ya da gelirleri ilgili dºnemde konsolide kar veya zarar tablosuna yansētēlēr. Grupôun 
T¿rkiyeôde yerleĸik ĸirketlerinde yabancē para cinsinden finansal durum tablosunda varlēk kalemlerinin TLôye 
evrilmesinde bilano tarihinde geerli T¿rkiye Cumhuriyet Merkez Bankasēônēn aēkladēĵē resmi dºviz alēĸ kuru 
olan, 1 USD = 35,2803 TL (31 Aralēk 2023; 1 USD = 29,4382 TL) kuru, y¿k¿ml¿l¿k kalemlerinin TLôye 
evrilmesinde bilano tarihinde geerli T¿rkiye Cumhuriyet Merkez Bankasēônēn aēkladēĵē resmi dºviz satēĸ kuru 
olan, 1 USD = 35,3438 TL (31 Aralēk 2023; 1 USD = 29,4913 TL) kuru, gelir tablosunun evriminde ise dºnem 
iinde oluĸan ortalama kur, 1 USD = 32,7984 TL (1 Ocak - 31 Aralēk 2023; 1 USD = 23,7776 TL) esas alēnmēĸtēr.  

Yabancē ¿lkelerde faaliyet gºsteren baĵlē ortaklēklarēn ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿s¿n finansal durum 
tablosu kalemlerinin evrilmesinde, bilano tarihinde geerli olan dºviz kurlarē, kar veya zarar tablosu evriminde 
ise ilgili dºnemin ortalama dºviz kurlarē esas alēnēr. Kapanēĸ ve ortalama kur kullanēmē sonucu ortaya ēkan kur 
farklarē ºzkaynaklar ierisindeki yabancē para evrim farklarē kalemi altēnda takip edilmektedir. 

Netleştirme / Mahsup 

Finansal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kler, netleĸtirmeye yºnelik yasal bir hakka ve yaptērēm g¿c¿ne sahip olunmasē ve sºz 
konusu varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kleri net bazda tahsil etme/ºdeme veya eĸ zamanlē sonulandērma niyetinin olmasē 
durumunda bilanoda netleĸtirilerek gºsterilmektedir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Kullanılan Tahminler ve Varsayımlar 

Konsolide finansal tablolarēn hazērlanmasēnda Grup yºnetiminin, raporlanan varlēk ve y¿k¿ml¿l¿k tutarlarēnē 
etkileyecek, bilano tarihi itibari ile vukuu muhtemel y¿k¿ml¿l¿k ve taahh¿tleri ve raporlama dºnemi itibarēyla 
gelir ve gider tutarlarēnē belirleyen tahminler ve varsayēmlar yapmasē gerekmektedir. Gerekleĸen sonular, tahmin 
ve varsayēmlardan farklē olabilir. Bu tahmin ve varsayēmlar d¿zenli olarak gºzden geirilmekte, gerekli 
d¿zeltmeler yapēlmakta ve ilgili dºnemin faaliyet sonularēna yansētēlmaktadēr. Konsolide finansal tablolara 
yansētēlan tutarlar ¿zerinde ºnemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilano tarihinde var olan veya ileride 
gerekleĸebilecek tahminlerin esas kaynaklarē gºz ºn¿nde bulundurularak yapēlan ºnemli varsayēmlar ve 
deĵerlendirmeler aĸaĵēdaki gibidir: 

a) Grup, geliĸen olaylar veya deĵiĸen koĸullar doĵrultusunda, varlēklarēn defter deĵerleriyle satēlamayabileceĵi 
ortaya ēktēĵēnda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē ayrēlmak ¿zere varlēklarēnē gºzden geirir. Bºyle bir belirti olduĵu 
takdirde ve varlēklarēn defter deĵeri tahmini elde edilebilir deĵerini aĸtēĵē takdirde, aktifler ve nakit saĵlayan 
birimler tahmini elde edilebilir deĵerinden gºsterilir. Varlēklarēn elde edilebilir deĵeri net satēĸ fiyatē veya 
kullanēm deĵerinden b¿y¿k olanēdēr (Not 14 ve Not 15). 

b) Ertelenen vergi aktifi gelecek yēllarda vergilendirilebilen gelirin oluĸmasēnēn muhtemel olduĵunun tespiti 
halinde kayētlara alēnmaktadēr. Vergilendirilebilen gelirin oluĸmasēnēn muhtemel olduĵu durumlarda 
ertelenmiĸ vergi aktifi taĸēnan her t¿rl¿ geici farklar ¿zerinden hesaplanmaktadēr.  

c) Beklenen zarar karĸēlēĵē TFRS 9 standardēnda tanēmlanan beklenen kredi zararlarē kullanēlarak 
muhasebeleĸtirilmektedir. Beklenen kredi zararlarē gemiĸ yēllara ait deneyimlere ek olarak Grup'un geleceĵe 
yºnelik tahminleri dikkate alēnarak hesaplanmaktadēr (Not 9). 

d) Kēdem tazminatē iskonto oranlarē, gelecekteki maaĸ artēĸlarē ve alēĸanlarēn ayrēlma oranlarēnē ieren birtakēm 
varsayēmlara dayalē akt¿eryal hesaplamalar ile belirlenmektedir (Not 21). 

e) Grup, zamana dayalē pazarlama faaliyetlerine katēlēm sºzleĸmeleri iin sºzleĸme ĸartlarēna gºre doĵrusal 
amortisman yºntemi uygulanmakta olup, 2021 yēlēnda Rekabet Kanunu d¿zenlemesi gerekliliklerine gºre 
amortisman iin maksimum 2 yēllēk bir s¿re belirlemiĸtir. 

f) Grup, belirlenmiĸ olan muhasebe politikalarē erevesinde, sēnērsēz faydalē ºmre sahip ĸiĸeleme sºzleĸmeleri 
ve ĸerefiye kayētlē deĵerlerini, yēlda bir kez veya ĸartlarēn deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿ iĸaret ettiĵi durumlarda daha 
sēk aralēklarla deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ testine tabi tutmaktadēr. 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla sēnērsēz faydalē ºmre 
sahip maddi olmayan duran varlēklar ve ĸerefiye kayētlē deĵerlerini geri kazanēlabilir deĵeri ile 
karĸēlaĸtērēlarak deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ testine tabi tutulmuĸtur. Geri kazanēlabilir deĵer, kullanēm deĵeri 
hesaplamalarē temel alēnarak belirlenmiĸtir. 10 yēllēk dºnemler iin yapēlan bu hesaplamalarda, yºnetim 
kurulu tarafēndan onaylanan ¿ yēllēk dºnemi kapsayan finansal b¿teyi temel alan serbest nakit akēm 
tahminleri esas alēnmēĸ; ¿ yēllēk dºnemden sonraki 7 yēla ait tahmini serbest nakit akēmlarē ise beklenen 
b¿y¿me oranlarē kullanēlarak hesaplanmēĸtēr. Tahmini serbest nakit akēmlarē iskonto edilerek peĸin deĵerine 
indirgenmiĸtir. Grup, ilgili nakit ¿reten birimlerin faaliyetleri geliĸmekte olan piyasa ĸartlarēnē taĸēdēĵē iin, 
hesaplamalarēnda beĸ yēldan uzun bir s¿reye iliĸkin analizin daha uygun olduĵunu ºngºrmektedir. 
Dolayēsēyla deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ testini on yēllēk dºnemler ¿zerinden yapmēĸtēr. Faaliyette bulunulan 
piyasalardaki b¿y¿me oranlarē, kiĸi baĸē gayrisafi yurt ii hasēlat ve fiyat indeksleri gibi bilgiler dēĸ 
kaynaklardan edinilmiĸtir. Nakit ¿reten birim; diĵer varlēklardan veya varlēk gruplarēndan saĵlanan nakit 
giriĸlerinden b¿y¿k ºl¿de baĵēmsēz bir nakit giriĸi yaratan belirlenebilir en k¿¿k varlēk grubu olarak ifade 
edilmektedir (Not 15 ve Not 16).  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Kullanılan Tahminler ve Varsayımlar (devamı) 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ testi iin kullanēlan tahminler aĸaĵēdaki gibidir;  

 Sabit Büyüme 

Oranları (%) 

Ağırlıklı Ortalama  

Sermaye Maliyeti (%) 

Almaty CC 9,60 10,95 
Azerbaijan CC 5,80 10,79 
Turkmenistan CC 10,40 24,14 
Bishkek CC 9,20 16,34 
TCCBCJ 4,40 10,31 
CCBPL 13,20 21,64 
SBIL 4,99 14,70 
Al Waha 4,99 14,70 
Tacikistan CC 10,00 18,13 
CCBU 11,00 13,75 

 

Gerekleĸtirilen duyarlēlēk analizlerinde; sabit b¿y¿me oranē, aĵērlēklē ortalama sermaye maliyeti ve FAV¥K marjē 
%1 daha olumsuz varsayēlmasē durumunda da t¿m nakit yaratan birimlerde geri kazanēlabilir deĵerin defter 
deĵerinin ¿zerinde kaldēĵē gºr¿lm¿ĸt¿r. Buna baĵlē olarak herhangi bir deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē 
gerekmemektedir. 

g) 15 ķubat 2023 tarihli ¥zel Durum Aēklamasē ile kamuya duyurulduĵu ¿zere, Grup tamamēna sahip olduĵu 
baĵlē ortaklēĵē CCI International Holland B.V. ("CCIHBV") ile birlikte, The Coca-Cola Company'nin 
("TCCC") bir baĵlē ortaklēĵēna ait olan Coca-Cola Bangladesh Beverages Limited'deki ("CCBB") %100 
hissesinin satēn alēnmasē iin bir hisse alēm sºzleĸmesi ("SPA") imzalamēĸtē.  

20 ķubat 2024 tarihi itibarēyla Grup, CCBB'nin sermayesini temsil eden paylarēn %100'¿n¿ 130 Milyon USD 
olan iĸletme deĵerinden kapanēĸ tarihi itibariyle net finansal borcun d¿ĸ¿lmesi sonrasē 45 Milyon USD 
karĸēlēĵēnda satēn almēĸtēr. Grup, bu iĸlemden ĸerefiye yaratmamēĸtēr ve hesaplanan pazarlēklē satēn alēm 
yºntemiyle elde edilen kazan 93.605 TL olarak yatērēm faaliyetlerinden elde edilen diĵer gelir altēnda 
gºsterilmiĸtir (Not 3 ve Not 26). 

Grupôun, Coca-Cola Bangladesh Beverages Limitedôēn (ñCCBB") hisselerini satēn almasē iĸlemi erevesinde 
y¿r¿t¿len Satēn Alma Fiyatēnēn Daĵētēlmasē (ñSAFDò) alēĸmasē kapsamēnda, satēn alma fiyatēnēn 
hesaplanmasē, nakit yaratan birimlerin ve maddi olmayan duran varlēklarēnēn belirlenmesine iliĸkin analizler 
yapēlmēĸtēr. Bu alēĸmada kullanēlan sabit b¿y¿me oranē %5,3 ve aĵērlēklē ortalama sermaye maliyeti 
%15,7ôdir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Uygulanan Konsolidasyon Esasları ve Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklardaki Paylar 

Konsolide finansal tablolar ana ĸirket olan CCĶ ile baĵlē ve m¿ĸterek yºnetime tabi ortaklēklarēnēn 31 Aralēk 2024 
tarihinde sona eren yēla ait finansal tablolarēnē iermektedir. Baĵlē ortaklēklar, kontrol¿n Grupôa transfer olduĵu 
tarihten itibaren konsolide edilmekte ve kontrol¿n Grupôtan ēktēĵē tarihte konsolide edilen baĵlē ortaklēklar 
arasēndan ēkarēlmaktadēr. Grupôun konsolide finansal tablolarē, CCĶ ve kontrol¿ altēnda olan ĸirketleri 
iermektedir. Bu kontrol normal ĸartlarda eĵer Grup bir ĸirketin sermayesi ¿zerindeki oy hakkēnēn doĵrudan ya da 
dolaylē olarak %50ôsinden fazlasēna sahipse ve bir ĸirketin operasyonlarēndan kar saĵlamak iin finansman ve 
faaliyet politikalarēnē yºnlendirebiliyorsa bulunmaktadēr.  
Baĵlē ortaklēklar tam konsolidasyon yºntemi kullanēlarak konsolide edilmiĸ, dolayēsēyla kayētlē baĵlē ortaklēk 
deĵerleri, ilgili ºzkaynaklarē karĸēlēĵēnda netleĸtirilmiĸtir. Baĵlē ortaklēklarēn ana ortaklēk dēĸē hak sahiplerine 
atfedilen ºzkaynaklar ve net dºnem karlarē, konsolide bilano ve gelir tablosunda kontrol g¿c¿ olmayan paylar 
olarak gºsterilmektedir. 
TFRS 11, "M¿ĸterek D¿zenlemeler"; 1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 
dºnemlerinde geerlidir. Standart, ortak d¿zenlemelerin yasal ĸekli yerine d¿zenlemenin saĵladēĵē hak ve 
y¿k¿ml¿l¿kleri vurgulayarak ortak d¿zenlemelere daha gereki bir bakēĸ aēsē getirmektedir. Ķki eĸit ortak 
d¿zenleme tanēmlanmaktadēr: m¿ĸterek faaliyetler ve iĸ ortaklēklarē. Bu standart ile iĸ ortaklarēnēn oransal 
konsolidasyon yºntemine son verilmiĸtir. Bu d¿zenlemeyle birlikte, m¿ĸterek yºnetime tabi ortaklēklar  
1 Ocak 2013 tarihinden itibaren konsolide finansallarda ºzkaynak yºntemine gºre muhasebeleĸtirilmektedir. 
¥zkaynak yºntemiyle deĵerlenen yatērēmlar; konsolide bilanoda, maliyetlerine Grupôun iĸtirakin net 
varlēklarēndaki payēna alēm sonrasē deĵiĸikliklerin eklenmesi ve herhangi bir deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ varsa bununla ilgili 
karĸēlēĵēn d¿ĸ¿lmesiyle gºsterilmektedir. Konsolide gelir tablosu Grupôun iĸtirakinin faaliyet sonularēndaki 
payēnē yansētmaktadēr.  
Grup ĸirketleri arasēndaki bakiyeler ve iĸlemler, ĸirketler arasē karlar ile gerekleĸmemiĸ karlar ve zararlar dahil 
olmak ¿zere elimine edilmiĸtir. Konsolide finansal tablolar benzer durumlardaki iĸlemler ve olaylar iin 
uygulanan benzer muhasebe prensipleri kullanēlarak hazērlanmēĸtēr. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ  

Nakit ve Nakit Benzerleri 

Hazēr deĵerler, kasa ve bankalardaki nakit parayē ve vadeleri bilano tarihinden ºnce olan ekleri iermektedir. 
Nakit benzeri deĵerler kolayca nakde dºn¿ĸt¿r¿lebilir ve deĵer kaybetme riski bulunmayan kēsa vadeli y¿ksek 
likiditeye sahip olan, vadeleri 3 ay veya daha kēsa s¿reli olan yatērēmlardēr.  
Finansal varlıkların sınıflandırma ve ölçümü 

Grup, finansal varlēklarēnē itfa edilmiĸ maliyet bedelinden muhasebeleĸtirilen, gereĵe uygun deĵeri kar veya 
zarara yansētēlan ve gereĵe uygun deĵeri diĵer kapsamlē gelir tablosuna yansētēlan finansal varlēklar olarak ¿ 
sēnēfta muhasebeleĸtirmektedir. Sēnēflandērma, finansal varlēklardan faydalanma amalarēna gºre belirlenen iĸ 
modeli ve beklenen nakit akēĸlarē esas alēnarak yapēlmaktadēr. Yºnetim, finansal varlēklarēnēn sēnēflandērmasēnē 
satēn alēndēklarē tarihte yapar.  
a) Ķtfa edilmiĸ maliyet bedelinden muhasebeleĸtirilen finansal varlēklar; Yºnetimin sºzleĸmeye dayalē nakit 
akēĸlarēnē tahsil etme iĸ modelini benimsediĵi ve sºzleĸme ĸartlarēnēn belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara 
bakiyesinden kaynaklanan faiz ºdemelerini ierdiĵi, sabit veya belirli ºdemeleri olan, aktif bir piyasada iĸlem 
gºrmeyen ve t¿rev ara olmayan finansal varlēklarē itfa edilmiĸ maliyet bedelinden muhasebeleĸtirilen varlēklar 
olarak sēnēflandērēlēr. Vadeleri bilano tarihinden itibaren 12 aydan kēsa ise dºnen varlēklar, 12 aydan uzun ise 
duran varlēklar olarak sēnēflandērēlērlar. Ķtfa edilmiĸ maliyet bedelinden muhasebeleĸtirilen varlēklar, finansal 
durum tablosunda ñticari alacaklarò ve ñnakit ve nakit benzerleriò kalemlerini iermektedir. Grup, konsolide 
finansal tablolarda yer alan itfa edilmiĸ maliyet bedelinden muhasebeleĸtirilen ticari alacaklarē ºnemli bir 
finansman bileĸeni iermediĵi iin deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ hesaplamalarē iin kolaylaĸtērēlmēĸ uygulamayē seerek 
karĸēlēk matrisi kullanmaktadēr (Not 9). 
b) Gereĵe uygun deĵeri diĵer kapsamlē gelire yansētēlan finansal varlēklar; Finansal durum tablosunda ñfinansal 
yatērēmlarò kalemlerini iermektedir. Grup, sºz konusu varlēklarēnē gereĵe uygun bedelinden ºler. Ķlgili finansal 
varlēklardan kaynaklanan kazan veya kayēplardan, deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ ile kur farkē gelir veya giderleri dēĸēnda 
kalanlar diĵer kapsamlē gelire yansētēlēr. Gereĵe uygun deĵer farkē diĵer kapsamlē gelire kaydedilen finansal 
varlēklarēn satēlmasē durumunda diĵer kapsamlē gelire sēnēflandērēlan deĵerleme farkē gemiĸ yēl karlarēna 
sēnēflandērēlēr (Not 7). 

c) Gereĵe uygun deĵer farkē kar veya zarara yansētēlan finansal varlēklarò, itfa edilmiĸ maliyeti ¿zerinden ºl¿len 
ve gereĵe uygun deĵer farkē diĵer kapsamlē gelire yansētēlan finansal varlēklar dēĸēnda kalan finansal varlēklardan 
oluĸmaktadēr. Finansal varlēklarēn, sºzleĸmeye baĵlē nakit akēĸlarēnēn tahsil edilmesini amalayan bir iĸ modeli ya 
da sºzleĸmeye baĵlē nakit akēĸlarēnēn tahsil edilmesini ve finansal varlēklarēn satēlmasēnē amalayan bir iĸ modeli 
kapsamēnda elde tutulmamasē durumunda, bu finansal varlēklar gereĵe uygun deĵer deĵiĸimi k©r veya zarara 
yansētēlarak ºl¿l¿r. Sºz konusu varlēklarēn deĵerlemesi sonucu oluĸan kazan ve kayēplar konsolide gelir 
tablosunda muhasebeleĸtirilmektedir. 

Türev Finansal Araçlar 

ķirket, nihai ¿retim iin gerekli emtianēn fiyatlarēndaki dalgalanmalardan kaynaklanan fiyat riskinden korunmak 
amacēyla emtia swap iĸlemleri , faiz ve kur dalgalanmalarēndan korunmak iin eĸitli swap ve opsiyon iĸlemleri 
gerekleĸtirmektedir. T¿rev iĸlemlerin bazēlarē riskten korunma muhasebesi kapsamēnda riskten korunma aracē 
olarak belirlenmekte ve buna uygun olarak riskten korunma muhasebesi uygulanmaktadēr. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Riskten Korunma Muhasebesi 

Riskten Korunma Muhasebesi kapsamēnda korunma iĸlemleri, 
- Muhasebeleĸtirilmiĸ bir varlēk veya borcun ya da muhasebeleĸtirilmemiĸ bir kesin taahh¿d¿n veya bu t¿r 

bir varlēk, bor ya da taahh¿d¿n belirlenebilir bir bºl¿m¿n¿n gereĵe uygun deĵerinde meydana gelen, 
belirli bir risk unsuru ile iliĸkilendirilebilen ve k©r veya zararē etkileyebilecek nitelikteki deĵiĸikliklere 
karĸē gerekleĸtirilen bir finansal riskten korunma iĸlemi olan gereĵe uygun deĵer riskinden korunma 
iĸlemleri 

- Muhasebeleĸtirilmiĸ bir varlēk veya borca (ºrneĵin, deĵiĸken oranlē borlarēn gelecekteki faiz 
ºdemelerinin tamamē veya bir kēsmē) ya da gerekleĸme ihtimali y¿ksek tahmini bir iĸleme iliĸkin belirli 
bir riskle iliĸkilendirilebilen ve net k©r veya zararē etkileyebilen nitelikteki nakit akēĸē deĵiĸikliklerinden 
korunmak iin gerekleĸtirilen bir finansal riskten korunma iĸlemi olan nakit akēĸ riskinden korunma 
iĸlemleri olarak sēnēflandērēlēr. 

Grup, finansal riskten korunma iĸleminin baĸlangēcēnda, Grupôun finansal riskten korunma iĸlemine neden olan 
risk yºnetimi hedef ve stratejisine uygun olarak finansal riskten korunma iliĸkisini tayin eder ve belgelendirir. Sºz 
konusu belgelendirme, riskten korunma aracēnē, riskten korunma konusu kalemi ve iĸlemi, korunulan riskin niteliĵi 
ve riskten korunma aracēnēn gereĵe uygun deĵerinde meydana gelen deĵiĸikliklerin, riskten koruma konusu kalem 
ve iĸlemin gereĵe uygun deĵerinde ve nakit akēĸlarēnda meydana gelen deĵiĸiklikleri dengelemesinin etkinliĵinin 
nasēl belirleneceĵini kapsamaktadēr. Sºz konusu riskten korunma iĸlemlerinin baĸlangēcēnda gereĵe uygun deĵer 
ve nakit akēmlarēndaki deĵiĸikliklerin karĸēlanmasēnda etkin olacaĵē beklenmekte olup raporlama dºnemleri 
boyunca periyodik olarak riskten korunma iĸleminin etkinliĵi deĵerlendirilmektedir.  
Gereĵe uygun deĵer riski muhasebesinde, riskten korunma aracēnēn gereĵe uygun deĵerindeki deĵiĸiklik 
konsolide gelir tablosuna dahil edilir. Riskten korunma konusu kalem ve iĸlemin gereĵe uygun deĵerindeki 
deĵiĸiklikler, riskten korunma konusu kalem ve iĸlemin taĸēnan deĵerinin bir parasē olarak muhasebeleĸtirilir ve 
finansal gelir/gider kalemi ierisinde gelir tablosuna dahil edilir.  
Nakit akēĸ riskinden korunma muhasebesinde, riskten koruma aracēna ait kazan ve kayēplarēn etkin kēsmē, diĵer 
kapsamlē gelir ierisinde nakit akēĸ riski korunma fonuna intikal ettirilir, etkin olmayan kēsēm ise finansal 
gelir/gider kalemi ierisinde gelir tablosuna dahil edilir.  
Nakit akēĸ riskinden korunma iĸlemlerinde, doĵrudan ºzkaynaklarda muhasebeleĸtirilmiĸ bulunan tutarlar, finansal 
riskten korunma konusu tahmini iĸlemin k©r veya zararē etkilediĵi dºnem veya dºnemlerde (ºrneĵin finansal 
gelirin veya giderin veya tahmin edilen bir satēĸēn gerekleĸmesi halinde) k©r ya da zarara dahil edilir. Riskten 
korunma konusu kalemin finansal olmayan bir varlēk veya bor olduĵu durumlarda, daha ºnceden ºzkaynaklarda 
muhasebeleĸtirilmiĸ bulunan kazan veya kayēplarē iptal ederek varlēk veya borcun ilk maliyetine veya defter 
deĵerine dahil edilir. 
ķirket, tahmini metal kutu alēmlarēnēn maruz olduĵu al¿minyum fiyat riskinden korunmak adēna al¿minyum swap 
ve al¿minyum swap satēn alma opsiyonu sºzleĸmeleri gerekleĸtirmiĸ olup nakit akēĸ riskinden korunma 
muhasebesi kapsamēnda al¿minyum swap iĸlemlerini riskten korunma aracē, planlanan metal kutu alēmlarēndan 
dolayē gerekleĸme ihtimali y¿ksek tahmini nakit ēkēĸlarēnē riskten korunma konusu kalem olarak tayin etmiĸtir. 
(Not 7, 31, 32). 
ķirket, tahmini ĸeker alēmlarēnēn maruz olduĵu ĸeker fiyat riskinden korunmak adēna ĸeker swap sºzleĸmeleri 
gerekleĸtirmiĸ olup nakit akēĸ riskinden korunma muhasebesi kapsamēnda ĸeker swap iĸlemlerini riskten korunma 
aracē, planlanan ĸeker alēmlarēndan dolayē gerekleĸme ihtimali y¿ksek tahmini nakit ēkēĸlarēnē riskten korunma 
konusu olarak tayin etmiĸtir (Not 7, 31, 32). 
ķirket, uzun vadeli kur riskinden korunmak amacēyla, yapēlandērēlmēĸ apraz kur swap sºzleĸmesi aracēlēĵēyla 
gerekleĸtirilmiĸ t¿rev finansal ara  ve opsiyon kullanmaktadēr. 

Riskten korunma muhasebesine konu edilmeyen diğer türev araçlar 

Riskten korunma muhasebesine konu edilmeyen diĵer t¿rev finansal aralar; iĸlem maliyetleri iĸlemin yapēldēĵē 
tarihte muhasebeleĸtirilmek ¿zere gereĵe uygun deĵerleriyle muhasebeleĸtirilir. Ķlk kayētlara alēnmalarēna 
m¿teakiben, t¿rev finansal aralarēn gereĵe uygun deĵerinde oluĸan deĵiĸiklikler, konsolide gelir tablosunda 
finansal gelir ve gider kalemlerine intikal ettirilir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

Ticari Alacaklar 

Vadeleri genel olarak 3 aya kadar olan ticari alacaklar fatura edilmiĸ tutarlarē ile kayda alēnmakta ve beklenen 
kredi zararē d¿ĸ¿lerek taĸēnmaktadēr.  
Finansal varlēklarda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿  
Grup, itfa edilmiĸ maliyetleri ¿zerinden gºsterilen veya gereĵe uygun deĵer deĵiĸimi diĵer kapsamlē gelire 
yansētēlarak ºl¿len borlanma aralarē, kira alacaklarē, ticari alacaklar, m¿ĸterilerle yapēlan sºzleĸmelerden doĵan 
varlēklar ve ayrēca finansal teminat sºzleĸmelerine yapēlan yatērēmlarēna dair beklenen kredi zararlarē iin finansal 
tablolarēnda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē ayērēr 

Grup ºnemli finansman unsuru olmayan ticari alacaklar, m¿ĸterilerle yapēlan sºzleĸmelerden doĵan varlēklar ve 
kira alacaklarē iin basitleĸtirilmiĸ yaklaĸēmdan faydalanarak deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēklarēnē, ilgili finansal 
varlēklarēn ºm¿rleri boyunca beklenen kredi zararēna eĸit tutarda hesaplar.  

Beklenen kredi zararlarēnēn ºl¿m¿ ve muhasebeleĸtirilmesi 

Beklenen kredi zararlarēnēn ºl¿m¿, temerr¿t ihtimali, temerr¿t halinde kayēp (ºrneĵin temerr¿t varsa kaybēn 
b¿y¿kl¿ĵ¿) ve temerr¿t halinde riske esas tutarēn bir fonksiyonudur. Temerr¿t olasēlēĵē ve temerr¿t halinde kaybēn 
deĵerlendirilmesi, ileriye dºn¿k bilgilerle d¿zeltilmiĸ gemiĸe ait verilere dayanēr. Finansal varlēklarēn temerr¿t 
halinde riske esas tutarē, ilgili varlēklarēn raporlama tarihindeki br¿t defter deĵeri ¿zerinden yansētēlēr. 

Finansal varlēklarēn beklenen kredi zararē, Grupôun sºzleĸmeye dayalē olarak vadesi geldike gerekleĸecek nakit 
akēĸlarēnēn tamamē ile Grupôun tahsil etmeyi beklediĵi nakit akēĸlarēnēn tamamē arasēndaki farkēn (t¿m nakit 
aēklarēnēn) baĸlangētaki etkin faiz oranē (ya da satēn alēndēĵēnda veya oluĸturulduĵunda kredi-deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ 
bulunan finansal varlēklar iin krediye gºre d¿zeltilmiĸ etkin faiz oranē) ¿zerinden hesaplanan bug¿nk¿ deĵeridir.  

İlişkili Taraflar 

a) Bir kiĸi veya bu kiĸinin yakēn ailesinin bir ¿yesi, aĸaĵēdaki durumlarda ķirket ile iliĸkili sayēlēr:  

Sºz konusu kiĸinin, 

(i) ķirket ¿zerinde kontrol veya m¿ĸterek kontrol g¿c¿ne sahip olmasē durumunda,  
(ii) ķirket ¿zerinde ºnemli etkiye sahip olmasē durumunda, 
(iii) ķirket veya ķirketôin bir ana ortaklēĵēnēn kilit yºnetici personelinin bir ¿yesi olmasē durumunda.  

b) Aĸaĵēdaki koĸullardan herhangi birinin mevcut olmasē halinde iĸletme ķirket ile iliĸkili sayēlēr: 

(i) Ķĸletme ve ķirketôin aynē grubun ¿yesi olmasē halinde. 
(ii) Ķĸletmenin, diĵer iĸletmenin (veya diĵer iĸletmenin de ¿yesi olduĵu bir grubun ¿yesinin) iĸtiraki 

ya da iĸ ortaklēĵē olmasē halinde. 
(iii) Her iki iĸletmenin de aynē bir ¿¿nc¿ tarafēn iĸ ortaklēĵē olmasē halinde. 
(iv) Ķĸletmelerden birinin ¿¿nc¿ bir iĸletmenin iĸ ortaklēĵē olmasē ve diĵer iĸletmenin sºz konusu 

¿¿nc¿ iĸletmenin iĸtiraki olmasē halinde. 
(v) Ķĸletmenin, ķirketôin ya da ķirket ile iliĸkili olan bir iĸletmenin alēĸanlarēna iliĸkin olarak iĸten 

ayrēlma sonrasēnda saĵlanan fayda pl©nlarēnēn olmasē halinde. ķirketôin kendisinin bºyle bir 
pl©nēnēn olmasē halinde, sponsor olan iĸverenler de ķirket ile iliĸkilidir. 

(vi) Ķĸletmenin (a) maddesinde tanēmlanan bir kiĸi tarafēndan kontrol veya m¿ĸtereken kontrol 
edilmesi halinde. 

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanēmlanan bir kiĸinin iĸletme ¿zerinde ºnemli etkisinin bulunmasē 
veya sºz konusu iĸletmenin (ya da bu iĸletmenin ana ortaklēĵēnēn) kilit yºnetici personelinin bir 
¿yesi olmasē halinde. 

Stoklar 

Stoklar, hasarlē ve yavaĸ hareket eden stoklara ayrēlan karĸēlēk d¿ĸ¿ld¿kten sonra, maliyet veya net gerekleĸebilir 
deĵerin d¿ĸ¿k olanē ¿zerinden deĵerlenmektedir. Net gerekleĸebilir deĵer, normal koĸullarda oluĸan piyasa 
fiyatēndan ¿r¿n¿n tamamlanma s¿recindeki maliyeti ile ve pazarlama ve daĵētēm giderlerinin ēkartēlmasē ile 
oluĸan deĵerdir. Stok maliyeti, ¿r¿n¿ satēĸa hazēr hale getirmek iin katlanēlan t¿m giderleri iermektedir ve 
aĵērlēklē ortalama maliyet yºntemi ile hesaplanmaktadēr.  
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Maddi Duran Varlıklar 

Maddi duran varlēklar, maliyet deĵerinden birikmiĸ amortisman d¿ĸ¿ld¿kten ve eĵer var ise deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ 
karĸēlēĵē ayrēldēktan sonraki net deĵerleri ile gºsterilmiĸtir. Arazi ve arsalar amortismana tabi tutulmamēĸtēr.  

Amortismana tabi tutulan varlēklar, maliyet tutarlarē ¿zerinden aĸaĵēda belirtilen tahmini ekonomik ºm¿rlerine 
dayanan oranlarla doĵrusal amortismana tabi tutulmuĸtur. 

Binalar ve ¥zel Maliyetler 5 - 49 yēl 
Makine, Tesis ve Cihazlar 6 - 20 yēl 
Dºĸeme ve Demirbaĸlar 5 - 10 yēl 
Taĸētlar 5 - 10 yēl 
Diĵer Maddi Duran Varlēklar 5 - 12 yēl 

¥zel maliyetlerin ekonomik ºmr¿ sºzleĸmeye dayalē kiralama s¿resine gºre belirlenir. Yapēlan yatērēmēn 
ekonomik ºmr¿, kiralanan varlēĵēn sºzleĸmeye gºre belirlenmiĸ kalan kiralama yēlēna eĸittir.  

Bakēm ve onarēm giderleri herhangi bir maddi duran varlēĵēn gelecekteki ekonomik faydasēnē arttērēcē nitelikte ise 
aktifleĸtirilebilirler, diĵer t¿m bakēm ve onarēm masraflarē, giderler oluĸtuka gelir tablosu ile 
iliĸkilendirilmektedir.  

Maddi duran varlēk yatērēmlarē ile ilgili t¿m maliyetler ilgili varlēk kullanēm aĸamasēna gelene kadar yapēlmakta 
olan yatērēmlar hesabēnda takip edilir ve kullanēma hazēr hale geldiĵi tarihten itibaren amortisman hesaplanmaya 
baĸlanēr.  

Maddi duran varlēklar geliĸen olaylar veya deĵiĸen koĸullar doĵrultusunda, defter deĵerleriyle satēlamayabileceĵi 
ortaya ēktēĵēnda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē ayrēlmak ¿zere gºzden geirilir. Bºyle bir belirti olduĵu takdirde ve 
varlēklarēn defter deĵeri tahmini elde edilebilir deĵerini aĸtēĵē takdirde aktifler ve nakit saĵlayan birimler tahmini 
elde edilebilir deĵerinden gºsterilir. Varlēklarēn elde edilebilir deĵeri net satēĸ fiyatē veya kullanēm deĵerinden 
b¿y¿k olanēdēr.  

Maddi duran varlēĵēn kullanēm deĵeri, gelecekte oluĸacak tahmini nakit akēmlarēnēn ilgili varlēĵēn risklerini ve 
geerli piyasa koĸullarēnē yansētan vergi ºncesi iskonto oranē kullanēlarak g¿n¿m¿z deĵerine indirgenmesi ile tespit 
edilir.  

Ķlgili varlēk eĵer tek baĸēna nakit ¿reten bir birim deĵilse, baĵlē bulunduĵu nakit ¿reten birimin elde edilebilecek 
deĵeri tespit edilir. Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē gelir tablosuna yansētēlmaktadēr. 

Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿n iptali nedeniyle varlēĵēn kayētlē deĵerinde meydana gelen artēĸ, ºnceki yēllarda deĵer 
d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿n finansal tablolara alēnmamēĸ olmasē halinde oluĸacak olan defter deĵerini (amortismana tabi 
tutulduktan sonra kalan net tutar) aĸmayacak ĸekilde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Bir iĸletmenin satēn alēnmasēndan baĵēmsēz olarak elde edilen maddi olmayan duran varlēklar maliyet bedeli 
¿zerinden aktifleĸtirilmektedir. Bir iĸletmenin alēnmasēnēn bir parasē olarak elde edilen maddi olmayan duran 
varlēklar, ilgili varlēĵēn gereĵe uygun bedelinin g¿venilir bir ĸekilde ºl¿lebildiĵi durumlarda aktifleĸtirilir. 
Geliĸtirme giderleri dēĸēnda, bir iĸletme ierisinde yaratēlmēĸ olan maddi olmayan duran varlēklar 
aktifleĸtirilmemektedir ve harcama yapēldēĵē yēlēn karēndan d¿ĸ¿lmektedir. Maddi olmayan duran varlēklar, 
ĸiĸeleme ve daĵētēm sºzleĸmelerinden doĵan haklar hari doĵrusal amortisman yºntemine gºre ilgili varlēĵēn 
tahmini ekonomik ºmr¿ boyunca itfa edilmektedir.  

Konsolidasyon kapsamēnda, satēn alēnan yurt dēĸēnda faaliyetlerini s¿rd¿ren baĵlē ortaklēklarēn ve m¿ĸterek 
yºnetime tabi ortaklēĵēn makul deĵer esasēna gºre hazērlanmēĸ finansal tablolarēnda oluĸan maddi olmayan duran 
varlēklar TCCC ile yapēlmēĸ olan ñķiĸeleme ve Daĵētēm Sºzleĸmeleriòni temsil etmektedir. ķirket yºnetimi, 
TCCCônin ķirketôteki hissedarlēĵēnē, uzun soluklu yatērēm planlarēnēn oluĸturulmasēnda ve iĸ s¿relerinin 
geliĸtirilmesindeki dahiliyetini ve d¿nyadaki diĵer ºnemli ĸiĸeleyiciler ile olan alēĸma prensiplerini gºz ºn¿nde 
bulundurduĵunda, ĸiĸeleme ve daĵētēm sºzleĸmelerinin s¿releri dolduktan sonra da herhangi bir ek maliyet 
olmaksēzēn yenileneceĵi gºr¿ĸ¿ne vardēĵēndan, bu sºzleĸmelerle ilgili herhangi bir s¿re kēsētlamasēna gerek 
gºr¿lmemiĸtir. Bu nedenden dolayē sºzleĸmelerin ekonomik ºm¿rlerinin belirsiz olmasē sebebiyle, oluĸan sºz 
konusu maddi olmayan duran varlēklar amortismana tabi tutulmamaktadēr. Amortismana tabi tutulmayan sºz 
konusu maddi olmayan duran varlēklarē iin her yēl deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ testleri gerekleĸtirilmektedir.  
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Diĵer haklar, 2-15 yēl tahmini ekonomik ºm¿rlerine dayanan oranlarla doĵrusal amortismana tabi tutulmuĸtur. 

Amortismana tabi tutulan maddi olmayan duran varlēklarēn taĸēdēklarē deĵerlerin gerekleĸmeyeceĵi durum ve 
ĸartlar geerli ise ilgili varlēklar deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ iin gºzden geirilir. 

İşletme Birleşmeleri ve Şerefiye  

Grup, bir iĸletme satēn aldēĵēnda, edindiĵi finansal varlēk ve borlarēn sēnēflandērmalarēnē ve belirlemeleri birleĸme 
tarihinde var olan sºzleĸme h¿k¿mleri, ekonomik koĸullar ve konuya iliĸkin diĵer t¿m koĸullarē esas alarak yapar. 
Bu saklē bir t¿rev ¿r¿n¿n ana sºzleĸmeden ayrēlmasē gerekip gerekmediĵinin deĵerlendirilmesini de kapsar. 

Satēn alma metodu, satēn alma maliyetini satēn alēnan varlēklar, y¿k¿ml¿l¿kler ve ĸarta baĵlē y¿k¿ml¿l¿klerin satēn 
alēnēlan g¿ndeki rayi deĵerlerine daĵētēlmasēnē gerektirmektedir. Sºz konusu satēn alēnan ĸirketlerin TFRS 3ôe 
gºre belirlenmiĸ varlēklarē, y¿k¿ml¿l¿kleri ve ĸarta baĵlē y¿k¿ml¿l¿kleri satēn alēnma g¿n¿ndeki rayi 
deĵerlerinden kayētlara yansētēlmaktadēr. Satēn alēnan ĸirket, satēn alma tarihinden itibaren konsolidasyona dahil 
edilmektedir.  

Ķktisap edilen tanēmlanabilir varlēklarēn, y¿k¿ml¿l¿klerin ve koĸullu y¿k¿ml¿l¿klerin gereĵe uygun deĵerlerinin 
veya birleĸme maliyetinin sadece geici olarak belirlendiĵi durumlarda, birleĸmenin gerekleĸtiĵi dºnemin 
sonunda birleĸmenin ilk defa muhasebeleĸtirilmesinde geici olarak yapēlma zorunluluĵu ortaya ēkarsa, ķirket 
sºz konusu geici deĵerler ¿zerinden birleĸme iĸlemini muhasebeleĸtirmiĸtir. Geici olarak belirlenmiĸ birleĸme 
muhasebesinin birleĸme tarihini takip eden on iki ay ierisinde tamamlanmasē ve d¿zeltme kayētlarēnēn birleĸme 
tarihinden itibaren yapēlmasē gerekmektedir. 

ķerefiye, satēn alēnan ortaklēĵēn satēn alēm tarihindeki maliyeti ile net aktiflerinin gereĵe uygun bedelleri arasēnda 
kalan pozitif farktēr. Grup, ĸerefiye tutarlarēnē itfa etmemektedir. ķerefiye tutarē, taĸēdēĵē deĵerin 
gerekleĸmeyeceĵi durum ve ĸartlarda ve yēlda en az bir kere deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ iin gºzden geirilmektedir.  

Yurtdēĸēndaki iĸletmelerin satēn alēnmasēnda ortaya ēkan ĸerefiye ve yine bu satēn alma sērasēnda aktif ve pasiflerin 
defter deĵerlerine yapēlan gereĵe uygun deĵer d¿zeltmeleri, yurt dēĸēndaki iĸletmenin aktif ve pasifleri olarak 
dikkate alēnēr. Bu nedenle, yurt dēĸēndaki iĸletmenin raporlama para birimi cinsinden ifade edilir ve bilano kapanēĸ 
kurundan evrilir.  

Finansal Enstrümanların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması 

Grup, finansal varlēk veya finansal y¿k¿ml¿l¿kleri sadece ve sadece finansal enstr¿manēn sºzleĸmesine taraf 
olduĵu takdirde bilanosuna yansētmaktadēr. Grup, finansal varlēĵē veya finansal varlēĵēn bir kēsmēnē sadece ve 
sadece sºz konusu varlēklarēn konu olduĵu sºzleĸmeden doĵan haklarē ¿zerindeki kontrol¿n¿ kaybettiĵi zaman 
kayētlarēndan ēkartēr. Grup, finansal y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ sadece sºzleĸmede tanēmlanan y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ ortadan kalkar, 
iptal edilir veya zaman aĸēmēna uĵrar ise kayētlarēndan ēkartēr. 

Finansal yükümlülükler 

Ķĸletme, finansal y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ ilk defa finansal tablolara alērken gereĵe uygun deĵerinden ºler. Gereĵe uygun 
deĵer deĵiĸimleri k©r veya zarara yansētēlanlar dēĸēndaki y¿k¿ml¿l¿klerin ilk ºl¿m¿nde, bunlarēn edinimiyle veya 
ihracēyla doĵrudan iliĸkilendirilebilen iĸlem maliyetleri de gereĵe uygun deĵere ilave edilir. 

Ķĸletme, aĸaĵēdakiler dēĸēnda kalan t¿m finansal y¿k¿ml¿l¿klerini sonraki muhasebeleĸtirmede itfa edilmiĸ 
maliyetinden ºl¿len olarak sēnēflandērēr:  

(a) Gereĵe uygun deĵer deĵiĸimi kar veya zarara yansētēlan finansal y¿k¿ml¿l¿kler: Bu y¿k¿ml¿l¿kler, t¿rev 
¿r¿nler de d©hil olmak ¿zere, sonraki muhasebeleĸtirmede gereĵe uygun deĵerinden ºl¿l¿r.  

(b) Finansal varlēĵēn devredilmesi iĸleminin finansal tablo dēĸē bērakma ĸartlarēnē taĸēmamasē veya devam eden 
iliĸki yaklaĸēmēnēn uygulanmasē durumunda ortaya ēkan finansal y¿k¿ml¿l¿kler: Grup, bir varlēĵē devam eden 
iliĸkisi ºl¿s¿nde finansal tabloda gºstermeye devam ettiĵi durumda, finansal tabloya buna baĵlē bir y¿k¿ml¿l¿k 
de yansētēr. Devredilen varlēk ve buna baĵlē y¿k¿ml¿l¿k, iĸletmenin elinde tutmaya devam ettiĵi hak ve 
m¿kellefiyetleri yansētacak ĸekilde ºl¿l¿r. Devredilen varlēĵa baĵlē y¿k¿ml¿l¿k, devredilen varlēĵēn net defter 
deĵeri ile aynē usulde ºl¿l¿r. 

(c) TFRS 3ô¿n uygulandēĵē bir iĸletme birleĸmesinde edinen iĸletme tarafēndan finansal tablolara alēnan ĸarta baĵlē 
bedel: Ķlk defa finansal tablolara alēnmasēndan sonra, bu t¿r bir ĸarta baĵlē bedeldeki gereĵe uygun deĵer 
deĵiĸimleri k©r veya zarara yansētēlarak ºl¿l¿r. 

Ķĸletme, herhangi bir finansal y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ yeniden sēnēflandērmaz. 
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Finansal y¿k¿ml¿l¿klerin finansal tablo dēĸē bērakēlmasē 

Grup finansal y¿k¿ml¿l¿kleri yalnēzca Grupôun y¿k¿ml¿l¿kleri ortadan kalktēĵēnda, iptal edildiĵinde veya zaman 
aĸēmēna uĵradēĵēnda finansal tablo dēĸē bērakēr. Finansal tablo dēĸē bērakēlan finansal y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n defter deĵeri 
ve devredilen nakit dēĸē varlēklar veya ¿stlenilen y¿k¿ml¿l¿kler dahil olmak ¿zere ºdenen veya ºdenecek tutar 
arasēndaki fark, kar veya zararda muhasebeleĸtirilir.  

Kiralama İşlemleri 

 Kiracı durumunda Grup 

 Grup, sºzleĸmenin baĸlangēcēnda bir sºzleĸmenin kiralama sºzleĸmesi olmasē ya da kiralama ĸartlarēnē iermesi 
durumunu deĵerlendirir. Grup, kēsa vadeli kiralamalar (12 ay veya daha az s¿reli kira dºnemi bulunan kiralamalar) 
ve d¿ĸ¿k deĵerli varlēklarēn kiralamasē haricinde kiracēsē olduĵu t¿m kira sºzleĸmelerine iliĸkin kullanēm hakkē 
varlēĵē ve ilgili kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿ muhasebeleĸtirmektedir. Kiralanan varlēklardan elde edilen ekonomik 
faydalarēnēn kullanēldēĵē zamanlama yapēsēnē daha iyi yansētan baĸka bir sistematik temelin bulunmamasē 
durumunda bu kiralamalar iin Grup, kira ºdemelerini kira dºnemi boyunca doĵrusal yºntem ile faaliyet gideri 
olarak muhasebeleĸtirir. 

Ķlk muhasebeleĸtirmede kiralama y¿k¿ml¿l¿kleri, sºzleĸme baĸlangē tarihinde ºdenmemiĸ olan kira ºdemelerinin 
kiralama oranēnda iskonto edilip bug¿nk¿ deĵeri ¿zerinden muhasebeleĸtirilir. Bu oranēn ºnceden belirtilmemiĸ 
olmasē halinde Grup, kendi tespit edeceĵi alternatif borlanma oranēnē kullanēr.   

Kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n ºl¿m¿ne d©hil edilen kira ºdemeleri aĸaĵēdakilerden oluĸur: 

Å sabit kira ºdemelerinden (ºz¿ itibarēyla sabit ºdemeler) her t¿rl¿ kiralama teĸviklerinin d¿ĸ¿lmesiyle elde 
edilen tutar; 

Å bir endeks ya da orana baĵlē olan, ilk ºl¿m¿ kiralamanēn fiilen baĸladēĵē tarihte bir endeks veya oran 
kullanēlarak yapēlan deĵiĸken kira ºdemeleri; 

Å kiracē tarafēndan kalēntē deĵer teminatlarē altēnda ºdenmesi beklenen bor tutarē; 
Å kiracēnēn ºdeme seeneklerini makul bir ĸekilde uygulayacaĵē durumlarda ºdeme seeneklerinin uygulama 

fiyatē ve kiralama dºneminde kiralama iptal hakkēnēn bulunmasē halinde kiralama iptalinin ceza ºdemesi. 

Kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿, konsolide finansal durum tablolarēnda ayrē bir kalem olarak sunulmaktadēr. Kiralama 
y¿k¿ml¿l¿kleri sonradan kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ ¿zerindeki faizin yansētēlmasē iin net defter deĵeri arttērēlarak 
(etkin faiz yºntemini kullanarak) ve yapēlan kira ºdemesini yansētmak iin net defter deĵeri azaltēlarak ºl¿l¿r. 
Grup, aĸaĵēdaki durumlarda kira y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿ yeniden ºler (ve ilgili kullanēm hakkē varlēĵē ¿zerinde uygun 
deĵiĸiklikleri yapar). 

Å Kiralama dºnemi veya bir satēn alma seeneĵinin uygulanmasēnēn deĵerlendirilmesinde deĵiĸiklik meydana 
geldiĵinde revize iskonto oranē kullanēlarak revize kira ºdemeleri iskonto edilerek kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ 
yeniden ºl¿ld¿ĵ¿nde. 

Å Endeks, oran ¿zerindeki deĵiĸiklikler veya taahh¿t edilen kalēntē deĵerdeki beklenen ºdeme deĵiĸikliĵi 
nedeniyle kira ºdemelerinde deĵiĸiklik meydana geldiĵinde ilk iskonto oranē kullanēlarak yeniden d¿zenlenmiĸ 
kira ºdemelerinin iskonto edilip kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ yeniden ºl¿ld¿ĵ¿nde (kira ºdemelerindeki deĵiĸiklik 
deĵiĸken faiz oranēndaki deĵiĸiklikten kaynaklanēyorsa revize iskonto oranē kullanēlēr). 

Å Bir kiralama sºzleĸmesi deĵiĸtirildiĵinde ve kiralama deĵiĸikliĵi ayrē bir kiralama olarak 
muhasebeleĸtirilmediĵinde revize iskonto oranē kullanēlarak revize kira ºdemeleri iskonto edilip kiralama 
y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ yeniden d¿zenlenir. 

Grup, finansal tablolarda sunulan dºnemler boyunca bu t¿r bir deĵiĸiklik yapmamēĸtēr.  

Kullanēm hakkē varlēklarē, karĸēlēk gelen kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n, kiralamanēn fiilen baĸladēĵē tarihte veya 
ºncesinde yapēlan kira ºdemelerinin ve diĵer doĵrudan baĸlangē maliyetlerinin ilk ºl¿m¿n¿ kapsar. Bu varlēklar 
sonradan birikmiĸ amortisman ve deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ zararlarē d¿ĸ¿lerek maliyet deĵerinden ºl¿lmektedir.  

Grup bir kiralama varlēĵēnē demonte etmek ve ortadan kaldērmak, varlēĵēn ¿zerinde bulunduĵu alanē restore etmek 
ya da kiralama koĸul ve ĸartlarēna uygun olarak ana varlēĵē restore etmek iin gerekli maliyetlere maruz kaldēĵē 
durumlarda TMS 37 uyarēnca bir karĸēlēk muhasebeleĸtirilir. Bu maliyetler, stok ¿retimi iin katlanēlmadēklarē 
s¿rece ilgili kullanēm hakkē varlēĵēna d©hil edilir. 
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Kullanēm hakkē varlēklarē, ana varlēĵēn kiralama s¿resi ve faydalē ºmr¿nden kēsa olanēna gºre amortismana tabi 
tutulur. Kiralamada ana varlēĵēn sahipliĵi devredildiĵinde ya da kullanēm hakkē varlēĵēnēn maliyetine gºre Grup, 
bir satēn alma seeneĵini uygulamayē planladēĵēnda iliĸkili kullanēm hakkē varlēĵē, ana varlēĵēn faydalē ºmr¿ 
¿zerinden amortismana tabi tutulur. Amortisman, kiralamanēn fiilen baĸladēĵē tarihte baĸlar.  

Kullanēm hakkē varlēklarē, konsolide finansal durum tablosunda ayrē bir kalemde sunulur.  

Grup, kullanēm hakkē varlēklarēnēn deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵrayēp uĵramadēĵēnē belirlemek iin TMS 36 standardēnē 
uygular ve t¿m belirlenen deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ zararlarēnē, óMaddi Duran Varlēklarô politikasēnda belirtildiĵi ¿zere 
muhasebeleĸtirir.  

Bir endeks ya da orana baĵlē olmayan deĵiĸken kiralar, kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ ve kullanēm hakkē varlēĵēnēn 
ºl¿m¿ne d©hil edilmez. Ķliĸkili ºdemeler, bu ºdemelere zemin hazērlayan durum veya olaylarēn meydana geldiĵi 
dºnemde gider olarak muhasebeleĸtirilir ve kar veya zarar tablosunda óDiĵer giderlerô kalemine d©hil edilir. 

Kolaylaĸtērēcē uygulama olarak, TFRS 16 bir kiracēya, kirayla iliĸkili olmayan kalemleri ayrē sunmamasē ve t¿m 
kiralamalarē ve kirayla iliĸkili olmayan kalemleri tek bir kiralama sºzleĸmesi olarak muhasebeleĸtirmesi 
konusunda izin vermektedir. Grup, bu kolaylaĸtērēcē uygulamayē kullanmamēĸtēr.   

Kiraya veren durumunda Grup 

Grupôun kiraya veren konumunda olduĵu kiralamalar, finansal kiralama ya da faaliyet kiralamasē olarak 
sēnēflandērēlēr. Kiralama ĸartlarēna gºre t¿m m¿lkiyet riski ve getirilerinin ºnemli derecede kiracēya devredilmesi 
halinde sºzleĸme bir finansal kiralama olarak sēnēflandērēlēr. Diĵer t¿m kiralamalar faaliyet kiralamasē olarak 
sēnēflandērēlēr.  

Grup, aracē kiraya veren konumunda olmasē durumunda, ana kira ve alt kirayē iki ayrē sºzleĸme olarak 
muhasebeleĸtirir. Alt kira, ana kiradan kaynaklanan kullanēm hakkē varlēĵēna iliĸkin olarak, finansal kiralama veya 
faaliyet kiralamasē olarak sēnēflandērēlēr.  

Faaliyet kiralamalarēndan elde edilen kira geliri, ilgili kira dºnemi boyunca doĵrusal yºntem ile muhasebeleĸtirilir. 
Faaliyet kiralamasēnēn gerekleĸmesi ve m¿zakere edilmesinde katlanēlan doĵrudan baĸlangē maliyetleri 
kiralanan varlēĵēn maliyetine d©hil edilir ve doĵrusal yºntem ile kira s¿resi boyunca itfa edilir. 

Kiracēlardan finansal kiralama alacaklarē, Grupôun kiralamalardaki net yatērēmēnēn tutarēnda alacak olarak 
muhasebeleĸtirilir. Finansal kiralama geliri, kiralamalara iliĸkin Grupôun ºdenmemiĸ net yatērēmē ¿zerindeki sabit 
dºnemsel getiri oranēnē yansētmak iin muhasebe dºnemlerine daĵētēlēr.  

Bir sºzleĸmenin kiralamaya iliĸkin olan ve olmayan unsurlar iermesi halinde Grup, sºzleĸmede belirtilmiĸ bedeli 
her bir unsura daĵētmak iin TFRS 15 standardēnē uygular.  

Ticari Borçlar 

Grupôun vadeleri genellikle 90 g¿ne kadar olan ticari ve senetli borlarē, faturalanmēĸ mal ve hizmet alēmlarē iin 
gelecekte yapēlacak ºdemelerin gereĵe uygun deĵerini temsil eden tutarlar ¿zerinden yansētēlmaktadēr.   

Yurtdışındaki İşletmenin Kısmi Sermaye Geri Ödemesi  
Yurtdēĸēndaki iĸletmenin elden ēkarēlmasēnda diĵer kapsamlē gelirde muhasebeleĸtirilmiĸ ve ºzkaynaĵēn ayrē bir 
bileĸeninde biriktirilmiĸ sºz konusu iĸletmeye ait birikmiĸ kur farklarē ºzkaynaktan kar veya zarara aktarēlarak 
yeniden sēnēflandērēlēr. Yurtdēĸēndaki bir iĸletmedeki payēnēn tamamēnēn elden ēkarēlmasēna ek olarak, aĸaĵēdaki 
kēsmi elden ēkarmalar da elden ēkarma olarak muhasebeleĸtirilir: 

(a) Kēsmi elden ēkarmadan sonra iĸletmenin ºnceki baĵlē ortaklēĵēnda kontrol g¿c¿ bulunmayan bir payē elinde 
bulundurmasēna baĵlē olmaksēzēn, yurtdēĸēnda bir iĸletmesi olan baĵlē ortaklēk ¿zerindeki kontrol¿n 
kaybedilmesini ieren kēsmi elden ēkarmalar ve 

(b) M¿ĸterek anlaĸmadaki payēn kēsmen elden ēkarēlmasēndan veya yurtdēĸēnda bir iĸletmesi olan iĸtirakteki payēn 
kēsmen elden ēkarēlmasēndan sonra elde kalan payēn yurtdēĸēnda iĸletmesi olan bir finansal varlēk olmasē. 

Grup yurtdēĸē baĵlē ortaklēklarēnda, azēnlēk paylarēnda veya sºz konusu baĵlē ortaklēĵēn nihai ortaklēk oranēnda 
deĵiĸiklik olmasa dahi, kēsmi sermaye geri ºdenmesi durumunda, bunu kēsmi elden ēkarma olarak deĵerlendirir 
ve sºz konusu geri ºdemeyle ilgili birikmiĸ yabancē para evrim farklarēnē kar veya zarar tablosuna sēnēflandērēr.  
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  Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Türkiye’de kurulu şirketler için: 

a) Tanımlanan Fayda Planı 

Kēdem tazminatē karĸēlēklarē TMS 19 óó¢alēĸanlara Saĵlanan Faydalarôôa gºre akt¿er alēĸmasēna dayanarak 
yansētēlmēĸtēr.  

Ķliĸikteki konsolide finansal tablolarda, Grup, kēdem tazminatē karĸēlēĵēnē ñProjeksiyon Metoduôônu kullanarak 
yansētmēĸtēr. Profesyonel akt¿erler tarafēndan yapēlan deĵerlendirmelere gºre, birikmiĸ akt¿er kazan veya 
kayēplar gelir veya gider olarak gelir tablosuyla iliĸkilendirilmektedir. Kēdem tazminatē y¿k¿ml¿l¿ĵ¿, bilano 
tarihinde geerli olan devlet tahvilleri faiz oranē ile iskonto edilerek hesaplanmēĸtēr. Akt¿eryal varsayēmla 
gerekleĸen arasēndaki fark d¿zeltmeleri ile akt¿eryal varsayēm deĵiĸikliklerinden doĵan akt¿eryal kazan ve 
kayēplar, oluĸtuklarē dºnem iinde diĵer kapsamlē gelirler olarak ºzkaynaklara yansētēlēr. 

Bilano tarihleri itibarēyla kullanēlan temel akt¿er varsayēmlarē aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
 Ķskonto oranē %29,32 %24,60 
 Enflasyon %24,43 %20,97 

b) Tanımlanan Katkı Planları 

ķirket, Sosyal Sigortalar Kurumuôna zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ºdemektedir. ķirketôin, bu primleri 
ºdediĵi s¿rece baĸka y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ kalmamaktadēr. Bu primler tahakkuk ettikleri dºnemde personel giderlerine 
yansētēlmaktadēr. Ķlgili primlere iliĸkin 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla toplam 685.437 TL (31 Aralēk 2023 ï 
487.745 TL) tutarēnda gider gerekleĸmiĸtir. 

Yurt dışında kurulu bağlı ortaklıklar için: 

Yurt dēĸēnda faaliyette bulunan baĵlē ortaklēk ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿sler ilgili ¿lkelerin mevzuatēna 
uygun olarak katkē payē ºdemelerini gerekleĸtirerek, ilgili dºneminde giderleĸtirmektedir. Sosyal sigortalar 
primi olarak hem iĸveren hem de alēĸan, alēĸan maaĸē ¿zerinden aĸaĵēda belirtilen oranlarda ºdeme yapmakta 
olup, bu primler tahakkuk ettikleri dºnemde personel giderlerine yansētēlmaktadēr. 

 Çalışandan yapılan 

kesinti oranı 

İşverenin yaptığı  

ödeme oranı 

   
Almaty CC %12 %14 
Azerbaijan CC %10 %15 
Bishkek CC %10 %2,25 
Turkmenistan CC - %20 
Tajikistan CC %2 %20 
TCCBCJ %7,5 %14,25 
SBIL %5 %12 
Al Waha %5 %12 
CCBU %12 %12 
CCBB %12 %12 

CCBPL %1 (asgari ¿cretin) %5 (asgari ¿cretin) 

Ayrēca, tanēmlanan fayda planē kapsamēnda CCBPLônin TMS 19 óó¢alēĸanlara Saĵlanan Faydalarôôa gºre akt¿er 
alēĸmasēna dayanarak taĸēdēĵē tazminat karĸēlēĵē bulunmaktadēr. En az ¿ yēl alēĸmēĸ olmak ĸartē ile iĸten ayrēlan 
ya da emekli olan her alēĸan bu fayda planēndan faydalanmaktadēr. Profesyonel akt¿erler tarafēndan yapēlan 
deĵerlendirmelere gºre taĸēdēĵē bu karĸēlēk ¿zerindeki birikmiĸ akt¿er kazan veya kayēplar gelir veya gider olarak 
gelir tablosuyla iliĸkilendirilmektedir. Akt¿eryal varsayēmla gerekleĸen arasēndaki fark d¿zeltmeleri ile akt¿eryal 
varsayēm deĵiĸikliklerinden doĵan akt¿eryal kazan ve kayēplar, oluĸtuklarē dºnem iinde diĵer kapsamlē gelirler 
olarak ºzkaynaklara yansētēlēr. 
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Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler 

Karĸēlēklar ancak ve ancak bir iĸletmenin gemiĸten gelen ve halen devam etmekte olan bir y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ (yasal 
ya da yapēsal) varsa ve bu y¿k¿ml¿l¿k sebebiyle Grupôa ekonomik ēkar saĵlayan kaynaklarēn elden ēkmasē 
olasēlēĵē mevcutsa ve gerekleĸecek y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n miktarē g¿venilir bir ĸekilde belirlenebiliyorsa kayētlara 
alēnmaktadēr. Paranēn zaman iindeki deĵer kaybē ºnem kazandēĵēnda, karĸēlēklar ileride oluĸmasē muhtemel 
giderlerin bilano tarihindeki indirgenmiĸ deĵeriyle yansētēlēr. Ķndirgenmiĸ deĵer kullanēldēĵēnda zamanēn 
ilerlemesinden dolayē karĸēlēklarda meydana gelebilecek artēĸlar faiz gideri olarak kaydedilir. 

ķarta baĵlē y¿k¿ml¿l¿kler, kaynak aktarēmēnē gerektiren durum y¿ksek bir olasēlēk taĸēmēyor ise finansal tablolarda 
yansētēlmayēp dipnotlarda aēklanmaktadēr. ķarta baĵlē varlēklar ise finansal tablolara yansētēlmayēp ekonomik 
getiri yaratma ihtimali y¿ksek olduĵu takdirde dipnotlarda aēklanēr. 

Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi 

Satēĸ Gelirleri 

Grup, TFRS 15 M¿ĸteri Sºzleĸmelerinden Hasēlat Standardē doĵrultusunda aĸaĵēda yer alan beĸ aĸamalē model 
kapsamēnda hasēlatē finansal tablolarēnda muhasebeleĸtirmektedir. 

• M¿ĸteriler ile yapēlan sºzleĸmelerin tanēmlanmasē, 
• Sºzleĸmelerdeki edim y¿k¿ml¿l¿klerinin tanēmlanmasē, 
• Sºzleĸmelerdeki iĸlem bedelinin belirlenmesi, 
• Ķĸlem bedelinin edim y¿k¿ml¿l¿klerine daĵētēlmasē ve 
• Hasēlatēn muhasebeleĸtirilmesi. 

Grup, aĸaĵēdaki ĸartlarēnēn tamamēnēn karĸēlanmasē durumda m¿ĸterisi ile yaptēĵē bir sºzleĸmeyi hasēlat olarak 
muhasebeleĸtirir: 

• Sºzleĸmenin taraflarē sºzleĸmeyi (yazēlē, sºzl¿ ya da diĵer ticari team¿llere uygun olarak) onaylanmēĸ ve 
kendi edimlerini yerine getirmeyi taahh¿t etmiĸtir. 

• Devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafēn haklarēnē tanēmlanabilmektedir. 
• Devredilecek mal veya hizmetler iin yapēlacak ºdeme koĸullarēnē tanēmlanabilmektedir. 
• Sºzleĸme ºz¿ itibarēyla ticari niteliktedir ve Grupôun m¿ĸteriye devredilecek mal veya hizmetler karĸēlēĵē 

bedel tahsil edecek olmasē muhtemeldir. Grup, bir bedelin tahsil edilebilirliĵinin muhtemel olup 
olmadēĵēnē deĵerlendirirken, sadece m¿ĸterinin bu bedeli vadesinde ºdeyebilme kabiliyetini ve buna 
iliĸkin niyetini dikkate alēr. 

Grup, m¿ĸterilerle yapēlan her bir sºzleĸmede taahh¿t ettiĵi mal veya hizmetleri deĵerlendirerek, sºz konusu mal 
veya hizmetleri devretmeye yºnelik verdiĵi her bir taahh¿d¿ ayrē bir edim y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ olarak belirlemektedir. 

Her bir edim y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ iin, edim y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n zamana yayēlē olarak mē yoksa belirli bir anda mē yerine 
getirileceĵi sºzleĸme baĸlangēcēnda belirlenir. Grup, bir mal veya hizmetin kontrol¿n¿ zamanla devreder ve 
dolayēsēyla ilgili satēĸlara iliĸkin edim y¿k¿ml¿l¿klerini zamana yayēlē olarak yerine getirirse, sºz konusu edim 
y¿k¿ml¿l¿klerinin tamamen yerine getirilmesine yºnelik ilerlemeyi ºlerek hasēlatē zamana yayēlē olarak finansal 
tablolara alēr. 

Grup, taahh¿t edilmiĸ bir mal veya hizmeti m¿ĸterisine devrederek edim y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿ yerine getirdiĵinde veya 
getirdike, bu edim y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ne tekab¿l eden iĸlem bedelini hasēlat olarak finansal tablolarēna kaydeder. Mal 
veya hizmetlerin kontrol¿ m¿ĸterilerin eline getiĵinde (veya getike) mal veya hizmet devredilmiĸ olur. 

Grup, sºzleĸmenin baĸlangēcēnda, m¿ĸteriye taahh¿t ettiĵi mal veya hizmetin devir tarihi ile m¿ĸterinin bu mal 
veya hizmetin bedelini ºdediĵi tarih arasēnda geen s¿renin bir yēl veya daha az olacaĵēnē ºngºrmesi durumunda, 
taahh¿t edilen bedelde ºnemli bir finansman bileĸeninin etkisi iin d¿zeltme yapmamaktadēr. Diĵer taraftan, 
hasēlatēn ierisinde ºnemli bir finansman unsuru bulunmasē durumunda, hasēlat deĵeri gelecekte oluĸacak 
tahsilatlarēn, finansman unsuru ierisinde yer alan faiz oranē ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk 
esasēna gºre esas faaliyetlerden diĵer gelirler olarak ilgili dºnemlere kaydedilir. 

M¿ĸteriye mal veya hizmet devrine iliĸkin hibir y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n kalmamasē ve m¿ĸteri tarafēndan taahh¿t edilen 
bedelin tamamēnēn veya tamamēna yakēnēnēn iĸletme tarafēndan tahsil edilmesi ve bu bedelin iadesinin m¿mk¿n 
olmamasē veya sºzleĸmenin feshedilmiĸ olmasē ve m¿ĸteriden tahsil edilen bedelin iadesinin m¿mk¿n olmamasē 
durumunda iade olarak deĵerlendirir.  
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Faiz Gelirleri  

Finansal varlēklardan elde edilen faiz geliri, Grupôun ekonomik faydalarē elde edeceĵi ve gelirin g¿venilir bir 
biimde ºl¿lmesi m¿mk¿n olduĵu s¿rece kayētlara alēnēr. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ºmr¿ 
boyunca ilgili finansal varlēktan elde edilecek tahmini nakit giriĸlerini sºz konusu varlēĵēn kayētlē deĵerine 
indirgeyen efektif faiz oranē nispetinde ilgili dºnemde tahakkuk ettirilir. 

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

Vergi karĸēlēĵē gideri veya geliri, dºnem ierisinde ortaya ēkan kazan veya zararlar ile alakalē olarak hesaplanan 
yasal ve ertelenmiĸ verginin toplamēdēr.  

Ertelenmiĸ vergi, bilano y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ metoduna gºre hesaplanmēĸtēr. Ertelenmiĸ vergi, varlēk ve 
y¿k¿ml¿l¿klerin finansal tablolarda yansētēlan deĵerleri ile yasal vergi matrahlarē arasēndaki geici farklarēn vergi 
etkisi olup finansal raporlama amacēyla dikkate alēnarak yansētēlmaktadēr.  

Ertelenmiĸ vergi varlēĵē ileride bu zamanlama farklēlēklarēnēn kullanēlabileceĵi bir mali kar oluĸabileceĵi ºl¿de; 
t¿m indirilebilir geici farklar ve gemiĸ dºnemlere iliĸkin taĸēnan mali zararlar iin tanēmlanēr. Ertelenmiĸ vergi 
varlēĵē her bilano dºneminde gºzden geirilmekte ve ertelenmiĸ vergi aktifinin ileride kullanēlmasē iin yeterli 
mali karēn oluĸmasēnēn m¿mk¿n olmadēĵē durumlarda, bilanoda taĸēnan deĵeri azaltēlmaktadēr. 

Ertelenmiĸ vergi varlēĵē ve y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n hesaplanmasēnda Grupôun bu geici farklarē kullanabileceĵini 
d¿ĸ¿nd¿ĵ¿ tarihlerde geerli olacak ve bilano tarihi itibarēyla y¿r¿rl¿ĵe girmiĸ vergi oranlarē kullanēlmaktadēr. 

Aynē ¿lkenin vergi mevzuatēna tabi olunmasē ve cari vergi varlēklarēnēn cari vergi y¿k¿ml¿l¿klerinden mahsup 
edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkēn bulunmasē ĸartlarēyla ertelenen vergi varlēklarē ve 
ertelenen vergi y¿k¿ml¿l¿kleri, karĸēlēklē olarak birbirinden mahsup edilir. 

Yabancı Para Cinsinden İşlemler 

Grup iindeki her ĸirket yabancē para cinsinden yapēlan iĸlemleri ve bakiyelerini kullandēĵē para birimine 
evirirken iĸlem tarihinde geerli olan kurlarē esas almaktadēr. Parasal kalemlerin yēl boyunca ilk olarak kayētlara 
alēndēklarē ya da gemiĸ finansal tablolarda raporlandēklarē kurlardan farklē kurlarla ifade edilmesinden veya 
raporlanmasēndan doĵan kur farkē giderleri veya gelirleri ilgili dºnemde gelir tablosuna yansētēlmaktadēr. 

Pay Başına Kazanç 

Konsolide gelir tablolarēnda belirtilen hisse baĸēna kazan, net karēn, raporlama dºnemleri boyunca piyasada bulunan 
hisse senetlerinin aĵērlēklē ortalama adedine bºl¿nmesiyle bulunmaktadēr. Dºnem ierisinde isel kaynaklardan 
sermaye artērēmē yapēlmasē halinde, hisse adedinin aĵērlēklē ortalamasē hesaplanērken yeni bulunan deĵerin dºnem 
baĸē itibarēyla da geerli olduĵu kabul edilir. ķirketôin sulandērēlmēĸ enstr¿manē bulunmamaktadēr. 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

Grupôun bilano tarihindeki durumu hakkēnda ilave bilgi veren bilano tarihinden sonraki olaylar (d¿zeltme 
gerektiren olaylar) finansal tablolarda yansētēlmaktadēr. D¿zeltme gerektirmeyen olaylar belli bir ºnem arz ettikleri 
takdirde dipnotlarda aēklanmaktadēr.  

Devlet teşvik ve yardımları 

5520 sayēlē Kurumlar Vergisi Kanunuônun 32/A maddesi erevesinde, teĸvik belgesine baĵlanan yatērēmlardan 
elde edilen kazanlar iin indirimli kurumlar vergisinden yararlanēlmaktadēr. Belirlenen yatērēma katkē oranēna 
gºre hesaplanan, yatērēma katkē tutarēna ulaĸēlana kadar her yēl ºdenecek kurumlar vergisi tutarē oluĸmasē halinde 
kurumlar vergisinde ilgili indirim oranē uygulanarak bu teĸvikten yararlanēlmaktadēr. Yatērēm teĸvik belgeleri 
gereĵince Katma Deĵer Vergisi (ñKDVò) ve g¿mr¿k vergisi teĸvikinden de yararlanēlmaktadēr. 
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3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

Cari dönem: 

20 ķubat 2024 tarihi itibarēyla Grup, CCBB'nin sermayesini temsil eden paylarēn %100'¿n¿ 130 Milyon USD olan 
iĸletme deĵerinden kapanēĸ tarihi itibariyle net finansal borcun d¿ĸ¿lmesi sonrasē 45 Milyon USD karĸēlēĵēnda 
satēn almēĸtēr.  

 (*) CCBB 

 Net Defter 

Değeri 

Nakit ve nakit benzerleri 88.943 
Ticari ve diĵer alacaklar 15.209 
Stoklar 928.740 
Maddi duran varlēklar 3.617.073 
Varlēk kullanēm haklarē 20.952 
Diĵer dºnen ve duran varlēklar 215.895 
Toplam Varlıklar 4.886.812 

Ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ ve vergi karĸēlēĵē 138.501 

Krediler 2.165.371 
Ticari borlar 703.252 
Diĵer y¿k¿ml¿l¿kler 387.856 
Toplam Yükümlülükler 3.394.980 

  
Net varlıkların / (yükümlülüklerin) değeri  1.491.832 

  
Toplam satēn alma maliyeti (*) (1.398.227) 
Net varlēklarēn / (y¿k¿ml¿l¿klerin) grup tarafēndan konsolide edilen kēsmē 1.491.832 
  

Pazarlıklı satın alım yöntemiyle elde edilen kazanç  93.605 
 

(*)ķirketin satēn alēm bedeli 1.398.227 TL (45 milyon USD) olarak muhasebeleĸtirilmiĸtir. 

Grup 26 Eyl¿l 2024 tarihi itibarēyla Etap ĸirketinin kalan sermayesinin %20ôlik kēsmēnē 28 Milyon USD bedel ile 
satēn almēĸtēr. 
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3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ (devamı) 

Geçmiş dönem: 

19 Nisan 2023 tarihi itibarēyla, Coca-Cola Ķecek A.ķ., Anadolu Etap Penkon Gēda ve Ķecek ¦r¿nleri Sanayi ve 
Ticaret A.ķ sermayesini temsil eden paylarēn %80'inin 112 Milyon USD karĸēlēĵēnda satēn almēĸtēr.  

 ETAP 

 Net Defter 

Değeri 

Nakit ve nakit benzerleri 149.721 
Ticari alacaklar 807.669 
Stoklar 2.153.950 
Maddi duran varlēklar 2.816.265 
Maddi olmayan duran varlēklar 71.529 
Varlēk kullanēm haklarē 3.921 
Diĵer dºnen ve duran varlēklar 594.072 
Ertelenmiĸ vergi varlēklarēē 81.088 
Toplam Varlıklar 6.678.215 

Krediler 2.949.751 
Ticari borlar 1.223.699 
Diĵer y¿k¿ml¿l¿kler 168.572 
Toplam Yükümlülükler 4.342.022 

Toplam satēn alma maliyeti (4.485.601) 
Net varlēklarēn / (y¿k¿ml¿l¿klerin) grup tarafēndan konsolide edilen kēsmē 1.868.955 

Satın alımdan kaynaklanan tutar (2.616.646) 
 
21 Kasēm 2023 tarihi itibarēyla CCBPL ĸirketinin sermayesinin  %49,67ôsini temsil eden paylarēn alēmē 300 milyon 
USD bedel ile tamamlanmēĸtēr. 
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Grupôun faaliyetlere iliĸkin karar almaya yetkili merci (Yºnetim Kurulu ve ¦st Yºnetim) bºl¿msel raporlamayē 
Not 2ôde anlatēlan sunuma iliĸkin temel esaslara gºre ºlmektedir. Raporlanan bilgiler, yºnetimin faaliyet 
bºl¿mlerinin performansēnē deĵerlendirmek ve kaynak daĵēlēmēna karar vermek iin kullandēĵē bilgileri 
iermektedir.  

D¿zeltilmiĸ FAV¥K, TFRS kapsamēnda bir muhasebe ºl¿s¿ deĵildir ve standart bir hesaplamasē 
bulunmamaktadēr fakat bºl¿m performanslarēnēn deĵerlendirilmesinde aynē end¿stride yer alan ĸirketlerle 
karĸēlaĸtērēlabilirliĵi aēsēndan en uygun yºntem olarak gºr¿lmektedir. 

Grupôun yurt ii ve yurt dēĸēndaki baĵlē ortaklēklarē Not 1ôde sunulmuĸ olup, bºl¿mlere gºre raporlamasēnē ieren 
bilgiler ektedir:  

  31 Aralık 2024 

  Yurt içi Yurt dışı Eliminasyon Konsolide 
     
Hasēlat 62.390.779 75.498.298 (205.936) 137.683.141 
Satēĸlarēn maliyeti (-) (39.213.237) (50.081.752) 201.622 (89.093.367) 
Brüt kar 23.177.542 25.416.546 (4.314) 48.589.774 

     
Faaliyet giderleri (-) (18.466.424) (12.934.620) 1.177.218 (30.223.826) 
Esas faaliyetlerden diĵer gelirler / (giderler), net 9.686.422 214.770 (9.381.742) 519.450 
Esas faaliyet karı  14.397.540 12.696.696 (8.208.838) 18.885.398 

     
Yatērēm faaliyetlerinden gelirler 39.556 8.129 54.065 101.750 
Yatērēm faaliyetlerinden giderler (-) (6.878) (208.973) 39.540 (176.311) 
¥zkaynak yºntemiyle deĵerlenen yatērēmlarēn kar / 
zararēndaki paylar 

- (4.793) - (4.793) 

Finansman geliri / gideri öncesi faaliyet karı 14.430.218 12.491.059 (8.115.233) 18.806.044 
     

Finansman Gelirleri 3.234.241 888.655 (65.821) 4.057.075 
Finansman Giderleri (-) (14.534.351) (2.731.271) 4.461.092 (12.804.530) 
Parasal Kayıp / Kazanç 9.883.529 - - 9.883.529 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı / (zararı) 13.013.637 10.648.443 (3.719.962) 19.942.118 
     

S¿rd¿r¿len faaliyetler vergi gelir / (gideri) (1.336.583) (2.353.732) (1.360.308) (5.050.623) 
Sürdürülen faaliyetler dönem karı / (zararı) 11.677.054 8.294.711 (5.080.270) 14.891.495 
     
Kontrol G¿c¿ Olmayan Paylar - 78.119 - 78.119 
Ana Ortaklık Payları 11.677.054 8.216.592 (5.080.270) 14.813.376 

     
 Maddi ve maddi olmayan duran varlık girişleri 3.271.891 9.206.743 - 12.478.634 

     
 Kullanēm hakkē varlēĵē amortisman gideri 127.373 103.827 - 231.200 
 Amortisman gideri ve itfa payē 2.455.855 3.089.789 - 5.545.644 
 Diĵer nakit ēkēĸē gerektirmeyen kalemler 374.332 569.966 (260.019) 684.279 
 Düzeltilmiş FAVÖK 17.355.100 16.460.278 (8.468.857) 25.346.521 

 

 
 31 Aralık 2024 

 Yurt içi Yurt dışı Eliminasyon Konsolide 

     
 Toplam varlēklar 126.209.733 82.167.941 (60.050.681) 148.326.993 

 Toplam kaynaklar 49.617.810 37.978.985 (922.986) 86.673.809 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla Orta Asyaôdaki konsolide hasēlat ve toplam varlēklar iindeki payē sērasēyla %34 
ve %24ôt¿r (31 Aralēk 2023 %35 ve %23). 
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 

  31 Aralēk 2023 
  Yurt ii Yurt dēĸē Eliminasyon Konsolide 
     
Hasēlat 67.449.675 78.536.713 (102.413) 145.883.975 
Satēĸlarēn maliyeti (-) (46.432.236) (51.763.337) 14.034 (98.181.539) 
Br¿t kar 21.017.439 26.773.376 (88.379) 47.702.436 

     
Faaliyet giderleri (-) (16.419.945) (11.857.055) 1.120.124 (27.156.876) 
Esas faaliyetlerden diĵer gelirler / (giderler), net 14.333.371 7.306.989 (21.287.132) 353.228 
Esas faaliyet karē  18.930.865 22.223.310 (20.255.387) 20.898.788 

     
Yatērēm faaliyetlerinden gelirler 145.424 128.415 (4) 273.835 
Yatērēm faaliyetlerinden giderler (-) (290.029) (21.937) 3 (311.963) 
¥zkaynak yºntemiyle deĵerlenen yatērēmlarēn kar / 
zararēndaki paylar 

- (24.324) - (24.324) 

Finansman geliri / gideri ºncesi faaliyet karē 18.786.260 22.305.464 (20.255.388) 20.836.336 
     

Finansman Gelirleri 6.077.744 3.717.863 (86.858) 9.708.749 
Finansman Giderleri (-) (24.990.193) (4.459.251) 13.679.539 (15.769.905) 
Parasal Kayēp / Kazan 22.700.169 - - 22.700.169 
S¿rd¿r¿len faaliyetler vergi ºncesi karē / (zararē) 22.573.980 21.564.076 (6.662.707) 37.475.349 

     
S¿rd¿r¿len faaliyetler vergi gelir / (gideri) (212.689) (3.019.455) (3.691.821) (6.923.965) 
S¿rd¿r¿len faaliyetler dºnem karē / (zararē) 22.361.291 18.544.621 (10.354.528) 30.551.384 
     
Kontrol G¿c¿ Olmayan Paylar 315.650 532.249 (9.451) 838.448 
Ana Ortaklēk Paylarē 22.045.641 18.012.372 (10.345.077) 29.712.936 

     
 Maddi ve maddi olmayan duran varlēk giriĸleri 2.904.777 5.944.614 - 8.849.391 

     
 Kullanēm hakkē varlēĵē amortisman gideri 136.955 108.129 - 245.084 
 Amortisman gideri ve itfa payē 2.277.442 2.801.095 - 5.078.537 
 Diĵer nakit ēkēĸē gerektirmeyen kalemler 295.508 10.762 (357.288) (51.018) 
 D¿zeltilmiĸ FAV¥K 21.640.770 25.143.296 (20.612.675) 26.171.391 
 
 31 Aralēk 2023 
 Yurt ii Yurt dēĸē Eliminasyon Konsolide 
     

 Toplam varlēklar 126.134.799 92.223.482 (59.313.314) 159.044.967 
 Toplam kaynaklar 58.075.682 48.777.022 (12.712.971) 94.139.733 
     

Grup yºnetimi, bºl¿mlere gºre raporlamanēn gerekliliklerine ek olarak bazē finansal tablo okuyucularēnēn yaptēĵē 
analizlerde bu verileri kullanabileceĵinden yola ēkarak bºl¿mlere gºre raporlama dipnotlarēnda bu bilgilere yer 
vermiĸtir. 

Grupôun ñFaiz, Amortisman ve Vergi ¥ncesi Kar (D¿zeltilmiĸ FAV¥K)ò hesaplamasē ñEsas Faaliyet Karēò 
kalemine, amortisman ve itfa giderleri, alēĸanlara saĵlanan faydalara iliĸkin kēdem tazminatē ve izin ºdemeleri 
gibi karĸēlēklar (yºnetim primi ve uzun vadeli teĸvik planē karĸēlēklarē hari) ile negatif ĸerefiye, satēn alēnan baĵlē 
ortaklēk yoluyla deĵer artēĸē gibi diĵer nakdi olmayan gelir / giderlerin eklenmesiyle yapēlmaktadēr.  

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, Esas faaliyet karē ve D¿zeltilmiĸ FAV¥K arasēndaki mutabakat 
aĸaĵēdaki gibidir;  

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Esas faaliyet karı 18.885.398 20.898.788 
Amortisman ve itfa giderleri  5.545.644 5.078.537 
Kēdem tazminatē ve ¿cretli izin karĸēlēĵē  325.633 313.593 
Esas faaliyetlerden diĵer gelir / gider hesaplarē ierisindeki kur farkē 
gelir / gideri (Not 26)  

358.646 (364.611) 

Kullanēm hakkē varlēĵē amortisman gideri 231.200 245.084 
Düzeltilmiş FAVÖK 25.346.521 26.171.391 
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5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Kasa 11.153 47.082 
Banka   

 

   -Vadeli   15.342.477 23.550.705 
   -Vadesiz 6.402.613 7.811.366 
Yatērēm fonlarē 1.497.386 - 
  23.253.629 31.409.153 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla yabancē para cinsinden 3 aydan kēsa vadeli mevduatlar, 1 g¿n ile 76 g¿n (31 Aralēk 
2023 - 1 g¿n ile 74 g¿n) arasēnda deĵiĸen vadelerde olup faiz oranlarē %0,15 - %20,5 (31 Aralēk 2023 %0,50 - 
%20,5) arasēnda deĵiĸmektedir.  

31 Aralēk 2024 itibarēyla Grupôun 1.497.386 TL tutarēnda TEFASôda iĸlem gºren para piyasasē fonlarē 
bulunmaktadēr (31 Aralēk 2023 ï Bulunmamaktadēr).  

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla TL cinsinden vadeli mevduatlar, 2 g¿n ile 6 g¿n vadeli olup (31 Aralēk 2023 ï2 ile 
12 g¿n) faiz oranē %46,50 - %50,00ôdir (31 Aralēk 2023 - %38,00 - %45,00). 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla 3 aydan kēsa vadeli mevduatlar ¿zerinde 47.933 TL (31 Aralēk 2023 ï 61.133 TL) 
tutarēnda faiz geliri tahakkuku bulunmaktadēr. 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla hazēr deĵerlerin gereĵe 
uygun deĵerleri kayētlē deĵerlerine eĸittir. 

Grupôun mevduatlarēnēn bulunduĵu bankalarēn kredi riskleri, baĵēmsēz veriler dikkate alēnarak deĵerlendirilmekte 
olup herhangi ºnemli bir kredi riski beklenmemektedir. Nakit ve nakit benzerlerinin piyasa deĵerleri, bilano 
tarihindeki tahakkuk eden faiz gelirini de ieren taĸēnan deĵerlerine yaklaĸmaktadēr. 

6. FİNANSAL YATIRIMLAR 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Vadesi ¿ aydan uzun vadeli mevduatlar  106 133 
Kur korumalē mevduat hesabē (KKMH) - 443.122 
Kullanēmē kēsētlē banka bakiyeleri 95.633 99.279 
   
 95.739 542.534 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla 178 g¿n kalan vadesi bulunan 3 aydan uzun vadeli mevduat USD cinsinden 
oluĸmakta olup faiz oranē %2,25ôdir. 

31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla 179 g¿n kalan vadesi bulunan 3 aydan uzun vadeli mevduat USD cinsinden 
oluĸmakta olup faiz oranē %2,25ôdir.  

Kullanēmē kēsētlē banka bakiyesi, ¥zbekistan'da ve Pakistanôda akreditiflerin teminatē iin bankadaki blokeli 
tutardēr.  

31 Aralēk 2024 itibarēyla Grupôun KKMHôē bulunmamaktadēr (31 Aralēk 2023 ï %35,00).  
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7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla Grupôun gerekleĸtirdiĵi nominal deĵerleri toplamē 846.626 TL olan, 9.684 tonluk, 
6 adet al¿minyum swap iĸlemi bulunmaktadēr. 2025 yēlēndaki metal kutu alēmlarēnēn nakit akēĸlarēndan 
kaynaklanabilecek finansal riskten korunma aracē olarak tayin edilmiĸ ve nakit akēĸ riskinden korunma 
muhasebesine konu edilmiĸtir. 

31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla Grupôun gerekleĸtirdiĵi nominal deĵerleri toplamē 2.288.084 TL olan, 22.580 
tonluk, 10 adet al¿minyum swap iĸlemi bulunmaktadēr. 2024-25 yēlēndaki metal kutu alēmlarēnēn nakit akēĸlarēndan 
kaynaklanabilecek finansal riskten korunma aracē olarak tayin edilmiĸ ve nakit akēĸ riskinden korunma 
muhasebesine konu edilmiĸtir. 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla Grupôun gerekleĸtirdiĵi nominal deĵerleri toplamē 1.429.571 TL olan, 82.050 
tonluk, 7 adet ĸeker swap iĸlemi bulunmaktadēr. 2025 yēlēndaki ĸeker alēmlarēnēn nakit akēĸlarēndan 
kaynaklanabilecek finansal riskten korunma aracē olarak tayin nakit akēĸ riskinden korunma muhasebesine konu 
edilmiĸtir. 

31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla Grupôun gerekleĸtirdiĵi nominal deĵerleri toplamē 1.775.675 TL olan, 89.650 
tonluk, 8 adet ĸeker swap iĸlemi bulunmaktadēr. 2024-25 yēlēndaki ĸeker alēmlarēnēn nakit akēĸlarēndan 
kaynaklanabilecek finansal riskten korunma aracē olarak tayin nakit akēĸ riskinden korunma muhasebesine konu 
edilmiĸtir. 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla kur riskinden korunmak amacēyla 28,5 milyon USD (1.047.053 TL) tutarēnda 
Haziran 2025 vadeli forward t¿rev finansal aracē bulunmaktadēr. 

31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla ķirketôin, uzun vadeli kur riskinden korunmak amacēyla,150 milyon USD tutarēnda 
ve 19 Eyl¿l 2024 vadeli, yapēlandērēlmēĸ apraz kur swap sºzleĸmesi aracēlēĵēyla gerekleĸtirilmiĸ t¿rev finansal 
aracē ve bulunmaktadēr. ķirket, dºviz kurlarēndaki hareketliliĵi dikkate alarak apraz kur swap sºzleĸmesine 
ilaveten yine 150 Milyon USD tutarēnda opsiyon satēn almēĸ olup, bu iki iĸlemi birlikte korunma aracē olarak 
belirlemiĸtir. (6.375.387 TL nominal tutar). Kur riskinden korunmak amacēyla yukarēdaki iĸlemlere ilaveten 50 
milyon USD (2.125.129 TL) tutarēnda 19 Eyl¿l 2024 vadeli forward t¿rev finansal aracē bulunmaktadēr. 
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7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR (devamı) 

31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla riskten korunma amalē ve alēm satēm amalē iĸlemlerine iliĸkin detaylar aĸaĵēdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2024 Nominal Değer 
Kontrat Tutarları veya 

Miktarları 

Gerçeğe Uygun 

Değer Varlık / 

(Yükümlülük) 

Finansal Durum 

Tablosundaki Hesap Kalemi 
Vade 

Riskten korunma amaçlı işlemler:       

Nakit akēĸ riskinden korunma iĸlemleri:      

Emtia swap iĸlemleri      

- Al¿minyum  846.626 9.684  ton 26.975 T¿rev aralar Ocak 2025 - Aralēk 2025 
- ķeker 1.429.571 82.050 ton 7.575 T¿rev aralar Ocak 2025 - Aralēk 2025 

Fx forward (kur riskinden korunma)      

    - EUR/TL  1.047.053 28,5 milyon EUR - T¿rev aralar Haziran 2025 
 

3.323.250   34.550   

Riskten korunma amaçlı işlemler:      
Yurtdēĸēndaki Ķĸletmede Bulunan Net Yatērēm 

Riskinden Korunma Ķĸlemleri - 580 milyon USD (20.499.404) Borlanmalar Ocak 2029 - Nisan 2030 
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7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR (devamı) 

 

31 Aralık 2023 Nominal Değer 
Kontrat Tutarları veya 

Miktarları 

Gerçeğe Uygun 

Değer Varlık / 

(Yükümlülük) 

Finansal Durum 

Tablosundaki Hesap Kalemi 
Vade 

Riskten korunma amaçlı işlemler:       

Nakit akēĸ riskinden korunma iĸlemleri:      

Emtia swap iĸlemleri      

- Al¿minyum  2.288.084 22.580  ton 39.748 T¿rev aralar Ocak 2024 - Aralēk 2025 
- ķeker 1.775.675 89.650 ton 165.597 T¿rev aralar Ocak 2024 - Aralēk 2025 

Fx forward (kur riskinden korunma)      
- USD/TL 2.125.129 50 milyon USD 18.512 T¿rev aralar Eyl¿l 2024 
Birlikte korunma aracē olarak belirlenen iĸlemlerden 
varlēklar/(y¿k¿ml¿l¿kler) 6.375.387 150 milyon USD (377.607) T¿rev aralar 

Eyl¿l 2024 
      
 12.564.275  (153.750)   

Riskten korunma amaçlı işlemler:      
Yurtdēĸēndaki Ķĸletmede Bulunan Net Yatērēm 
Riskinden Korunma Ķĸlemleri - 650 milyon USD (27.676.509) Borlanmalar Eyl¿l 2024 ve Ocak 2029 
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8. FİNANSAL BORÇLANMALAR 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Kēsa vadeli banka kredileri 15.151.409 12.320.121 
Uzun vadeli kredilerin kēsa vadeli kēsēmlarē ve ēkarēlan tahviller 6.012.151 13.476.639 
   
Toplam kēsa vadeli finansal borlar 21.163.560 25.796.760 
   
Uzun vadeli krediler ve ēkarēlan tahviller 27.114.111 26.727.264 
   

Toplam finansal borlar 48.277.671 52.524.024 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla toplam finansal borlarēn ¿zerinde 1.875.890 TL (31 Aralēk 2023 ï 1.698.005 TL) 
tutarēnda faiz gideri tahakkuku bulunmaktadēr. 

Grupôun 31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 raporlama dºnemlerindeki finansal taahh¿tlerinde bir olumsuzluk 
yoktur. 31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla kēsa ve uzun vadeli finansal borlarēn dºviz ve TL 
cinsinden dºk¿m¿ aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
 Kısa vadeli Uzun vadeli  Kēsa vadeli Uzun vadeli  

     
TL 12.732.051 1.072.459 12.685.569 2.888.470 
KZT 2.696.661 - 1.899.817 - 
USD 2.369.236 22.426.631 6.940.374 21.285.832 
BDT 1.591.017 - - - 
EUR 1.004.779 1.709.361 3.719.558 2.031.771 
UZS 386.155 1.392.244 - - 
PKR 200.820 - 438.372 - 
KGS 179.693 98.357 108.131 419.584 
AZM 3.148 415.059 150 101.607 
JOD - - 4.789 - 
 21.163.560 27.114.111 25.796.760 26.727.264 

Bilano tarihlerindeki en d¿ĸ¿k ve en y¿ksek etkin faiz oran aralēklarē aĸaĵēdaki gibidir: 
 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 

Kısa vadeli   
USD cinsinden krediler (%6,50 - %7,91) (%3,00) - (6M Libor + %2,50) 
PKR cinsinden krediler (1M Kibor - %0,10) - (6M Kibor + %1) (1M Kibor - %0,10) - (6M Kibor + %1) 
TL cinsinden krediler (%26,28 - %50,50) (%9,00 - %48,50) 
KZT cinsinden krediler (%14,70 - %16,40) (%16,55 - %16,85) 
EUR cinsinden krediler (%4,88 - %7,70) (%7,25) 
KGS cinsinden krediler (14,28%) (%14,28) 
AZM cinsinden krediler (9,00%) (%9,00) 
BDT cinsinden krediler (%11,00 - %12,50) - 
UZS cinsinden krediler (19,04% - 21,29%) - 
JOD cinsinden krediler - (%9,50) 
Uzun vadeli   
USD cinsinden krediler (%4,50) ï (6M TERM SOFR + %2,25) (%4,22) - (%7,04) 
EUR cinsinden krediler (6M Euribor + %1,30) (6M Euribor + %1,30) - (6M Euribor + %2,75) 
TL cinsinden krediler (%27,64 - %54,25) (%27,64 - %47,00) 
AZM cinsinden krediler (9,00% - 10,50%) (%9,00) 
KGS cinsinden krediler (14,28%) (%14,28) 
UZS cinsinden krediler (19,04% - 21,29%) - 

31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla uzun vadeli kredilerin (cari kēsēm dahil) geri ºdeme planlarē 
aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
2024 - 13.476.639 
2025 6.012.151 4.213.474 
2026 3.389.368 22.513.790 
2027 ve sonrasē 23.724.743 - 
   
 33.126.262 40.203.903 
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8. FİNANSAL BORÇLANMALAR (devamı) 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla finansal bor hareket tablosu aĸaĵēdaki gibidir: 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Dönem başı itibarıyla finansal borç  52.524.024 48.433.218 
   

Borlanmadan kaynaklanan nakit giriĸleri 38.193.054 27.645.876 
Bor ºdemelerine iliĸkin nakit ēkēĸlarē (34.471.999) (23.820.329) 

   
Nakit akış etkisi 3.721.055 3.825.547 

   
Faiz giderleriyle ilgili d¿zeltmeler 9.497.249 6.284.828 
¥denen faiz (8.196.793) (5.064.166) 
Faiz tahakkukları değişimi  1.300.456 1.220.662 

   

Satēn alēnan baĵlē ortaklēk yoluyla eklenen 2.165.371 3.731.273 

Dºviz cinsinden finansal borlardan doĵan kur farkē geliri / (gideri) 5.822.077 18.248.431 
Parasal kazan / kayēp (16.132.713) (22.343.765) 
Yabancē para d¿zeltmeleri  (1.122.599) (591.342) 

   
Dönem sonu itibarıyla finansal borç 48.277.671 52.524.024 

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla kiralama iĸlemlerinden kaynaklanan borlarēn bug¿nk¿ deĵeri 866.870 TL olup,  
31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla kiralama iĸlemlerine baĵlē hareket tablosu aĸaĵēdaki gibidir: 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

1 Ocak bakiyesi 953.356 1.154.439 
Kiralama borlarēndan artēĸ 8.182 362.431 
Kiralama borlarēndan deĵiĸiklikler 240.458 (32.389) 
Dºnem iinde yapēlan ºdemeler (327.898) (370.579) 
Kiralama borlarē faiz gideri 95.712 107.357 
Kur farkē gideri/(geliri) 4.298 7.630 
Parasal kazan / (kayēp) 1.121 1.546 
Satēn alēnan baĵlē ortaklēk yoluyla eklenen 20.952 - 
Yabancē para evrim farkē (129.311) (277.079) 

 
  

Dºnem sonu bakiyeleri 866.870 953.356 
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9.  TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

Ticari Alacaklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Ticari alacaklar 11.743.334 11.331.651 
Vadeli ekler 35.739 20.204 
Eksi: Beklenen kredi zararē karĸēlēĵē (352.298) (342.873) 
   
 11.426.775 11.008.982 

Beklenen kredi zararē karĸēlēĵēnēn 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla hareket tablosu aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
1 Ocak bakiyesi 342.873 321.526 
Dºnem iinde ayrēlan karĸēlēk  121.059 78.746 
Konusu kalmayan karĸēlēklar (22.655) (12.405) 
Kayētlardan silinen beklenen zarar karĸēlēĵē (27.977) (16.272) 
Yabancē para evrim farklarē (44.567) 5.342 
Parasal kazan / (kayēp) (16.562) (34.881) 
Satēn alēnan baĵlē ortaklēk yoluyla eklenen 127 817 
 352.298 342.873 

Grup, ticari alacaklarē iin deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿ ºm¿r boyu beklenen kredi zararēna gºre ºlmektedir. Ticari 
alacaklarda beklenen kredi zararlarē, m¿ĸterilerin gemiĸteki temerr¿de d¿ĸme durumuna bakēlarak, mevcut 
finansal durumu analiz edilerek ve ilgili m¿ĸterinin faaliyet gºsterdiĵi end¿strinin genel ekonomik koĸullarē ve 
raporlama tarihindeki koĸullar dikkate alēnarak oluĸturulan bir karĸēlēk matrisi kullanēlarak tahmin edilir. Grup, 
vadesini 90 g¿n ¿st¿nde gemiĸ olan t¿m alacaklara gemiĸ tecr¿belerinde tahsil edilememe riskine dayanarak 
%100ôl¿k karĸēlēk ayērēr. Cari dºnemde, yºnetimin tahminlerinde ve varsayēmlarēnda ºnemli bir deĵiĸiklik 
olmamēĸtēr. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, alacaklarēn vadelerine gºre detayē aĸaĵēdaki gibidir; 

 

31 Aralık 2024 

Vadesi 

gelmemiş 

alacaklar 

Vadesi geçmiş  alacaklar (Gün) 

Toplam 
<30 31-60 61-90 91-180 >180 

        
Ticari alacaklar 10.276.736 829.748 84.041 26.236 17.228 157.047 11.391.036 
Vadeli ekler 35.739 - - - - - 35.739 
        
 10.312.475 829.748 84.041 26.236 17.228 157.047 11.426.775 

        
31 Aralēk 2023        
        
Ticari alacaklar 9.514.117 900.457 270.376 42.824 56.175 204.829 10.988.778 
Vadeli ekler 19.830 374 - - - - 20.204 
        
 9.533.947 900.831 270.376 42.824 56.175 204.829 11.008.982 

Ticari Borçlar 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Satēcē cari hesaplarē 18.341.993 15.744.943 
   
 18.341.993 15.744.943 

Ticari alacaklar ve borlardaki risklerin niteliĵi ve d¿zeyine iliĸkin aēklamalar 32.notta verilmiĸtir. 

Grupôun 31 Aralēk 2024 itibarēyla ortalama 45 g¿n vadeli 2.894 TL tedariki finansmanē bulunmaktadēr.   
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10.  DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

Diĵer Alacaklar 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Personelden alacaklar 35.985 50.238 
Depozito ve teminatlar 4.360 7.088 
Diĵer 549.340 116.706 

  
 

  589.685 174.032 

Diĵer Borlar 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Depozitolar ve teminatlar 1.552.087 1.762.645 
¥denecek vergi, har ve diĵer kesintiler 1.521.923 1.468.939 
Diĵer 127.776 35.179 

   
  3.201.786 3.266.763 
 

11. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 

a) Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Peĸin ºdenmiĸ pazarlama giderleri 1.296.749 806.599 
Peĸin ºdenmiĸ sigorta giderleri 368.543 262.423 
Peĸin ºdenmiĸ kira giderleri 16.874 13.960 
Peĸin ºdenmiĸ diĵer giderler 396.912 388.515 
Tedarikilere verilen avanslar 1.593.381 1.223.331 

  
 

  3.672.459 2.694.828 

b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Peĸin ºdenmiĸ pazarlama giderleri 518.316 369.049 
Peĸin ºdenmiĸ diĵer giderler 33.944 37.565 
Tedarikilere verilen avanslar 1.091.711 1.350.799 
   
 1.643.971 1.757.413 

c) Kısa vadeli ertelenmiş gelirler 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Alēnan avanslar 351.470 213.994 
Ertelenmiĸ gelirler 69.435 82.526 
   
 420.905 296.520 

d) Uzun vadeli ertelenmiş gelirler  

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Ertelenmiĸ gelirler 358 63.970 
   
 358 63.970 
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12. STOKLAR 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Mamuller 5.380.776 5.002.298 
Hammaddeler 6.175.227 9.240.953 
Ambalaj malzemeleri 1.136.465 1.786.032 
Yoldaki mallar 1.312.953 1.294.310 
Diĵer malzemeler 1.710.564 1.655.044 
Eksi: Stok deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē (-) (334.553) (234.609) 
   
 15.381.432 18.744.028 

Stok deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵēnēn 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla hareket tablosu aĸaĵēdaki gibidir, yēl 
iinde kaydedilen net gider 142.965 TLôdir (31 Aralēk 2023 - net gider toplamē 93.184 TL). 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
1 Ocak bakiyesi 234.609 156.133 
Yēl iinde ayrēlan karĸēlēklar 239.254 99.958 
Yēl iinde konusu kalmayan karĸēlēklar (74.124) (3.143) 
Ķmha edilen stoklar (22.165) (3.631) 
Yabancē para evrim farklarē (43.021) (14.708) 
   
 334.553 234.609 

 

13. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 

¥zkaynak yºntemiyle deĵerlenen yatērēmlar; konsolide bilanoda, maliyetlerine Grupôun iĸtirakin net 
varlēklarēndaki payēna alēm sonrasē deĵiĸikliklerin eklenmesi ve herhangi bir deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ varsa bununla ilgili 
karĸēlēĵēn d¿ĸ¿lmesiyle gºsterilmektedir. Konsolide gelir tablosu Grupôun iĸtirakinin faaliyet sonularēndaki 
payēnē yansētmaktadēr.  

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, SSDSDônin toplam aktif ve y¿k¿ml¿l¿kleri ile 31 Aralēk 2024 ve 2023 
net satēĸlarē ve dºnem karē / (zararē) aĸaĵēdaki gibidir:  

SSDSD 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Toplam Varlıklar 156 272 
Toplam Kaynaklar 70.294 77.275 
Özkaynaklar (70.138) (77.003)    
SSDSD 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Satışlar - - 
Dönem Zararı (9.586) (48.647) 
Grup’un zarardaki payı  (4.793) (24.324) 
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14. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla maddi duran varlēklar hareket tablolarē aĸaĵēdaki gibidir: 

Maliyet 1 Ocak 2024 Girişler Transferler Çıkışlar 
Değer 

düşüklüğü 

Satın alma 

yoluyla edinilen 

varlıklar 

Yabancı Para 

Çevrim Farkı 
31 Aralık 2024  

         
Arazi ve Binalar 26.446.360 88.839 1.952.035 (81.260) (40) 697.108 (3.252.794) 25.850.248 

Makine ve Teçhizat 51.403.190 1.067.663 4.693.941 (711.808) 452 870.807 (10.211.715) 47.112.530 

Taşıtlar 1.194.113 31.884 17.578 (30.646) - - (222.355) 990.574 

Döşeme ve Demirbaşlar 1.530.910 50.379 31.364 (32.069) (222) 4.174 (381.135) 1.203.401 

Diğer Maddi Varlıklar(*)  26.544.263 2.392.828 694.800 (1.039.095) (7.100) 644.006 (3.293.668) 25.936.034 

Özel Maliyetler 252.996 - - (4.371) - 1.666 - 250.291 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 4.235.985 8.024.649 (7.389.718) - (6.879) 1.399.312 (685.194) 5.578.155 
         

  111.607.817 11.656.242 - (1.899.249) (13.789) 3.617.073 (18.046.861) 106.921.233 

Amortisman         
         
Arazi ve Binalar (8.168.508) (514.119) - 28.377 - - 935.553 (7.718.697) 

Makine ve Teçhizat (33.286.063) (2.204.890) (3.834) 531.808 - - 8.257.061 (26.705.918) 

Taşıtlar (711.914) (91.542) - 28.558 - - 134.142 (640.756) 

Döşeme ve Demirbaşlar (1.204.178) (64.160) - 31.027 - - 414.823 (822.488) 

Diğer Maddi Varlıklar(*) (17.178.776) (2.248.796) 3.834 900.958 - - 1.929.816 (16.592.964) 

Özel Maliyetler (187.122) (587) - 2.949 - - - (184.760) 

         

  (60.736.561) (5.124.094) - 1.523.677 - - 11.671.395 (52.665.583) 

         

Net Defter Değeri 50.871.256 6.532.148 - (375.572) (13.789) 3.617.073 (6.375.466) 54.255.650 

 

(*) Diĵer maddi duran varlēklar ierisinde soĵutucular ve depozitolu ĸiĸeler takip edilmektedir.  
 

31 Aralēk 2024 itibarēyla maddi duran varlēklar ¿zerinde 106.835 TL tutarēnda ipotek bulunmaktadēr (31 Aralēk 2023: 128.705 TL). Bu tutara taahh¿tler notunun TRĶ pozisyonunda yer verilmiĸtir 
(Not 18). 
Değer Düşüklüğü Karşılığı 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla 13.789 TL dir. (31 Aralēk 2023 ï 46.514 TL) tutarēndaki deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē Grupôun cari dºnemde defter deĵeri, gerekleĸebilir deĵerini 
aĸan maddi varlēklarē iin hesaplanmēĸ ve kayētlara yansētēlmēĸtēr. Bu karĸēlēk ñKullanēmdan Kalkmēĸò maddi varlēklar iin ayrēlmēĸtēr (Not 26).  

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla gemiĸ yēllarda ayrēlan deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ tutarlarēndan ters evrilen tutar 8.145 TL dir. (31 Aralēk 2023 ï 42.989 TL) (Not 26) 
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14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 

Maliyet 1 Ocak 2023 Girişler Transferler(**) Çıkışlar 
Değer 

düşüklüğü 

Satın alma 

yoluyla edinilen 

varlıklar 

Yabancı Para 

Çevrim Farkı 
31 Aralık 2023  

         
Arazi ve Binalar 25.802.508 140.152 338.143 (9.434) - 1.389.523 (1.214.532) 26.446.360 

Makine ve Teçhizat (***) 51.160.715 1.293.146 318.988 (229.633) 32.007 1.205.613 (2.377.646) 51.403.190 

Taşıtlar 1.181.697 196.799 12.126 (135.745) - 5.297 (66.061) 1.194.113 

Döşeme ve Demirbaşlar 1.619.836 78.990 (12.757) (22.039) - 18.635 (151.755) 1.530.910 

Diğer Maddi Varlıklar (*) 26.163.485 2.102.066 633.856 (715.323) (10.953) 170.988 (1.799.856) 26.544.263 

Özel Maliyetler 289.689 - (4.326) - - - (32.367) 252.996 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 2.212.651 4.317.422 (2.128.222) - (67.568) 26.209 (124.507) 4.235.985 
         

  108.430.581 8.128.575 (842.192) (1.112.174) (46.514) 2.816.265 (5.766.724) 111.607.817 

Amortisman         
         
Arazi ve Binalar (7.990.800) (480.483) 35.435 2.867 - - 264.473 (8.168.508) 
Makine ve Teçhizat (32.489.071) (1.985.926) 87.045 210.756 - - 891.133 (33.286.063) 
Taşıtlar (815.536) (92.957) - 133.689 - - 62.890 (711.914) 
Döşeme ve Demirbaşlar (1.336.155) (52.742) 25.925 16.393 - - 142.401 (1.204.178) 
Diğer Maddi Varlıklar (16.957.158) (2.158.487) 1.376 661.625 - - 1.273.868 (17.178.776) 
Özel Maliyetler (217.783) (702) 4.323 - - - 27.040 (187.122) 
         

  (59.806.503) (4.771.297) 154.104 1.025.330 - - 2.661.805 (60.736.561) 
         

Net Defter Değeri 48.624.078 3.357.278 (688.088) (86.844) (46.514) 2.816.265 (3.104.919) 50.871.256 

 

(*)  Diĵer maddi duran varlēklar ierisinde soĵutucular ve depozitolu ĸiĸeler takip edilmektedir.  
(**)  31 Aralēk 2023 itibarēyla net defter deĵeri 1.553 TL tutarēnda maddi olmayan duran varlēklar maddi duran varlēklara transfer olmuĸtur. 
(***)  31 Aralēk 2023 itibarēyla net defter deĵeri 689.641 TL tutarēndaki yedek para, stoklara transfer edilmiĸtir. 

 

.  
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14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 

Kullanım Hakkı Varlığı 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla kullanēm hakkē varlēklarēn hareket tablolarē aĸaĵēdaki gibidir: 

 

Maliyet 1 Ocak 2024 İlaveler Değişiklikler Çıkışlar 

Satın alma yoluyla 

edinilen varlıklar Çevrim Farkı 31 Aralık 2024 
        
Arazi ve Binalar 762.317 2.599 4.145 (18.815) 20.952 (110.513) 660.685 

Makine ve Teçhizat 74.656 226 - (2.786) - (16.989) 55.107 

Taşıtlar 530.312 5.357 236.313 (90.233) - (85.163) 596.586 

Ofis Ekipmanları 4.311 - - (1.807) - (2.504) - 
        

 1.371.596 8.182 240.458 (113.641) 20.952 (215.169) 1.312.378 

 Amortisman        

        

Arazi ve Binalar (330.839) (60.996) - 17.743 - 57.701 (316.391) 

Makine ve Teçhizat (34.906) (8.048) - 2.786 - 3.157 (37.011) 

Taşıtlar (218.926) (161.794) - 89.096 - 51.443 (240.181) 

Ofis Ekipmanları (4.140) (362) - 1.807 - 2.695 - 

        

 (588.811) (231.200) - 111.432 - 114.996 (593.583) 

        

Net Defter Değeri 782.785 (223.018) 240.458 (2.209) 20.952 (100.173) 718.795 
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14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 

Kullanım Hakkı Varlığı (devamı) 

 

Maliyet 1 Ocak 2023 Ķlaveler Deĵiĸiklikler ¢ēkēĸlar 
Satēn alma yoluyla 
edinilen varlēklar ¢evrim Farkē 31 Aralēk 2023 

        
Arazi ve Binalar 627.950 186.236 6.478 (761) - (57.586) 762.317 
Makine ve Tehizat 87.387 17.607 - (2.633) - (27.705) 74.656 
Taĸētlar 765.360 158.543 (39.488) (163.681) 3.921 (194.343) 530.312 
Ofis Ekipmanlarē 3.376 45 621 - - 269 4.311 
        

 1.484.073 362.431 (32.389) (167.075) 3.921 (279.365) 1.371.596 

 Amortisman        

        
Arazi ve Binalar (278.959) (63.352) - 761 - 10.711 (330.839) 
Makine ve Tehizat (37.930) (7.183) - 2.633 - 7.574 (34.906) 
Taĸētlar (219.447) (174.174) - 135.957 - 38.738 (218.926) 
Ofis Ekipmanlarē (3.621) (375) - - - (144) (4.140) 
        

 (539.957) (245.084) - 139.351 - 56.879 (588.811) 

        

Net Defter Deĵeri 944.116 117.347 (32.389) (27.724) 3.921 (222.486) 782.785 
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15. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla maddi olmayan duran varlēklarēn hareket tablolarē aĸaĵēdaki gibidir: 

Maliyet  1 Ocak 2024 Girişler Çıkışlar Transferler 

Satın alma 

yoluyla edinilen 

varlıklar 

Çevrim Farkı 31 Aralık 2024 

 
    -    

Su kaynakları kullanım hakları  448.194 - - - - - 448.194 

Şişeleme ve dağıtım sözleşmeleri  25.396.662 - - - - (4.024.551) 21.372.111 

Kuruluş örgütlenme   18.595 - - - - - 18.595 

Diğer haklar  3.364.725 125.108 (63.102) 425.177 - (32.121) 3.819.787 

Yapılmakta olan yatırımlar  918.713 697.284 - (425.177) - - 1.190.820 
  30.146.889 822.392 (63.102) - - (4.056.672) 26.849.507 

 Amortisman         

         

Su kaynakları kullanım hakları  (448.194) - - - - - (448.194) 

Kuruluş örgütlenme  - (6.339) - - - - (6.339) 

Diğer haklar  (1.833.236) (415.211) 62.878 - - (19.771) (2.205.340) 

  (2.281.430) (421.550) 62.878 - - (19.771) (2.659.873) 

Net Defter Değeri  27.865.459 400.842 (224) - - (4.076.443) 24.189.634 
 

Maliyet  1 Ocak 2023 Giriĸler ¢ēkēĸlar Transferler(*) Satēn alma yoluyla 
edinilen varlēklar ¢evrim Farkē 31 Aralēk 2023 

     
 

   
Su kaynaklarē kullanēm haklarē  448.194 - - - - - 448.194 
ķiĸeleme ve daĵētēm sºzleĸmeleri  26.771.610 - (5.211) - - (1.369.737) 25.396.662 
Kuruluĸ ºrg¿tlenme  - - - - 18.595 - 18.595 
Diĵer haklar  3.031.239 222.999 (4.905) 47.564 52.934 14.894 3.364.725 
Yapēlmakta olan yatērēmlar  470.251 497.817 - (49.355) - - 918.713 

  30.721.294 720.816 (10.116) (1.791) 71.529 (1.354.843) 30.146.889 
 Amortisman         
         
Su kaynaklarē kullanēm haklarē  (448.194) - - -  - (448.194) 
Diĵer haklar  (1.389.228) (307.240) 3.625 238 - (140.631) (1.833.236) 
  (1.837.422) (307.240) 3.625 238 - (140.631) (2.281.430) 
Net Defter Deĵeri  28.883.872 413.576 (6.491) (1.553) 71.529 (1.495.474) 27.865.459 

(*)  31 Aralēk 2023 itibarēyla net defter deĵeri 1.553 TL tutarēnda maddi olmayan duran varlēklar maddi duran varlēklara transfer olmuĸtur. 

Devlet teĸviĵi ile alēnan su kaynaĵē kullanēm hakkē yoktur.  
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16. ŞEREFİYE 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla ĸerefiyenin hareket tablolarē aĸaĵēdaki gibidir:  

  1 Ocak  

2024 

Yabancı Para 

Çevrim Farkları 

31 Aralık 

2024 
 

   
Net defter değeri 6.706.432 (1.189.788) 5.516.644 

 

   
1 Ocak  
2023 

Yabancē Para 
¢evrim Farklarē 

31 Aralēk 
2023 

     
Net defter deĵeri  7.635.178 (928.746) 6.706.432 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla ĸerefiyenin bºl¿mlere gºre daĵēlēmē aĸaĵēdaki gibidir. 

  Yurt içi Yurt dışı Konsolide 
    

31 Aralık 2024 - 5.516.644 5.516.644 

31 Aralēk 2023 - 6.706.432 6.706.432 

17. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 

Grupôun teĸvik belgesine baĵlanan yatērēmlarēndan elde ettiĵi kazanlar, yatērēmēn kēsmen veya tamamen 
iĸletilmesine baĸlanēlan hesap dºneminden itibaren yatērēma katkē tutarēna ulaĸēncaya kadar indirimli oranlar 
¿zerinden kurumlar vergisine tabi tutulur. Bu kapsamda, 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla Grup ºngºr¿lebilir gelecekte 
faydalanacaĵē 1.237.436 TL (31 Aralēk 2023: 1.188.815 TL) tutarēnda vergi avantajē, ertelenmiĸ vergi varlēĵē olarak 
finansal tablolara yansētēlmēĸtēr. Sºz konusu vergi avantajēnēn 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla muhasebeleĸtirilmesi 
neticesinde 1 Ocak ï 31 Aralēk 2024 dºnemine iliĸkin kar veya zarar tablosunda 380.652 TL tutarēnda ertelenmiĸ 
vergi geliri oluĸmuĸtur. 

Yukarēda ºzetlenen teĸvik belgeleri kapsamēnda, cari dºnem yasal vergi karĸēlēĵēnda indirimli kurumlar vergisi 
avantajē kullanēlmamēĸtēr (31 Aralēk 2023: 48.201 TL).  

Ertelenmiĸ vergi varlēklarē gelecek yēllarda vergilendirilebilen gelirin oluĸmasēnēn muhtemel olduĵunun tespiti 
halinde kayētlara alēnmaktadēr. Vergilendirilebilen gelirin oluĸmasēnēn muhtemel olduĵu durumlarda ertelenmiĸ 
vergi varlēklarē, indirilebilir geici farklar, mali zararlar ve indirimli kurumlar vergisi ºdemesine imkan saĵlayan 
sēnērsēz ºmre sahip yatērēm indirimleri nedeniyle hak kazanēlan vergi avantajlarē ¿zerinden hesaplanmaktadēr. Bu 
kapsamda Grup yatērēm teĸviklerinden doĵan ertelenmiĸ vergi varlēklarēnēn finansal tablolara yansētēlmasēnē uzun 
s¿reli planlara dayandērmakta olup, sºz konusu yatērēm indirimlerine iliĸkin ertelenmiĸ vergi varlēklarēnēn geri 
kazanēlabilirliĵini, vergilendirilebilir kar tahminlerini ieren iĸ modellerini baz alarak her bilano tarihi itibarēyla 
deĵerlendirmektedir. Sºz konusu ertelenmiĸ vergi varlēklarēnēn bilano tarihinden itibaren 5 yēl ierisinde geri 
kazanēlmasē ºngºr¿lmektedir. 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla gerekleĸtirilen duyarlēlēk analizinde, iĸ planlarēnē oluĸturan temel makroekonomik 
ve sektºrel varsayēmlarda yer alan girdiler %10 artērēlarak/azaltēlarak yapēldēĵēnda yatērēm teĸviklerine iliĸkin 
ertelenmiĸ vergi varlēklarēnēn 5 yēl olarak ºngºr¿len geri kazanēm s¿relerinde bir deĵiĸiklik olmamēĸtēr. 

Grup, yasal defterlerinde 5746 sayēlē yasa kapsamēnda yapmēĸ olduĵu Ar-Ge harcamalarēnē aktifleĸtirmektedir. Aynē 
yasa h¿k¿mlerine gºre Grupôun yaptēĵē Ar-Ge harcamalarē ¿zerinden ilgili mevzuat erevesinde hesaplama 
yaparak, gerekleĸen Ar-Ge harcamalarēnēn kanunun izin verdiĵi kēsmē iin Ar-Ge indiriminden yararlanmaktadēr. 
31 Aralēk 2024 itibarēyla Grup yasal vergi karĸēlēĵēnda 22.848 TL (31 Aralēk 2023: 6.310 TL tutarēnda Ar-Ge 
indirimi avantajē kullanmēĸtēr.  
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18. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

CCİ ve Türkiye’de mukim bağlı ortaklıkları  

Aleyhe Davalar  

31 Aralēk 2024 tarihi itibari ile CCĶ ve T¿rkiyeôde mukim baĵlē ortaklēklarē aleyhine 234 adet 49.296 TL (31 Aralēk 
2023 - 229 adet 27.819 TL) tutarēnda, ticari faaliyetler ile ilgili aēlmēĸ bulunan eĸitli davalar mevcuttur. Bu 
davalarēn 31 Aralēk 2024 tarihi itibari ile nasēl sonulanacaĵē hen¿z kesinlik kazanmamēĸtēr. Sºz konusu davalarla 
ilgili Grup yºnetimi olumsuz bir sonu beklememektedir ve bu davalar Grupôun faaliyet sonularēnē, finansal 
durumunu veya likiditeyi ºnemli ºl¿de etkileyebilecek nitelikte deĵildir.  

Yurt dışında faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar  

Aleyhe Davalar  

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla, CCBPLônin vergi davalarē olup davalarēn CCBPLônin aleyhine sonulanmasē 
durumunda oluĸabilecek vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ 94.839 TLôdir (31 Aralēk 2023 ï 120.770 TL).  

Grup yºnetimi sºz konusu davalarla ilgili olumsuz bir sonu beklememektedir ve sºz konusu davalar Grupôun 
faaliyet sonularēnē, finansal durumu etkileyebilecek nitelikte deĵildir.  

Pakistanôda 2013 yēlēnda yapēlan kanun deĵiĸikliĵiyle, daha ºnce dolaylē vergi olarak uygulanan ñSatēĸ ve ¥zel 
T¿ketim Vergileriò yerine 9 Temmuz 2013 tarihinden itibaren ¿retim kapasitesiyle iliĸkilendirilen ñKapasite 
Vergisiò uygulanmaya baĸlanmēĸ olup, CCBPL bu kanun deĵiĸikliĵine paralel olarak kanuni y¿k¿ml¿l¿klerini yeni 
kanuni d¿zenleme erevesinde yerine getirmiĸtir.  

ñKapasite Vergisiò ne iliĸkin sºz konusu kanun uygulamasē Mayēs 2014 tarihinde Anayasa Mahkemesinin kararēyla 
iptal edilmiĸ ve daha ºnce uygulanan ñSatēĸ ve ¥zel T¿ketim Vergileriò sistemine geri dºn¿lm¿ĸt¿r. CCBPL de bu 
iptal kararē sonrasē ñSatēĸ ve ¥zel T¿ketim Vergileriò sistemine gºre kanuni y¿k¿ml¿l¿klerini yerine getirmiĸtir.  

Pakistan vergi idaresi, iptal kararēnē gereke gºstererek, ñSatēĸ ve ¥zel T¿ketim Vergileriò sisteminin iptal ºncesi 
de geriye dºn¿k olarak uygulanmasē talebiyle, ºnceki dºnemlerde CCBPLôden ek vergi talebinde bulunmuĸtu. ķirket 
yºnetimi Anayasa Mahkemesi iptal kararlarēnēn geriye y¿r¿mezliĵi ilkesine dayanarak ve aynē zamanda ilgili zaman 
diliminde y¿r¿rl¿kte bulunan ñKapasite Vergisiò uygulamasē y¿k¿ml¿l¿klerinin tam olarak yerine getirildiĵinden 
hareketle, sºz konusu talebe itiraz etmiĸ ve konuyu yargēya taĸēmēĸtē. 2024 yēlē ierisinde ilgili konu ķirket ve Vergi 
dairesi nezdinde kapatēlmēĸtēr.  
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18. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı) 

Ana Ortak (CCI) ve Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar  

31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 tarihleri itibarēyla ana ortak ve konsolidasyon kapsamēna dahil edilen ortaklēklar 
iin verilen teminat rehin ipotek (TRĶ) pozisyonu aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 

 
Toplam TL 

Karşılığı 

Orijinal 

Para 

Birimi 

TL 

Orijinal  

Para 

Birimi 

Bin USD 

Orijinal  

Para 

Birimi 

Bin EUR 

Orijinal  

Para 

Birimi Bin 

PKR 

Diğer 

Yabancı 

Para TL 

Karşılığı 

A. Kendi t¿zel kiĸiliĵi adēna verilenlerin toplam tutarē 2.866.119 2.009.775 10.697 8.412 324.304 128.850 

B. Tam konsolidasyon kapsamēna dahil edilen ortaklēklar 
lehine verilenlerin toplam tutarē 14.669.530 549.788 244.400 - 16.800.000 3.369.399 

C. Olaĵan ticari faaliyetlerinin y¿r¿t¿lmesi amacēyla 3. 
diĵer kiĸilerin borcunu temin amacēyla verilenlerin 
toplam tutarē 

- - - - - - 

D. Diĵer verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 
   i. Ana ortaklēk lehine verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 
   ii. B ve C maddeleri kapsamēna girmeyen diĵer grup 
ĸirketleri lehine verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 

   iii. C maddesi kapsamēna girmeyen 3. kiĸiler lehine 
verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 

 Toplam teminat, garanti ve rehinler 17.535.649 2.559.563 255.097 8.412 17.124.304 3.498.249 

Diğer verilenlerin özkaynaklara oranı (%) - - - - - - 

 

 31 Aralēk 2023 

 

Toplam 
TL 

Karĸēlēĵē 

Orijinal 
Para 

Birimi 
TL 

Orijinal  
Para 

Birimi Bin 
USD 

Orijinal  
Para 

Birimi Bin 
EUR 

Orijinal  
Para Birimi 
Bin PKR 

Diĵer 
Yabancē 
Para TL 
Karĸēlēĵē 

A. Kendi t¿zel kiĸiliĵi adēna verilenlerin toplam tutarē 2.847.878 2.086.492 8.468 4.863 162.152 148.316 
B. Tam konsolidasyon kapsamēna dahil edilen ortaklēklar 
lehine verilenlerin toplam tutarē 

14.191.347 16.741 76.263 79.198 16.800.000 4.675.134 

C. Olaĵan ticari faaliyetlerinin y¿r¿t¿lmesi amacēyla 3. 
diĵer kiĸilerin borcunu temin amacēyla verilenlerin 
toplam tutarē 

- - - - - - 

D. Diĵer verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 
   i. Ana ortaklēk lehine verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 
   ii. B ve C maddeleri kapsamēna girmeyen diĵer grup 
ĸirketleri lehine verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 

   iii. C maddesi kapsamēna girmeyen 3. kiĸiler lehine 
verilenlerin toplam tutarē - - - - - - 

 Toplam teminat, garanti ve rehinler 17.039.225 2.103.233 84.731 84.061 16.962.152 4.823.450 
Diĵer verilenlerin ºzkaynaklara oranē (%) - - - - - - 

 

Vergi ile İlgili ve Yasal Konular 

Grupôun yurt dēĸēnda faaliyette bulunduĵu bºlgelerin oĵunda, vergilendirme ve yabancē para ile yapēlan iĸlemlerle 
ilgili yasalar ve d¿zenlemeler, geliĸme gºstermeye devam etmektedir. ¢eĸitli yasalar ve d¿zenlemeler her zaman 
yazēlē olarak ifade edilmemiĸtir ve bu d¿zenlemelerin uygulanmasē yerel, bºlgesel ve milli vergi otoriteleri, ilgili 
¿lkelerin merkez bankalarē ve maliye bakanlēklarēnēn yorumuna tabidir. Vergi beyanlarē ve diĵer yasal alanlar, 
yasalarla ceza kesme ve faiz oranē uygulama hakkē verilmiĸ eĸitli otoriteler tarafēndan gºzden geirme ve 
incelemeye tabidir. Bu, Grupôun yurt dēĸēnda aĵērlēklē olarak faaliyette bulunduĵu bºlgelerde, daha geliĸmiĸ vergi 
sistemleri olan ¿lkelerde gºr¿lmeyen vergi ile ilgili riskler yaratmaktadēr.  
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19. TAAHHÜTLER  

Murabaha 

CCBPL, Standard Chartered Bankasē, Habib Bankasē Limited ve Meezan Bank (ñBankalarò) ile murabaha hizmet 
anlaĸmasē imzalamēĸtēr. Bu anlaĸma gereĵince CCBPL ve Bankalar anlaĸma h¿k¿mlerine uygun olarak belirli 
miktarlarda belirli zaman aralēklarēnda ĸeker ve resin alēm iĸlemi yapacaklardēr. 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla bu 
anlaĸmadan kaynaklē CCBPLônin 16,4 milyon USD tutarēndaki ĸeker ve resini 31 Mart 2025 sonuna kadar, 41 
milyon USD tutarēndaki ĸeker ve resini 30 Haziran 2025 sonuna kadar Bankalarôdan satēn alma taahh¿d¿ 
bulunmaktadēr. 

CCBPL, Standard Chartered Bankasē, Habib Bankasē Limited ve Meezan Bank (ñBankalarò) ile murabaha hizmet 
anlaĸmasē imzalamēĸtēr. Bu anlaĸma gereĵince CCBPL ve Bankalar anlaĸma h¿k¿mlerine uygun olarak belirli 
miktarlarda belirli zaman aralēklarēnda ĸeker ve resin alēm iĸlemi yapacaklardēr. 31 Aralēk 2023 tarihi itibarēyla bu 
anlaĸmadan kaynaklē CCBPLônin 74,1 milyon USD tutarēndaki ĸeker ve resini 31 Mart 2024 sonuna kadar, 37,6 
milyon USD tutarēndaki ĸeker ve resini 30 Haziran 2024 sonuna kadar Bankalarôdan satēn alma taahh¿d¿ 
bulunmaktadēr. 

20. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

a) Diğer Dönen Varlıklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
KDV alacaklarē 2.474.143 1.797.536 
Diĵer 346.350 460.066 
   
 2.820.493 2.257.602 

b) Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Hisse satēn alma opsiyonu 83.261 100.306 
Diĵer 135.024 93.454 
   
 218.285 193.760 

31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla, Day Investments Ltd.ôin (Day) sahip olduĵu %12,5 oranēndaki Turkmenistan CC 
hissesini satēn alma opsiyon bedeli olarak taĸēnan 2.360 bin USD, konsolide finansalda bilano tarihindeki T¿rkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankasē satēĸ kuru ile evrilmiĸ ve 83.261 TL karĸēlēĵē olarak, diĵer kēsa vadeli y¿k¿ml¿l¿kler 
altēnda hisse satēn alma opsiyon hesabēna yansētēlmēĸtēr.(31 Aralēk 2023 ï 100.306 TL). 

21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, sērasēyla 510.252 TL ve 521.594 TL tutarēndaki alēĸanlara saĵlanan 
faydalar kapsamēndaki borlar; ºdenecek maaĸ ve ¿cretler, sosyal g¿venlik primleri ve ºdenecek muhtasar 
vergiden oluĸmaktadēr. 

a) Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalar 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Yºnetim primi karĸēlēĵē 144.636 124.391 
Ķzin ºdemeleri karĸēlēĵē 158.567 136.585 
¢alēĸanlara saĵlanan diĵer kēsa vadeli faydalar 106.477 117.782 
   
 409.680 378.758 
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21.  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı) 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, yºnetim primi karĸēlēĵēnēn hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
1 Ocak bakiyesi 124.391 104.102 
Yapēlan ºdemeler (390.749) (461.915) 
Cari dºnem provizyonu 476.259 484.419 
Parasal kazan / (kayēp) (7.962) (3.380) 
Yabancē para evrim farkē (57.303) 1.165 
   
 144.636 124.391 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, izin ºdemeleri karĸēlēĵēnēn hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
1 Ocak bakiyesi 136.585 112.696 
Yapēlan ºdemeler (24.845) (25.261) 
Konusu kalmayan karĸēlēklar (342.545) (263.669) 
Cari dºnem provizyonu 429.103 311.317 
Parasal kazan / (kayēp) (26.374) (3.676) 
Yabancē para evrim farkē (17.145) 670 
Satēn alma yoluyla eklenen 3.788 4.508 
 158.567 136.585 

b) Çalışanlara Sağlanan Uzun Vadeli Faydalar 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla uzun vadeli karĸēlēklarēn detayē aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Kēdem tazminatē karĸēlēĵē 866.657 1.044.553 
Uzun vadeli teĸvik planē karĸēlēĵē 19.036 11.979 
   
 885.693 1.056.532 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, uzun vadeli teĸvik planē karĸēlēĵēnēn hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
1 Ocak bakiyesi 11.979 7.051 
Yapēlan ºdemeler (69.601) (77.546) 
Cari dºnem provizyonu 77.012 85.646 
Parasal kazan / (kayēp) (7.853) (572) 
Yabancē para evrim farkē (2.424) (2.600) 
Satēn alma yoluyla eklenen 9.923 - 
 19.036 11.979 
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21.  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı) 

Kēdem Tazminatē 

ķirket ve yurt iinde faaliyette bulunan baĵlē ortaklēklarē, mevcut iĸ kanunu gereĵince, en az bir yēl hizmet verdikten 
sonra emeklilik nedeni ile iĸten ayrēlan veya kºt¿ davranēĸ dēĸēndaki nedenlerle iĸine son verilen personele belirli 
miktarda kēdem tazminatē ºdemekle y¿k¿ml¿d¿r. ¥denecek tazminat her hizmet yēlē iin bir aylēk maaĸ tutarē kadardēr 
ve bu miktar 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla, 41.828,42 TL (31 Aralēk 2023 ï 23.849,83 TL) ile sēnērlandērēlmēĸtēr.  

1 Ocak 2025 tarihinden itibaren kēdem tazminatē tavanē 46.655,43 TLôye y¿kselmiĸtir.  

Ķliĸikteki konsolide finansal tablolarda belirtilen kēdem tazminatē y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
1 Ocak bakiyesi 1.044.553 1.287.504 
Faiz gideri 306.263 316.726 
Dºnem iinde yapēlan ºdemeler (159.245) (268.610) 
Cari dºnem hizmet gideri  (67.188) (50.781) 
Akt¿eryal kayēp/(kazan) 5.891 59.939 
Parasal kazan / kayēp (222.361) (399.518) 
Yabancē para evrim farkē (49.544) 39.636 
Satēn alma yoluyla eklenen 8.288 59.657 
Dºnem sonu bakiyeleri 866.657 1.044.553 

Tanēmlanan fayda planlarē kapsamēnda akt¿er alēĸmalara dayanan ve alēĸanlara saĵlanan diĵer kēsa vadeli faydalar 
ile kēdem tazminatē y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ iinde taĸēnan karĸēlēktan konsolide kapsamlē gelir / (gider) tablosuna yansētēlan 
vergi sonrasē gelir / (gider) tutarlarē, 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla sērasēyla 14.227 TL ve 101.049 TL 
giderdir. 

22. ÖZKAYNAKLAR 

Sermaye 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Adi hisseler beher değeri 1 Kuruş    
Onaylanmēĸ ve ihra edilmiĸ olan (adet) 279.807.860.200 25.437.078.200 

Yedekler 

T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre genel kanuni yedek ake, ķirketôin ºdenmiĸ sermayesinin %20ôsine ulaĸēncaya kadar, 
yēllēk karēn %5ôi olarak ayrēlēr. Diĵer kanuni yedek ake, pay sahiplerine y¿zde beĸ oranēnda kar payē ºdendikten 
sonra, kardan pay alacak kiĸilere daĵētēlacak toplam tutarēn %10ôu oranēnda ayrēlēr. T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre, 
genel kanuni yedek ake sermayenin veya ēkarēlmēĸ sermayenin yarēsēnē aĸmadēĵē takdirde, sadece zararlarēn 
kapatēlmasēna, iĸlerin iyi gitmediĵi zamanlarda iĸletmeyi devam ettirmeye veya iĸsizliĵin ºn¿ne gemeye ve 
sonularēnē hafifletmeye elveriĸli ºnlemler alēnmasē iin kullanēlabilir. 

Halka aēk ĸirketler, kar payē daĵētēmlarēnē SPKônēn 1 ķubat 2014 tarihinden itibaren y¿r¿rl¿ĵe giren II-19.1 noôlu 
Kar Payē Tebliĵiône gºre yaparlar.  

Ortaklēklar, karlarēnē genel kurullarē tarafēndan belirlenecek kar daĵētēm politikalarē erevesinde ve ilgili mevzuat 
h¿k¿mlerine uygun olarak genel kurul kararēyla daĵētēr. Sºz konusu tebliĵ kapsamēnda, asgari bir daĵētēm oranē 
tespit edilmemiĸtir. ķirketler esas sºzleĸmelerinde veya kar daĵētēm politikalarēnda belirlenen ĸekilde kar payē 
ºderler.  

¥zkaynak enflasyon d¿zeltmesi farklarē ile olaĵan¿st¿ yedeklerin kayētlē deĵerleri bedelsiz sermaye artērēmē; nakit 
kar daĵētēmē ya da zarar mahsubunda kullanēlabilecektir. Ancak ºzsermaye enflasyon d¿zeltme farklarē, nakit kar 
daĵētēmēnda kullanēlmasē durumunda kurumlar vergisine tabi olacaktēr. 
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22.  ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

Yedekler (devamı) 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla CCĶônin Vergi Us¿l Kanununa uygun olarak hazērlanan finansal 
tablolarēnda ºzkaynaklar ierisinde yer alan fon kalemleri aĸaĵēdaki gibidir. 

 31 Aralık 2024 

 ÜFE Endeksli 

Yasal  Kayıtlar 

TÜFE Endeksli  

Kayıtlar 

Geçmiş Yıllar Kar / 

Zararlarında Takip 

Edilen Tutarlar 
    
Sermaye Düzeltme Farkları 16.554.248 2.176.870 14.377.378 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar - 3.929.880 (3.929.880) 
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler 3.306.235 3.183.883 122.352 

    

Temettüler 

ķirketimizin SPK muhasebe standartlarēna gºre hazērlanmēĸ konsolide finansal tablolarēna gºre 2024 mali yēlē net 
dºnem k©rē 14.813.376 TL olarak gerekleĸmiĸtir. Yasal m¿kellefiyetler d¿ĸ¿ld¿kten sonra, tamamē 2024 yēlē net 
dºnem k©rēndan karĸēlanmak ¿zere toplam br¿t 3.000.100 TLônin 26 Mayēs 2025 tarihinden itibaren ortaklara 
daĵētēlmasē ve 2024 yēlē net dºnem k©rēndan kalan kēsmēn olaĵan¿st¿ yedek olarak ķirketimiz b¿nyesinde 
bērakēlmasē iin Yºnetim Kurulumuz, Genel Kurul'a teklifte bulunulmasēna karar vermiĸtir.  

Yºnetim Kurulu'nun yukarēda bahsedilen k©r daĵētēm teklifinin Genel Kurul'da benimsenmesi durumunda, 
ķirketimiz 2024 net dºnem k©rēndan tam m¿kellef kurumlar ile T¿rkiye'de bir iĸyeri veya daimi temsilcilik aracēlēĵē 
ile k©r payē elde eden dar m¿kellef kurumlara 1 TL nominal deĵerde olan 100 adet hisse senedi karĸēlēĵēnda 1,0722 
TL br¿t (1,0722 TL net), diĵer hissedarlara ise 1,0722 TL br¿t (0,91137 TL net) nakit temett¿ ºdemesi yapēlacaktēr 
(Tam TL). 

Kar payē daĵētēmēyla ilgili olarak, hibir pay grubuna imtiyaz tanēnmamaktadēr. Yukarēdaki 2 paragraftaki tutarlara 
d¿zeltme katsayēsē uygulanmamēĸ olup, KAPôta yayēnlandēĵē gibi gºsterilmiĸtir. 

23. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

Grup, mal devrederek edim y¿k¿ml¿l¿klerini belirli bir anda yerine getirir. Bu durum, TFRS 8 kapsamēnda 
raporlanabilir her bir bºl¿m iin aēklanan hasēlat bilgileriyle uyumludur (Not 4). 

a) Net Satışlar 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Br¿t satēĸlar 236.566.630 245.259.089 
Satēĸ iskontolarē  (85.269.186) (85.095.135) 
Diĵer indirimler (13.614.303) (14.279.979) 
   
 137.683.141 145.883.975 

 
b) Satışların Maliyeti 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Hammadde maliyetleri 75.502.326 74.729.911 
Amortisman giderleri ve diĵer maddi olmayan varlēklarēn itfasē 2.853.820 2.650.521 
Personel giderleri 4.016.088 3.065.257 
Diĵer giderler 6.721.133 17.735.850 
   
 89.093.367 98.181.539 

 
  



 COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade edilmiĸtir.) 

 
 

 

52 

24. FAALİYET GİDERLERİ  

a) Genel Yönetim Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Personel giderleri 3.915.656 3.334.310 
Digital teknoloji giderleri 745.299 603.283 
Amortisman giderleri 709.653 540.304 
Denetim ve danēĸmanlēk giderleri 495.521 361.423 
Enerji ve haberleĸme giderleri 288.343 277.911 
Sigorta giderleri 236.750 189.317 
Vergi, resim ve harlar 228.892 187.677 
Seyahat giderleri 140.825 141.519 
Dēĸarēdan saĵlanan hizmetler 124.802 97.293 
ķ¿pheli alacak karĸēlēk gideri (Not 9) 121.059 78.746 
Kira giderleri(*) 48.190 52.649 
Bakēm ve onarēm giderleri 42.001 31.212 
Diĵer 367.366 275.493 

   
 7.464.357 6.171.137 

 

b) Satış ve Pazarlama Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Nakliye giderleri 6.787.478 6.615.703 
Pazarlama ve reklam giderleri 6.464.197 6.014.621 
Personel giderleri 4.648.905 3.765.039 
Amortisman giderleri 2.160.389 2.076.430 
Bakēm ve onarēm giderleri 710.218 570.761 
Dēĸarēdan saĵlanan hizmetler 680.841 618.693 
Enerji ve haberleĸme giderleri 257.730 295.895 
Kira giderleri(*) 179.094 180.220 
Sigorta giderleri 142.656 91.809 
Seyahat giderleri 86.316 178.325 
Vergi, resim ve harlar 42.627 39.180 
Diĵer 599.018 539.063 

   
 22.759.469 20.985.739 

 
(*) TFRS 16 kapsamēna girmeyen d¿ĸ¿k deĵerli ve kēsa dºnemli kiralama giderlerinden oluĸmaktadēr. 

25. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

a) Amortisman ve İtfa Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Satēĸlarēn maliyeti 2.853.820 2.650.521 
Pazarlama, satēĸ, daĵētēm ve genel yºnetim giderleri  2.870.042 2.616.734 
Stoklar 52.982 56.366 

   
 5.776.844 5.323.621 

 

b) Personel Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Maaĸ ve ¿cretler 10.138.578 7.927.773 
Sosyal sigorta giderleri 1.032.921 958.518 
Kēdem tazminatē karĸēlēk gideri  239.075 265.945 
Diĵer fayda ve hizmetler 1.170.075 1.012.370 

   

 12.580.649 10.164.606 
  



 COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  

31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedike T¿rk Lirasēônēn (ñTLò), 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla satēn alma g¿c¿ esasēna gºre bin TL olarak ifade edilmiĸtir.) 

 
 
 

 53 

26. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR / GİDERLER  

a) Esas faaliyetlerden diğer gelir/giderler 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler    
Kur farkē geliri 952.150 2.775.962 
Hurda ve diĵer malzeme gelirleri 812.212 581.043 
¥nceki dºnem gelir ve karlarē 693.450 126.974 
Sigorta gelirleri 124.716 76.391 
Konusu kalmayan stok karĸēlēĵē 74.124 3.143 
Konusu kalmayan beklenen zarar karĸēlēĵē 22.655 12.405 
Diĵer gelirler  385.823 324.198 
   
 3.065.130 3.900.116 
   
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler   
Kur farkē gideri (1.310.796) (2.411.351) 
Hurda ve diĵer malzeme giderleri (687.009) (452.812) 
Baĵēĸ ve yardēmlar (121.789) (172.585) 
Diĵer giderler (426.086) (510.140) 
   
 (2.545.680) (3.546.888) 

 
b) Yatırım faaliyetlerinden diğer gelir/giderler 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Yatırım Faaliyetlerinden Diğer Gelirler    
Pazarlēklē satēn alēm yºntemiyle elde edilen kazan 93.605 - 

Maddi varlēk deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ iadesi (Not 14) 8.145 42.989 
Maddi varlēk satēĸ karlarē, net - 230.846 
 101.750 273.835 
   
Yatırım Faaliyetlerinden Diğer Giderler   
Maddi varlēk satēĸ zararlarē, net (154.377) - 
Maddi varlēk deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ karĸēlēĵē (Not 14) (21.934) (89.503) 
¥nceki dºnemde diĵer kapsamlē gelirde muhasebeleĸtirilen yabancē 
para evrim farklarēnēn gelir tablosuna transferi 

- (222.460) 

   
 (176.311) (311.963) 

 

27. FİNANSMAN GELİR / GİDERLERİ 

a) Finansman Gelirleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
   
Kur farkē geliri 2.211.804 7.577.439 
Faiz gelirleri 1.840.129 1.408.446 
T¿rev iĸlemlerden gelir  5.142 722.864 
   
 4.057.075 9.708.749 
   
b) Finansman Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Kur farkē gideri (2.610.866) (9.352.197) 
Faiz giderleri (9.497.249) (6.284.828) 
T¿rev iĸlemlerden gider  (600.703) (25.523) 
Kiralama borlarē faiz gideri (95.712) (107.357) 
   
 (12.804.530) (15.769.905) 

 
31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, dºviz cinsinden olan finansal borlarēn kur farkē geliri / (gideri) aĸaĵēdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Dºviz cinsinden finansal borlardan doĵan kur farkē geliri / (gideri), net (5.822.077) (18.248.431) 
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28. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ  

Genel Bilgiler 

Grup faaliyetlerini s¿rd¿rd¿ĵ¿ ¿lkelerin vergi yºnetmelik ve kanunlarē dahilinde vergilendirilmektedir. T¿rkiyeôde 
vergi mevzuatē, ana ve baĵlē ortaklēklarēnēn konsolide vergi beyannamesi doldurmasēna izin vermemektedir. Bu 
sebeple finansal tablolara yansētēlan vergi karĸēlēĵē, ayrē ĸirketler ¿st¿nden hesaplanmēĸtēr.  

T¿rkiyeôde, kurumlar vergisi oranē 31 Aralēk 2024 tarihi itibarēyla %25ôdir (31 Aralēk 2023: %25). Kurumlar vergisi 
oranē kurumlarēn ticari kazancēna vergi yasalarē gereĵince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi 
yasalarēnda yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancēna uygulanēr. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla vergi giderinin analizi aĸaĵēdaki gibidir:  
 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Vergi ve azınlık payları öncesi kar 19.942.118 37.475.349 
Vergi karĸēlēĵē (25% - 25%) (4.985.530) (9.368.837) 
   
Gelir vergisinin hesaplanmasında indirilemeyen kalemlerin etkisi   
Yurtdēĸē iĸtiraklerdeki vergi oranē farklēlēĵēnēn etkisi 776.391 858.723 
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi (356.168) (337.545) 
Kullanēlmayan yatērēm indiriminin ertelenmiĸ etkisi 380.652 268.652 
Parasal olmayan kalemlerde evrim farkēnēn ertelenmiĸ vergi etkisi 3.302 (40.090) 
Taĸēnan vergi zararlarēnēn etkisi (1.393.956) (2.662.187) 
Vergiye tabi olmayan enflasyon d¿zeltmeleri 853.757 1.608.343 
VUK h¿k¿mlerine gºre enflasyon muhasebesinden kaynaklanan geici farklara 
iliĸkin hesaplanan ertelenmiĸ vergi etkisi * 

(381.692) 2.231.965 

Diĵer 52.621 517.011 
Toplam vergi gideri (5.050.623) (6.923.965) 

*Vergi Usul Kanunuônun 30/12/2023 tarihli ve 32415 (2. M¿kerrer) sayēlē tebliĵi ile birlikte, enflasyon muhasebesine 
iliĸkin yapēlan d¿zeltmelerin yaratmēĸ olduĵu geici farklarēn ertelenmiĸ vergi etkisinden oluĸmaktadēr. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla cari dºnem vergi giderinin daĵēlēmē aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
Ertelenmiĸ vergi gideri (1.322.378) (1.919.790) 
Dºnem vergi gideri (3.728.245) (5.004.175) 
   
Toplam vergi gideri (5.050.623) (6.923.965) 

Yabancē ¿lkelerdeki baĵlē ortaklēklarēn farklē vergi oranlarē vardēr, bu oranlar aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Kazakistan %20 %20 
Azerbaycan %20 %20 
Kērgēzistan %10 %10 
T¿rkmenistan %8 %8 
Tacikistan %18 %18 
¦rd¿n %21 %20 
Irak %15 %15 
Pakistan %39 %39 
¥zbekistan %15 %15 
Bangladeĸ %25 - 

Konsolide finansal tablolar oluĸturulurken, baĵlē ortaklēklarēn ve m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿slerin finansal 
tablolarēnēn ķirketôin iĸlevsel ve sunum para birimi olan TLôye evrilmesinde ortaya ēkan kur farklarē, ºzkaynaklar 
ierisindeki yabancē para evrim farklarē kalemi altēnda takip edilmektedir. TMS12 kapsamēnda, sºz konusu baĵlē 
ortaklēk ve m¿ĸterek yºnetime tabi ortaklēklarla ilgili bir satēĸ iĸlemi planlanmadēĵē iin, konsolidasyon sērasēnda 
oluĸan yabancē para evrim farklarēnēn geici olduĵu d¿ĸ¿n¿lmemekte ve buna iliĸkin bir ertelenmiĸ vergi 
hesaplanmamaktadēr. 
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28. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (devamı) 

OECD S¿tun 2 Kurallarēna gºre, d¿nya genelinde elde ettikleri yēllēk konsolide hasēlatē 750 milyon Avro karĸēlēĵē 
T¿rk Lirasēnē aĸan ok uluslu iĸletmelerin vergi y¿k¿n¿n %15ôin altēna d¿ĸmesi durumunda, tamamlama amalē ek 
vergi alēnmasē ºngºr¿lmektedir. OECD'nin S¿tun 2 Model Kurallarē dikkate alēnarak yapēlan deĵerlendirmelerde, 
S¿tun 2 Model Kurallarēnēn finansallar ¿zerinde ºnemli bir etki yaratmayacaĵē deĵerlendirilmektedir. Ayrēca Grup 
Ķkinci S¿tun Gelir Vergileriyle ilgili ertelenmiĸ vergi varlēklarē ve y¿k¿ml¿l¿kleri hakkēndaki bilgilerin finansal 
tablolara yansētēlmamasē ve aēklanmamasēna iliĸkin istisnayē uygulamēĸtēr. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, ertelenmiĸ vergiye konu olan geici farklar ve etkin vergi oranlarē 
kullanēlarak hesaplanan ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n daĵēlēmē aĸaĵēda ºzetlenmiĸtir: 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
 Kümülatif  

Değerleme 

Farkları 

Varlık / 

(Yükümlülük) 

K¿m¿latif  
Deĵerleme 

Farklarē 
Varlēk /  

(Y¿k¿ml¿l¿k) 
Maddi ve maddi olmayan varlēklar (22.045.107) (5.951.279) (24.054.086) (6.513.789) 
Kullanēm hakkē varlēĵē 57.050 10.073 (70.650) (18.252) 
Finansal borlar (148.507) (37.127) (834.239) (208.560) 
Kēdem tazminatē karĸēlēĵē, personele saĵlanan 
diĵer menfaatler ve diĵer bor karĸēlēklarē 

329.481 82.945 117.719 29.430 

Kullanēlmayan yatērēm indirimi  1.649.634 1.237.436 808.736 1.188.815 
Taĸēnan vergi zararē 18.150.504 4.537.626 18.568.198 4.642.049 
Ticari alacaklar, borlar ve diĵer 2.702.778 588.559 3.945.588 907.382 
T¿rev finansal aralar (47.990) (11.998) (168.350) (46.717) 
Stoklar 318.032 84.613 (86.440) (181.234) 
     
 965.875 540.848 (1.773.524) (200.876) 
Eksi :Taĸēnan vergi zararē iin deĵerleme 
karĸēlēĵē (18.150.504) (4.537.626) (18.568.198) (4.642.049) 

 (17.184.629) (3.996.778) (20.341.722) (4.842.925) 
     
Ertelenmiĸ vergi varlēklarē  1.060.865  838.376 
Ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿  (5.057.643)  (5.681.301) 
     
Net ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿  (3.996.778)  (4.842.925) 

Ertelenmiĸ vergi varlēĵē hesaplanmayan gemiĸ yēl zararlarēnēn son kullanma tarihleri aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
2024 - 67.084 
2025 75.718 109.321 
2026 2.284.658 3.300.970 
2027 3.076.677 4.442.075 
2028 7.137.627 10.648.748 
2029 5.575.824 - 

 18.150.504 18.568.198 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla net ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   
1 Ocak bakiyesi 4.842.925 6.710.499 
Ertelenmiĸ vergi gideri / (geliri) 1.322.378 1.919.790 
Kapsamlē gelir tablosuna yansētēlan (1.119.126) (3.322.057) 
Satēn alma yoluyla eklenen 157 81.088 
Yabancē para evrim farklarē (1.049.556) (546.395) 
 3.996.778 4.842.925 
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29. PAY BAŞINA KAZANÇ / (KAYIP) 

Pay baĸēna kazan, net karēn / (zararēn), raporlama dºnemi boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin aĵērlēklē 
ortalama adedine bºl¿nmesiyle bulunmaktadēr. ķirketôin sulandērēlmēĸ enstr¿manē bulunmamaktadēr. 31 Aralēk 2024 
ve 2023 tarihleri itibarēyla pay baĸēna kazan / (kayēp) aĸaĵēdaki gibidir: 

   31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
     
Net Dºnem Karē / (Zararē)   14.813.376 29.712.936 
Aĵērlēklē Ortalama Hisse Sayēsē    279.807.860.200 25.437.078.200 
     

Pay Baĸēna Kazan / (Kayēp) (Tam TL)   0,052941 1,168095 

30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

Grup olaĵan faaliyetleri dahilinde iliĸkili taraflarla ticari olarak eĸitli iĸlemler gerekleĸtirmiĸtir. Bu iĸlemlerin en 
ºnemlileri aĸaĵēda belirtilmiĸtir: 

  31 Aralık 2024 

  

İlişkili 

taraflara olan 

satışlar ve 

diğer gelirler 

İlişkili 

taraflardan 

olan alışlar ve 

diğer giderler 

İlişkili 

taraflardan 

olan alacaklar 

İlişkili taraflara 

olan borçlar 

 

   
Kısa 

Vadeli 

Uzun 

Vadeli 

İlişkili Taraflar ve Ortaklar            
Anadolu Grubu ķirketleri (1) 2.908.909 1.001.818 779.112 350.703 - 

The Coca-Cola Company ķirketleri (1) 639.520 31.111.731 663.307 6.955.330 - 

¥zgºrkey Holding Grubu ķirketleri (1) 3.347 113.824 1 5.062 - 

Syrian Soft Drink Sales and Distribution L.L.C.(4) - - 59.898 - - 

Day Trade (2) - - - 206.057 - 

National Beverage Co. (3) - 9.147 - - - 

Diĵer  - 447.724 - - - 
      
Toplam 3.551.776 32.684.244 1.502.318 7.517.152 - 
 
  31 Aralēk 2023 

  

Ķliĸkili 
taraflara olan 

satēĸlar ve 
diĵer gelirler 

Ķliĸkili 
taraflardan olan 
alēĸlar ve diĵer 

giderler 

Ķliĸkili 
taraflardan olan 

alacaklar 
Ķliĸkili taraflara olan 

borlar 
 

   
Kēsa 

Vadeli 
Uzun 
Vadeli 

Ķliĸkili Taraflar ve Ortaklar            
Anadolu Grubu ķirketleri (1) 2.572.011 692.790 711.064 141.435 - 
The Coca-Cola Company ķirketleri (1) 1.353.129 38.783.113 943.332 11.060.587 - 
¥zgºrkey Holding Grubu ķirketleri (1) 2.470 125.594 588 13.319 - 
Syrian Soft Drink Sales and Distribution L.L.C.(4) - - 62.318 - - 
Day Trade (2) - - - 222.435 - 
National Beverage Co. (3) - 9.574 - - - 
Diĵer  - 431.032 - - - 
      
Toplam 3.927.610 40.042.103 1.717.302 11.437.776 - 
 
 

(1) ķirketôin ortaklarē ve ortaklarēn baĵlē ortaklēklarē, iĸtirakleri ve m¿ĸterek yºnetime tabi ortaklēklarē 
(2) ķirket ortaklarēnēn iliĸkili kuruluĸu 
(3) M¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿s ve baĵlē ortaklarēn diĵer ortaklarē 
(4) ķirketôin ºzkaynak yºntemine gºre konsolide edilen m¿ĸterek yºnetime tabi teĸebb¿s¿ 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla iliĸkili taraflardan olan alēĸlar ve diĵer giderlerin ºnemli bºl¿m¿ hizmet, 
hammadde ve sabit kēymet alēmlarē ile fason ¿retim giderlerinden oluĸmaktadēr. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla iliĸkili ĸirketlere olan satēĸlar ve diĵer gelirler, mamul satēĸlarē ve iliĸkili 
ĸirketlere yansētēlan promosyon harcamalarē katkē paylarēndan oluĸmaktadēr.   
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30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, ķirketôin Yºnetim Kurulu baĸkan ve ¿yeleriyle, genel m¿d¿r, genel 
m¿d¿r yardēmcēlarē ve direktºr gibi ¿st d¿zey yºneticilere cari dºnemde saĵlanan ¿cret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutarē aĸaĵēdaki gibidir:  

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 

  Yönetim 

Kurulu 

Üst Düzey 

Yöneticiler 

Yºnetim 
Kurulu 

¦st D¿zey 
Yºneticiler 

     
¢alēĸanlara saĵlanan kēsa vadeli faydalar                   5.438       143.539     2.964 118.550 
Diĵer uzun vadeli faydalar -           35.564     - 3.594 

     
  5.438 179.103 2.964 122.144 

     
¦st yºnetimdeki kiĸi sayēsē 4 9 4 9 
 

31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  

Grupôun temel finansal aralarē banka kredileri, bono ihralarē, nakit ve kēsa vadeli mevduatlardan oluĸmaktadēr. 
Sºz konusu finansal aralarēn temel amacē Grupôun iĸletme faaliyetlerini finanse etmektir. Grupôun doĵrudan iĸletme 
faaliyetlerinden kaynaklanan ticari borlar ve ticari alacaklar gibi diĵer finansal aralarē da mevcuttur.  

Grupôun finansal aralarēnēn getirdiĵi ana riskler faiz riski, likidite riski, yabancē para riski ve kredi riskidir. Grup 
yºnetimi ve yºnetim kurulu, aĸaĵēda belirtilen risklerin yºnetilmesi hususundaki politikalarē incelemekte ve kabul 
etmektedir. Grup, ayrēca b¿t¿n finansal aralarēnēn pazar deĵeri riskini de gºz ºn¿nde bulundurmaktadēr. 

(a) Sermaye Yönetimi 

Sermayeyi yºnetirken Grupôun hedefleri, ortaklarēna fayda saĵlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacēyla en 
uygun sermaye yapēsēnē s¿rd¿rmek ve ķirketôin faaliyetlerinin devamlēlēĵēnē saĵlayabilmektir.  

Grup, ekonomik koĸullarēn deĵiĸimi ēĸēĵēnda, sermaye yapēsēnē yºnetmekte ve d¿zeltmeler yapmaktadēr. Grup 
sermaye yapēsēnē d¿zenlemek ve korumak iin, uygun gºrd¿ĵ¿ durumda hissedarlara ºdenecek temett¿ tutarēnē 
belirleyebilir, yeni hisseler ēkarabilir ya da sermayeyi hissedarlara geri verebilir ve borlanmayē azaltmak iin 
varlēklarēnē satabilir. 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, nakit ve nakit benzeri deĵerlerin ve kēsa vadeli finansal yatērēmlarēn 
finansal borlardan d¿ĸ¿lmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ºdenmiĸ sermayeye bºl¿nmesi ile bulunan bor 
sermaye oranē aĸaĵēdaki gibidir: 
 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 

   
 Finansal borlar  49.144.541 53.477.380 

  
 

 Eksi: Nakit ve nakit benzeri deĵerleri ve kēsa vadeli finansal yatērēmlar (23.349.368) (31.951.687) 
  

 

 Net bor 25.795.173 21.525.693 
  

 

 Toplam ºdenmiĸ sermaye 2.798.079 254.371 
  

 

 Net borç / Toplam sermaye oranı (%) 9,22 84,62 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

(b) Faiz Oranı Riski 

Grup, faiz haddi bulunan varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerin tabi olduĵu faiz oranlarēnēn deĵiĸiminin etkisinden doĵan faiz 
riskine aēktēr. Grup, varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerinin faiz oranlarēnē dengede tutmaya alēĸarak bu riski yºnetmektedir. 

Finansal borlarla ilgili olan faiz oranlarēnēn bir kēsmē piyasada geerli olan faiz oranlarēna dayanmaktadēr. Bundan 
dolayē Grup ulusal ve uluslararasē piyasalarda faiz oranlarēndaki deĵiĸikliklerden etkilenmektedir. Grupôun faiz 
oranlarēndaki deĵiĸikliklerden kaynaklanan piyasa riskinden etkilenmesi ºncelikli olarak bor y¿k¿ml¿l¿kleriyle 
iliĸkilidir. 

Grupôun 31 Aralēk 2024 tarihinde yabancē para birimi cinsinden olan deĵiĸken faizli kredilerinin faizi 100 baz puan 
y¿ksek / d¿ĸ¿k olur ve diĵer t¿m deĵiĸkenler sabit kalērsa, deĵiĸken faiz oranlē kredilerden kaynaklanan y¿ksek / 
d¿ĸ¿k faiz giderinin, bir sonraki raporlama dºnemi olan 31 Mart 2025 tarihinde sona eren dºneme ait vergi ºncesi 
kara etkisi aĸaĵēdaki gibidir: 

  31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

 USD cinsinden kredi faiz oranlarēnēn %1 artmasē / azalmasē halinde: 6.100 127 
 EUR cinsinden kredi faiz oranlarēnēn %1 artmasē / azalmasē halinde: 6.334 9.510 
 TRL cinsinden kredi faiz oranlarēnēn %1 artmasē / azalmasē halinde 2.954 - 
 PKR cinsinden kredi faiz oranlarēnēn %1 artmasē / azalmasē halinde: 57 - 

   
 Toplam 15.445 9.637 

31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla, Grupôun faiz oranēna duyarlē finansal aralarē aĸaĵēdaki gibidir: 

Faiz Pozisyonu Tablosu 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
   

Sabit faizli finansal araçlar   
Vadeli mevduatlar (Not 5) 15.342.583 23.993.960 
Finansal y¿k¿ml¿l¿kler (Not 8) 41.998.317 48.184.475 
Değişken faizli finansal araçlar   
Yatērēm Fonlarē (Not 5) 1.497.386 - 
Finansal y¿k¿ml¿l¿kler (Not 8) 6.279.354 4.339.549 

(c) Yabancı Para Riski 

Grupôun, yaptēĵē iĸlemlerden doĵan yabancē para riski vardēr. Bu riskler Grupôun iĸlevsel para birimi dēĸēndaki para 
birimi cinsinden mal alēmē ve satēmē yapmasē, banka kredisi kullanmasē, ve vadeli / vadesiz mevduat 
bulundurmasēndan kaynaklanmaktadēr. Grup yabancē para cinsinden varlēklarēnē ve borlarēnē dengede tutmaya 
alēĸarak ve t¿rev iĸlemler kullanarak yabancē para riskini yºnetmektedir. (Not 7) 

 

    31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
Toplam ihracat tutarē   3.894.085 2.229.547 
Toplam ithalat tutarē   38.781.754 40.304.489 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Yabancı Para Pozisyonu 

Grupôun ve iĸtiraklerinin, 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla yabancē para pozisyonu (iĸlevsel para birimi 
dēĸēndakiler) aĸaĵēdaki gibidir:  

  Döviz pozisyonu tablosu 

  31 Aralık 2024 

   
Toplam  

TL Karşılığı 
USD Euro 

Diğer 

Yabancı 

Para TL 

Karşılığı 

 

       

1. Ticari ve Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  736.433 15.076 5.568 -  
2a. Parasal Finansal Varlēklar (Kasa, Banka 
hesaplarē dahil)  4.686.499 114.421 17.615 2.584  

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlēklar  - - - -  
3. Diĵer Dºnen Varlēklar ve Alacaklar  171.275 3.720 1.088 63  
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)  5.594.207 133.217 24.271 2.647  
5. Ticari ve Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  - - - -  
6a. Parasal Finansal Varlēklar  - - - -  
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlēklar  - - - -  
7. Diĵer  605.346 6.503 10.204 1.062  
8. Duran Varlıklar (5+6+7)  605.346 6.503 10.204 1.062  
9. Toplam Varlıklar (4+8)  6.199.553 139.720 34.475 3.709  
10. Ticari ve Ķliĸkili Taraflara Borlar  4.366.286 86.465 29.516 224.024  
11. Kēsa Vadeli Finansal Borlar ve Uzun Vadeli 
Finansal Borlarēn Kēsa Vadeli Kēsmē  3.374.015 67.034 27.302 -  
12a. Parasal Olan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  133.779 3.758 26 -  
12b. Parasal Olmayan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  2.822 33 45 -  
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)  7.876.902 157.290 56.889 224.024  
14. Ticari ve Ķliĸkili Taraflara Borlar  - - - -  
15.a. Uzun Vadeli Krediler  24.135.992 634.528 46.447 -  
15.b. Uzun Vadeli Kiralama Ķĸlemleri  83.950 1.890 466 -  
16 a. Parasal Olan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - - -  
16 b. Parasal Olmayan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - - -  
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  24.219.942 636.418 46.913 -  
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  32.096.844 793.708 103.802 224.024  
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / 

(Yükümlülük)  

Pozisyonu  
 

21.546.386 580.000 28.500 -  

19a. Hedge Edilen Toplam Varlēk Tutarē(*)  21.546.386 580.000 28.500 -  
19b. Hedge Edilen Toplam Y¿k¿ml¿l¿k Tutarē   - - - -  
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 

Pozisyonu (9-18+19)  (4.350.905) (73.988) (40.827) (220.315)  

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / 

(Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.B23) 

(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)  (26.671.090) (664.178) (80.574) (221.440)  

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal 

Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri  - - - -  

 
(*)Hollandaôda faaliyet gºsteren baĵlē ortaklēklardaki net yatērēmlarēn T¿rk Lirasēna evrilmesinden kaynaklanan dºviz kuru riskinden korunmak 
amacēyla, USD cinsinden ihra edilen tahviller net yatērēm riskinden korunma aracē olarak tayin edilmiĸtir. 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Yabancı Para Pozisyonu (devamı) 

 

  Döviz pozisyonu tablosu 

  31 Aralık 2023 

   

Toplam  

TL 

Karşılığı 

USD Euro 

Diğer Yabancı 

Para TL 

Karşılığı 

 

       

1. Ticari ve Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  1.082.070 18.936 5.895 -  
2a. Parasal Finansal Varlēklar (Kasa, Banka 
hesaplarē dahil)  5.125.826 98.018 20.364 2.092  

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlēklar  - - - -  
3. Diĵer Dºnen Varlēklar ve Alacaklar  345.486 7 7.335 224  
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)  6.553.382 116.961 33.594 2.316  
5. Ticari ve Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  - - - -  
6a. Parasal Finansal Varlēklar  - - - -  
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlēklar  - - - -  
7. Diĵer  111.208 170 2.211 -  
8. Duran Varlıklar (5+6+7)  111.208 170 2.211 -  
9. Toplam Varlıklar (4+8)  6.664.590 117.131 35.805 2.316  
10. Ticari ve Ķliĸkili Taraflara Borlar  7.126.487 140.602 23.128 50.092  
11. Kēsa Vadeli Finansal Borlar ve Uzun 
Vadeli Finansal Borlarēn Kēsa Vadeli Kēsmē  10.659.932 162.999 78.947 -  
12a. Parasal Olan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  106.489 2.491 9 -  
12b. Parasal Olmayan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - - -  
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)  17.892.908 306.092 102.084 50.092  
14. Ticari ve Ķliĸkili Taraflara Borlar  - - - -  
15.a. Uzun Vadeli Krediler  23.317.603 499.911 43.124 -  
15.b. Uzun Vadeli Kiralama Ķĸlemleri  167.968 2.804 1.031 -  
16 a. Parasal Olan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - - -  
16 b. Parasal Olmayan Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - - -  
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  23.485.571 502.715 44.155 -  
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  41.378.479 808.807 146.239 50.092  
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / 

(Yükümlülük)  

Pozisyonu  
 

28.067.532 659.200 - -  

19a. Hedge Edilen Toplam Varlēk Tutarē(*)  28.067.532 659.200 - -  
19b. Hedge Edilen Toplam Y¿k¿ml¿l¿k Tutarē   - - - -  
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 

Pozisyonu (9-18+19)  (6.646.357) (32.476) (110.434) (47.776)  

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 

Varlık / (Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 

7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)  (35.170.583) (691.853) (119.980) (48.000)  

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal 

Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri  - - - -  

 

 

(*)Hollandaôda faaliyet gºsteren baĵlē ortaklēklardaki net yatērēmlarēn T¿rk Lirasēna evrilmesinden kaynaklanan dºviz kuru riskinden korunmak 
amacēyla, USD cinsinden ihra edilen tahviller net yatērēm riskinden korunma aracē olarak tayin edilmiĸtir. 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Yabancı Para Pozisyonu (devamı) 

Aĸaĵēdaki tabloda USD, Euro ve diĵer yabancē para cinsinden varlēklar / (y¿k¿ml¿l¿kler) karĸēsēnda TLôdeki %20 
oranēndaki bir deĵer kaybēnēn / kazancēnēn, diĵer t¿m deĵiĸkenler sabit kaldēĵē varsayēmēyla vergi ºncesi kar 
seviyesinde etkisi gºsterilmektedir. 

 Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu 

 31 Aralık 2024 31 Aralēk 2023 
 Kar / (zarar) Kar / (zarar) Kar / (zarar) Kar / (zarar) 

  

Yabancı 

paranın 

değer 

kazanması 

Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi 

Yabancē 
paranēn 
deĵer  

kazanmasē 

Yabancē 
paranēn 
deĵer  

kaybetmesi 
    
 USD’nin TL karşısında %20 değişmesi 

halinde:     
1- USD net varlēk / (y¿k¿ml¿l¿ĵ¿) (4.624.659) 4.624.659 (5.892.004) 5.892.004 
2- USD riskinden korunan kēsēm (-) 4.099.881 (4.099.881) 5.613.506 (5.535.302) 
3- USD Net Etki (1+2) (524.778) 524.778 (278.498) 356.702 
     
 Euro’nun TL karşısında %20 değişmesi 

halinde: 

    

4- Euro net varlēk / (y¿k¿ml¿l¿ĵ¿) (510.737) 510.737 (1.041.218) 1.041.218 
5- Euro riskinden korunan kēsēm (-) 209.396 (209.396) - - 
6- Euro Net Etki (4+5) (301.341) 301.341 (1.041.218) 1.041.218 
     
 Diğer döviz kurlarının TL karşısında 

ortalama %20 değişmesi halinde: 

    

7- Diĵer dºviz net varlēk / (y¿k¿ml¿l¿ĵ¿) (44.063) 44.063 (9.555) 9.555 
8- Diĵer dºviz kuru riskinden korunan kēsēm (-) - - - - 
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8) (44.063) 44.063 (9.555) 9.555 
     
TOPLAM (3+6+9) (870.182) 870.182 (1.329.271) 1.407.475 

 

(d) Kredi Riski  

Kredi riski karĸēlēklē iliĸki iinde olan taraflardan birinin bir finansal amaca iliĸkin olarak y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿ yerine 
getirememesi sonucu diĵer tarafēn finansal aēdan zarara uĵramasē riskidir. Grupôun ºnemli ºl¿de kredi riski 
yoĵunlaĸmasēna sebep olabilecek finansal aralarē baĸlēca nakit ve nakit benzeri deĵerler ve ticari alacaklardan 
oluĸmaktadēr. Grupôun maruz kalabileceĵi maksimum kredi riski, finansal tablolarda yansētēlan tutarlar kadardēr. 

Grupôun eĸitli finansal kuruluĸlarda nakit ve nakit benzeri deĵerleri mevcuttur. Grup, sºz konusu riski iliĸkide 
bulunduĵu finansal kuruluĸlarēn g¿venilirliĵini s¿rekli deĵerlendirerek yºnetmektedir. 

Ticari alacaklardan kaynaklanabilecek kredi riski y¿ksek m¿ĸteri hacmi ve Grup yºnetiminin m¿ĸterilere uygulanan 
kredi tutarēnē sēnērlē tutmasē sebebiyle sēnērlēdēr. Grup, bayileri dēĸēndaki m¿ĸterilerine uygulanan kredi tutarēnē 
artērmak iin genellikle teminata ihtiya duymaktadēr.  

Grupôun 31 Aralēk 2024 ve 31 Aralēk 2023 raporlama dºnemlerindeki finansal taahh¿tlerinde bir olumsuzluk yoktur. 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

(d) Kredi Riski (devamı) 

Finansal ara t¿rleri itibarēyla maruz kalēnan kredi riskleri, 31 Aralēk 2024 ve 2023 tarihleri itibarēyla aĸaĵēdaki 
gibidir: 

31 Aralık 2024 

Alacaklar  

 

Bankalardaki 

Mevduat 

Ticari 

Alacaklar ve 

İlişkili Taraf 

Alacakları 

Diğer 

Alacaklar 

 

Verilen 

Avanslar 

     
Raporlama tarihi itibarēyla maruz kalēnan azami kredi riski 
(A+B+C+D+E) 

12.929.093 773.891 2.685.092 23.338.215 

- Azami riskin teminat, ipotek ve alacak sigortasē ile g¿vence altēna 
alēnmēĸ kēsmē 

9.291.677 - 457.713 - 

A. Vadesi gememiĸ ya da deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramamēĸ finansal 
varlēklarēn net defter deĵeri 

11.814.796 773.891 2.685.092 23.338.215 

B. Koĸullarē yeniden gºr¿ĸ¿lm¿ĸ bulunan, aksi takdirde vadesi gemiĸ 
veya deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramēĸ sayēlacak finansal varlēklarēn defter 
deĵeri 

- - - - 

C. Vadesi gemiĸ ancak deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramamēĸ varlēklarēn net 
defter deĵeri 

1.114.297 - - - 

- Teminat, ipotek ve alacak sigortasē ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē 561.509 - - - 
D. Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵrayan varlēklarēn net defter deĵerleri - - - - 

- Vadesi gemiĸ (br¿t defter deĵeri) 352.298 - - - 
- Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿  (-) (352.298) - - - 
- Net deĵerin teminat, vs ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē - - - - 

- Vadesi gememiĸ (br¿t defter deĵeri) - - - - 
- Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ (-) - - - - 
- Net deĵerin teminat, vs ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē - - - - 

E. Bilano dēĸē kredi riski ieren unsurlar (akreditifler ve teminat 
mektuplarē) 

- - - - 

 

31 Aralēk 2023 

Alacaklar  
 

Bankalardaki 
Mevduat 

Ticari Alacaklar 
ve Ķliĸkili Taraf 

Alacaklarē 
Diĵer 

Alacaklar 

 
Verilen 

Avanslar 
     
Raporlama tarihi itibarēyla maruz kalēnan azami kredi riski 
(A+B+C+D+E) 

12.726.284 368.812 2.574.130 31.904.605 

- Azami riskin teminat, ipotek ve alacak sigortasē ile g¿vence altēna 
alēnmēĸ kēsmē 

8.932.644 - 861.911 - 

A. Vadesi gememiĸ ya da deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramamēĸ finansal 
varlēklarēn net defter deĵeri 

11.251.284 368.812 2.574.130 31.904.605 

B. Koĸullarē yeniden gºr¿ĸ¿lm¿ĸ bulunan, aksi takdirde vadesi gemiĸ 
veya deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramēĸ sayēlacak finansal varlēklarēn defter 
deĵeri 

- - - - 

C. Vadesi gemiĸ ancak deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵramamēĸ varlēklarēn net 
defter deĵeri 

1.475.000 - - - 

- Teminat, ipotek ve alacak sigortasē ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē 422.443 - - - 
D. Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ne uĵrayan varlēklarēn net defter deĵerleri - - - - 

- Vadesi gemiĸ (br¿t defter deĵeri) 342.873 - - - 
- Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿  (-) (342.873) - - - 
- Net deĵerin teminat, vs ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē - - - - 

- Vadesi gememiĸ (br¿t defter deĵeri) - - - - 
- Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ (-) - - - - 
- Net deĵerin teminat, vs ile g¿vence altēna alēnmēĸ kēsmē - - - - 

E. Bilano dēĸē kredi riski ieren unsurlar (akreditifler ve teminat 
mektuplarē) 

- - - - 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

(e) Likidite Riski 

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Grup, nakit girişlerinin sürekliliğini ve 

değişkenliğini uzun vadeli banka kredileri, bono ihraçları, nakit ve kısa vadeli mevduat yönetimi aracılığıyla 

sağlamayı amaçlamaktadır. 

Varlık ve yükümlülüklerin vadelerine göre kırılımı bilanço tarihinden vade tarihine kadar geçen süre dikkate alınarak 

gösterilmiştir. Belirli bir vadesi olmayan finansal varlık ve yükümlülükler “1 - 5 yıl arası” vadeli olarak 

sınıflandırılmıştır.  

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla bilançoya yansıyan finansal yükümlülükler aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2024 

 Sözleşme 

uyarınca 
    

  

Defter 

nakit çıkışlar 

toplamı 3 aydan 3-12 1-5 yıl 5 yıldan 

 Sözleşme uyarınca vadeler Değeri (=I+II+III+IV) kısa (I) ay arası (II) arası (III) uzun (IV) 

       

 Finansal borçlar 48.277.671 57.222.111 5.575.034 19.539.061 31.379.695 728.321 

 Kiralama işlemlerinden borçlar 866.870 857.634 59.981 187.186 610.467 - 

 Ticari borçlar  18.345.597 18.345.597 13.414.052 4.927.941 3.604 - 
 İlişkili taraflara borçlar 7.517.152 7.517.152 2.831.565 4.685.587 - - 
             

 Türev olmayan finansal yükümlülükler 75.007.290 83.942.494 21.880.632 29.339.775 31.993.766 728.321 

 

  

    

 

 Sözleşme 

uyarınca     

  

Defter 

nakit çıkışlar 

toplamı 3 aydan 3-12 1-5 yıl 5 yıldan 

 Sözleşme uyarınca vadeler Değeri (=I+II+III+IV) kısa (I) ay arası (II) arası (III) uzun (IV) 

       

 Diğer borçlar 3.201.786 3.201.786 3.201.786 - - - 
       

 Türev olmayan finansal yükümlülükler 3.201.786 3.201.786 3.201.786 - - - 

 

31 Aralık 2023 

 Sözleşme 

uyarınca 
    

  

Defter 

nakit çıkışlar 

toplamı 3 aydan 3-12 1-5 yıl 5 yıldan 

 Sözleşme uyarınca vadeler Değeri (=I+II+III+IV) kısa (I) ay arası (II) arası (III) uzun (IV) 

       

 Finansal borçlar 52.524.024 61.456.076 6.908.945 22.052.939 10.937.541 21.556.651 

 Kiralama işlemlerinden borçlar 953.356 953.355 64.734 185.452 703.169 - 

 Ticari borçlar  15.752.153 15.752.153 8.821.463 6.923.480 7.210 - 
 İlişkili taraflara borçlar 11.437.776 11.437.776 10.889.572 548.204 - - 
       
 Türev olmayan finansal yükümlülükler 80.667.309 89.599.360 26.684.714 29.710.075 11.647.920 21.556.651 

 

  

    

 

 Sözleşme 

uyarınca     
  

Defter 

nakit çıkışlar 

toplamı 3 aydan 3-12 1-5 yıl 5 yıldan 

 Sözleşme uyarınca vadeler Değeri (=I+II+III+IV) kısa (I) ay arası (II) arası (III) uzun (IV) 

       

 Diğer borçlar 3.266.763 3.266.763 3.266.763 - - - 
             
 Türev olmayan finansal yükümlülükler 3.266.763 3.266.763 3.266.763 - - - 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

(f) Emtia Fiyat Riski 

Grup, şeker, aliminyum, resin gibi belirli emtianın fiyat değişkenliklerinden etkilenebilmektedir. Şirketin 

operasyonel faaliyetleri daimi bir biçimde bu emtianın alımını gerektirmekte olup, Şirket yönetimi tarafından bu 

emtianın fiyat riskinin yönetilmesi adına risk stratejileri uygulanmaktadır. 

12 aya kadar tahmini kutu alımları baz alınarak, emtia fiyat (alüminyum) riskinden korunmak adına şirket, 

alüminyum swap işlemleri ve alüminyum swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7). 

15 aya kadar tahmini pet şişe alımları baz alınarak, emtia fiyat (resin) riskinden korunmak adına şirket, resin swap 

işlemleri ve resin swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7). 

24 aya kadar tahmini üretim baz alınarak, emtia fiyat (şeker) riskinden korunmak adına şirket, şeker swap işlemleri 

ve şeker swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7). 

32. FİNANSAL ARAÇLAR  

Gerçeğe Uygun Değer 

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde istekli taraflar 

arasında alım-satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir finansal aracın makul 

değerini en iyi yansıtan değerdir. 

Yabancı para bazlı finansal alacak ve borçlar finansal tablo tarihinde geçerli olan kurlar üzerinden 

değerlendirilmektedir. 

Grup’un finansal araçlarının gerçeğe uygun değerlerinin tahmininde aşağıda belirtilen yöntemler ve varsayımlar 

kullanılmıştır: 

Finansal Varlıklar – Bazı finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri maliyet bedelleri ile finansal tablolarda yer 

alan nakit ve nakit benzerleri, bunların üzerindeki faiz tahakkukları ve diğer kısa vadeli finansal varlıkları 

içermektedir ve kısa vadeli olmalarından dolayı, gerçeğe uygun değerlerinin taşınan değerlerine yakın olduğu 

düşünülmektedir. Ticari alacakların, beklenen zararlar karşılığı düşüldükten sonraki taşınan değerlerinin gerçeğe 

uygun değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. 

Finansal Yükümlülükler – Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle gerçeğe 

uygun değerlerinin taşıdıkları değere yaklaştığı düşünülmektedir. Sabit faizli banka kredileri iskonto edilmiş maliyet 

ile ifade edilir ve işlem maliyetleri kredilerin ilk kayıt değerlerine eklenir. Değişken faizli kredilerin, üzerlerindeki 

faiz oranları değişen piyasa koşulları dikkate alınarak güncellendiği için kredilerin gerçeğe uygun değerlerinin 

taşıdıkları değeri ifade ettiği düşünülmektedir. Ticari borçların kısa vadeli olmalarından dolayı gerçeğe uygun 

değerlerinin taşıdıkları değere yakın olduğu öngörülmektedir. 
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32. FİNANSAL ARAÇLAR (devamı) 

Gerçeğe Uygun Değer Hiyerarşi Tablosu 

Grup gerçeğe uygun değer ölçümlerini, her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi 

kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırmaktadır: 

Seviye 1: Aktif piyasada işlem gören piyasa fiyatı kullanılan değerleme teknikleri 

Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerleme teknikleri 

Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerleme teknikleri 

31 Aralık 2024 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 
    

a) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen varlıklar 

Yatırım fonları  1.497.386                 -                    -       

Türev finansal araçlar             -       37.475             -       

    

Toplam varlıklar 1.497.386 37.475 - 
    

    

Türev finansal araçlar             -       2.925             -       

Hisse satın alma opsiyonu             -       - 83.261 
    

Toplam yükümlülükler             -       2.925 83.261 

 

31 Aralık 2023 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 
    

a) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen varlıklar 

Türev finansal araçlar             -       252.473             -       
    

Toplam varlıklar             -       252.473             -       
    

b) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen yükümlülükler 

Türev finansal araçlar             -       406.223             -       

Hisse satın alma opsiyonu             -       - 100.306 
    

Toplam yükümlülükler             -       406.223 100.306 

 

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihi itibarıyla seviye 3 altında yer alan hisse satın alım opsiyonunun hareket tablosu 

aşağıdaki gibidir; 

  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

1 Ocak bakiyesi 100.306 105.170 

Yabancı para çevrim farkları     (17.045)     (4.864) 

   
 83.261 100.306 
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33. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)’NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

Finansal durum tablosu kalemleri 

31 Aralık 2024 

Stoklar             563.367  

Peşin Ödenmiş Giderler             159.298  

Diğer Dönen Varlıklar                    429  

Maddi Duran Varlıklar        11.423.357  

Maddi Olmayan Duran Varlıklar          7.142.723  

İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar        48.360.427  

Varlık Kullanım Hakkı                 4.219  

Peşin Ödenmiş Giderler             115.356  

Ertelenmiş Vergi Varlığı / Yükümlülüğü            (885.808) 

Ertelenmiş Gelirler              (38.489) 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler                    (359) 

Sermaye Düzeltme Farkları         (4.729.137) 

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)         (3.831.088) 

Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)             226.428  

Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)          4.341.677  

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler         (2.738.909) 

Geçmiş Yıllar Karları / Zararları       (48.401.632) 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar         (6.243.579) 

Kar veya zarar tablosu kalemleri  

Hasılat         (7.874.144) 

Satışların Maliyeti          7.110.862  

Genel Yönetim Giderleri             927.119  

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri          2.172.710  

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler-Giderler              (95.266) 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler-Giderler                (9.313) 

Finansman Gelirleri-Giderleri          1.101.416  

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri          1.081.865  

Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) 9.883.529 

 

34. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETE İLİŞKİN ÜCRETLER 

Grup'un bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 25.250 22.520 

Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler 5.672 4.693 

Diğer güvence hizmetlerinin ücreti 1.661 411 

Bağımsız denetim dışı diğer hizmetlerin ücreti 1.842 3.555 

 34.425 31.179 
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35. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR  

Şirketimizin SPK muhasebe standartlarına göre hazırlanmış konsolide finansal tablolarına göre 2024 mali yılı net 

dönem kârı 14.813.376 TL olarak gerçekleşmiştir. Yasal mükellefiyetler düşüldükten sonra, tamamı 2024 yılı net 

dönem kârından karşılanmak üzere toplam brüt 3.000.100 TL’nin 26 Mayıs 2025 tarihinden itibaren ortaklara 

dağıtılması ve 2024 yılı net dönem kârından kalan kısmın olağanüstü yedek olarak Şirketimiz bünyesinde 

bırakılması için Yönetim Kurulumuz, Genel Kurul'a teklifte bulunulmasına karar vermiştir.  

Yönetim Kurulu'nun yukarıda bahsedilen kâr dağıtım teklifinin Genel Kurul'da benimsenmesi durumunda, 

Şirketimiz 2024 net dönem kârından tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilcilik aracılığı 

ile kâr payı elde eden dar mükellef kurumlara 1 TL nominal değerde olan 100 adet hisse senedi karşılığında 1,0722 

TL brüt (1,0722 TL net), diğer hissedarlara ise 1,0722 TL brüt (0,91137 TL net) nakit temettü ödemesi yapılacaktır 

(Tam TL). 

Türkiye'de, 2 Ağustos 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 7524 sayılı Kanunla 2025 yılı ve izleyen 

vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara uygulanmak üzere Yurtiçi Asgari Kurumlar Vergisi düzenlemesi 

yürürlüğe girmiştir. Bu vergi 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemlerinde elde edilen kazançlar 

üzerinden uygulanmaya başlayacağı için, 31 Aralık 2024 tarihli finansallarda cari dönem vergi gideri üzerinde etkisi 

bulunmamaktadır.      

------ 




